
0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0       7 0 5 , 6 4 5 . 0 0              . 0 0                       5 0 0 , 0 0 0 . 0 0       5 0 0 , 0 0 0 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                    2 1 , 5 8 4 , 3 9 7 . 6 6    2 2 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 1 , 1 7 9 , 1 6 2 . 4 6    2 2 , 6 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 2 , 6 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 2 , 6 0 0 , 0 0 0 . 0 0
4 0 3 . 0 5  TAX -  S UMMER LEVY                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 0 8 . 0 0  DELI NQUENT REAL P ROP .  TAX             5 3 3 . 3 7 -             . 0 0       1 2 6 , 9 3 4 . 8 5 -
4 1 7 . 0 0  UNP AI D P ERS ONAL P ROP  TAX           2 7 , 0 6 2 . 4 4        2 0 , 1 2 5 . 0 0        5 5 , 9 9 3 . 9 2        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
4 2 4 . 0 0  S WAMP  LAND TAX                     8 4 , 1 4 2 . 5 0        8 4 , 1 4 2 . 0 0              . 0 0        8 4 , 1 4 2 . 0 0        8 4 , 1 4 2 . 0 0        8 4 , 1 4 2 . 0 0
4 2 5 . 0 0  TRAI LER TAX                         9 , 5 4 2 . 5 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 1 0 1 . 4 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
4 2 7 . 0 0  I N LI EU OF  TAXES                    3 7 , 5 6 3 . 9 8        3 7 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 6 9 8 . 3 1        3 9 , 0 0 0 . 0 0        3 9 , 0 0 0 . 0 0        3 9 , 0 0 0 . 0 0
4 2 8 . 0 0  COMMERCI AL F ORES T RES ERVE           4 , 7 0 6 . 2 6         4 , 5 0 0 . 0 0         1 , 9 7 9 . 0 4         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
4 3 7 . 0 0  I . F . T.  -  C. F . T.  TAX                7 5 , 8 5 1 . 5 9        7 3 , 0 0 0 . 0 0        7 7 , 3 2 6 . 9 1        4 8 , 0 0 0 . 0 0        4 8 , 0 0 0 . 0 0        4 8 , 0 0 0 . 0 0
4 4 7 . 0 0  I NTERES T ON TAXES                   6 0 , 6 5 3 . 9 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        4 4 , 4 7 2 . 4 9        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0
5 4 2 . 0 0  S TATE COURT F UND DI S TRI BUTI ON     3 3 7 , 7 8 0 . 8 5       3 3 0 , 0 0 0 . 0 0       2 7 3 , 6 3 7 . 1 7       3 3 0 , 0 0 0 . 0 0       3 3 0 , 0 0 0 . 0 0       3 3 0 , 0 0 0 . 0 0
5 4 3 . 0 1  LI QUOR TAX -  S TATE              1 , 3 8 9 , 4 3 9 . 0 0     1 , 2 7 9 , 5 6 9 . 0 0       7 5 4 , 5 2 4 . 0 0       6 5 4 , 0 8 1 . 0 0       6 5 4 , 0 8 1 . 0 0       6 5 4 , 0 8 1 . 0 0
5 4 3 . 0 3  CI GARETTE TAX -  S TATE                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 7 4 . 0 0  S TATE REVENUE S HARI NG             3 3 1 , 5 3 4 . 0 0     1 , 4 9 7 , 4 9 8 . 0 0     1 , 4 2 9 , 7 2 1 . 8 6     1 , 7 0 7 , 9 2 7 . 0 0     1 , 7 0 7 , 9 2 7 . 0 0     1 , 7 0 7 , 9 2 7 . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                               5 3 , 0 7 4 . 2 8        5 0 , 0 5 3 . 0 0        4 9 , 7 7 6 . 6 2        4 6 , 6 9 9 . 0 0        4 6 , 6 9 9 . 0 0        4 6 , 6 9 9 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0           6 0 2 . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY            5 1 9 , 6 2 8 . 7 4       5 9 8 , 5 2 4 . 0 0       5 9 8 , 5 2 4 . 0 0       5 9 8 , 5 2 4 . 0 0       7 4 3 , 6 8 1 . 0 0       7 4 3 , 6 8 1 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      5 4 , 1 2 3 . 9 9              . 0 0        1 7 , 4 7 3 . 9 3
6 8 8 . 0 0  REBATES  & REF UNDS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                   1 0 . 4 9 -             . 0 0            1 2 . 0 6
6 9 6 . 0 0  VENDI NG COMMI S S I ON                  3 , 6 9 7 . 3 3         3 , 7 5 0 . 0 0         6 , 3 4 8 . 1 6         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                     2 , 3 4 4 , 9 9 8 . 0 0     1 , 5 5 5 , 9 9 6 . 0 0     1 , 5 5 5 , 9 9 6 . 3 4       8 1 6 , 3 3 4 . 0 0       8 1 6 , 3 3 4 . 0 0       8 1 6 , 3 3 4 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                 2 6 , 9 1 8 , 6 5 3 . 1 6    2 8 , 3 0 6 , 3 0 2 . 0 0    2 5 , 9 7 0 , 4 1 5 . 8 2    2 7 , 0 2 2 , 2 0 7 . 0 0    2 7 , 6 6 7 , 3 6 4 . 0 0    2 7 , 6 6 7 , 3 6 4 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     1 0 1  BOARD OF  COMMI S S I ONERS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 6 9 . 0 0  RENTS                                  4 5 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY             2 7 , 2 9 0 . 2 0        2 6 , 1 9 8 . 0 0        2 6 , 1 9 8 . 0 0        2 6 , 1 9 8 . 0 0        2 4 , 5 7 9 . 0 0        2 4 , 5 7 9 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       1 , 1 4 5 . 7 4              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 8 , 8 8 5 . 9 4        2 6 , 6 9 8 . 0 0        2 6 , 5 5 8 . 0 0        2 6 , 6 9 8 . 0 0        2 5 , 0 7 9 . 0 0        2 5 , 0 7 9 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     1 3 1  CI RCUI T COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 0 . 0 0  S TATE GRANT- J UDGES  S ALARY S TD      6 0 , 3 5 5 . 6 8        6 0 , 9 0 0 . 0 0        4 5 , 4 1 5 . 2 6        6 0 , 3 5 5 . 0 0        6 0 , 3 5 5 . 0 0        6 0 , 3 5 5 . 0 0
5 4 6 . 0 6  S TATE- DOC ACT 2 7 2                    7 , 3 5 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         4 , 7 6 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
5 4 6 . 1 0  S TATE- DRUG CAS E MANAGEMENT          1 , 0 9 9 . 9 1           5 0 0 . 0 0           6 3 9 . 0 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  COS TS           5 2 5 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         2 , 9 7 1 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 0 1 . 1 0  ENTRY F EE                          2 3 , 2 8 1 . 0 0        2 4 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 5 8 4 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 1 1  MOTI ON F EE                         1 0 , 9 1 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 7 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 1 2  J URY F EE                            9 , 2 4 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         6 , 4 8 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
6 0 1 . 1 3  AP P EAL F EE                            4 4 2 . 0 0           2 0 0 . 0 0           6 7 8 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 0 1 . 1 4  COURT COS TS                         6 7 , 3 1 7 . 4 4        8 5 , 0 0 0 . 0 0        7 6 , 5 7 3 . 9 5        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 6 , 5 0 0 . 0 0        7 6 , 5 0 0 . 0 0
6 0 1 . 1 7  ADMI S S I ON TO BAR F EE                  2 7 5 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 0 1 . 1 9  GARNI S HMENTS , ATT. , EXC.  ETC.          4 , 9 9 5 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         4 , 7 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 2 1  F ORENS I C LAB F UND F EE                    . 0 0              . 0 0            4 5 . 0 0
6 0 1 . 2 4  NAME CHANGE ORDER-  F EE                3 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           4 3 4 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES             3 6 . 0 0            5 0 . 0 0            3 0 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
6 0 7 . 2 5  TRUE F I LI NG F EES                    2 9 , 7 3 5 . 3 6        3 1 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 1 4 5 . 3 3        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
6 2 5 . 0 0  S TATE CRI ME VI CTI M F EE              1 , 4 4 6 . 0 9         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 6 4 . 3 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 5 6 . 0 0  BOND F ORF EI TURES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       9 , 4 3 7 . 0 2        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 3 8 7 . 5 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
6 8 7 . 0 0  REI MBURS EMENT ATTORNEY F EES         5 2 , 9 4 2 . 9 0        5 3 , 0 0 0 . 0 0        6 8 , 5 4 5 . 2 3        6 0 , 0 0 0 . 0 0        6 0 , 0 0 0 . 0 0        6 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 7 9 , 6 8 8 . 4 0       3 0 2 , 5 5 0 . 0 0       2 8 6 , 6 7 2 . 7 2       2 9 2 , 8 8 0 . 0 0       2 9 8 , 3 8 0 . 0 0       2 9 8 , 3 8 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     1 3 6  GT DI S TRI CT COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 0 . 0 0  S TATE GRANT- J UDGES  S ALARY S TD      9 8 , 7 6 3 . 8 4        9 8 , 4 3 9 . 0 0        5 2 , 7 4 2 . 1 7        6 5 , 5 0 0 . 0 0        6 5 , 5 0 0 . 0 0        6 5 , 5 0 0 . 0 0
5 4 6 . 0 2  S TATE- D. D. CAS EF LOW AS S I S TANCE      2 8 , 3 7 4 . 5 4        3 3 , 3 7 4 . 0 0        2 5 , 0 0 1 . 4 6        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0
5 4 6 . 1 0  S TATE- DRUG CAS E MANAGEMENT               . 0 0           7 0 0 . 0 0         1 , 2 6 9 . 2 5         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0
6 0 1 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  COS TS     1 , 4 3 4 , 2 2 7 . 1 7     1 , 5 1 2 , 0 0 0 . 0 0     1 , 3 6 5 , 1 6 8 . 9 7     1 , 4 5 5 , 0 0 0 . 0 0     1 , 5 0 5 , 0 0 0 . 0 0     1 , 5 0 5 , 0 0 0 . 0 0
6 0 5 . 0 0  OUI L ENF ORCEMENT F EES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 1 . 0 0  ALCOHOL AS S ES S MENT F EES                7 0 3 . 4 1           5 0 0 . 0 0           5 0 8 . 5 9           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 2 5 . 0 0  S TATE CRI ME VI CTI M F EE             1 3 , 2 6 1 . 1 8        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 6 8 5 . 1 2        1 4 , 5 0 0 . 0 0        1 4 , 5 0 0 . 0 0        1 4 , 5 0 0 . 0 0
6 5 6 . 0 0  BOND F ORF EI TURES                    2 8 , 8 0 5 . 0 0        2 7 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 6 8 7 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0
6 5 7 . 0 0  LOCAL ORDI NANCES - F I NES  & COS T     1 0 1 , 0 8 0 . 6 9       1 0 4 , 0 0 0 . 0 0        7 4 , 6 6 2 . 6 5        7 6 , 0 0 0 . 0 0        7 6 , 0 0 0 . 0 0        7 6 , 0 0 0 . 0 0
6 5 8 . 0 0  TOWNS HI P  ORDI NANCES                  3 , 5 7 3 . 3 1         2 , 0 0 0 . 0 0         3 , 6 5 6 . 6 1         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      1 0 , 2 7 2 . 8 9        1 1 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 2 2 . 5 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 8 7 . 0 0  REI MBURS EMENT ATTORNEY F EES        1 4 4 , 8 6 2 . 1 6       1 6 0 , 0 0 0 . 0 0       1 4 9 , 9 8 8 . 3 0       1 5 9 , 0 0 0 . 0 0       1 5 9 , 0 0 0 . 0 0       1 5 9 , 0 0 0 . 0 0
6 8 7 . 0 1  CI RCUI T COURT ATTORNEY REI MB.       1 7 , 0 9 9 . 3 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 8 3 0 . 4 6        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                   2 3 . 0 0              . 0 0            3 0 . 3 6

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 8 8 1 , 0 4 6 . 4 9     1 , 9 8 1 , 0 1 3 . 0 0     1 , 7 4 8 , 2 5 3 . 4 4     1 , 8 6 2 , 7 5 0 . 0 0     1 , 9 1 5 , 7 5 0 . 0 0     1 , 9 1 5 , 7 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     1 4 8  P ROBATE COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 0 . 0 0  S TATE GRANT- J UDGES  S ALARY S TD      5 4 , 7 8 1 . 7 4        5 5 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 6 0 2 . 9 4        5 5 , 5 0 0 . 0 0        5 5 , 5 0 0 . 0 0        5 5 , 5 0 0 . 0 0
5 4 1 . 0 0  S TATE GRANT- P ROB J UDGE S ALARY      9 4 , 1 9 5 . 0 0        9 4 , 1 9 5 . 0 0        7 0 , 6 4 6 . 2 5        9 4 , 1 9 5 . 0 0        9 4 , 1 9 5 . 0 0        9 4 , 1 9 5 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         3 4 , 2 7 2 . 6 4        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 6 , 4 3 1 . 8 9        3 8 , 0 0 0 . 0 0        3 8 , 0 0 0 . 0 0        3 8 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 3 9  I NDEP ENDENT MEDI CAL EXAM                 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0 -        1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 5 4  S ERVI CE F EES                              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0
6 5 7 . 0 1  COURT F I NES                             5 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         1 3 2 . 9 6           2 5 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
6 8 7 . 0 0  REI MBURS EMENT ATTORNEY F EES         3 7 , 3 7 1 . 6 4        4 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 6 2 0 . 7 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                    8 . 4 1              . 0 0             1 . 5 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 2 0 , 8 1 2 . 3 9       2 3 1 , 4 4 5 . 0 0       1 7 4 , 3 5 3 . 2 8       2 2 4 , 9 4 5 . 0 0       2 2 4 , 9 4 5 . 0 0       2 2 4 , 9 4 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     1 4 9  F AMI LY COURT -  J UVENI LE DI VI S I ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                        7 4 , 9 7 4 . 2 4        9 0 , 7 7 5 . 0 0        7 3 , 2 6 8 . 1 5       1 1 8 , 9 9 6 . 0 0       1 3 9 , 4 1 0 . 0 0       1 3 9 , 4 1 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0
6 0 6 . 0 0  COURT COS TS                          8 , 0 4 8 . 7 7        1 1 , 5 0 0 . 0 0         3 , 6 5 8 . 1 5         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
6 0 6 . 0 1  COURT COS TS  -  J UVENI LE                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          2 , 5 5 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 6 7 9 . 8 5         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 3 0  OVERS I GHT F EE                      3 0 , 1 6 4 . 1 5        3 5 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 3 2 6 . 9 4        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 3 2  DRUG TES TI NG F EE                    8 , 4 6 4 . 3 4        1 0 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 3 2 . 9 6        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0
6 0 7 . 3 6  DRUG COURT F EES                           . 0 0              . 0 0            1 0 . 0 0
6 2 2 . 0 0  2 5 % CCF  COLLECTI ON F EE             5 2 , 5 9 1 . 0 1        5 0 , 0 0 0 . 0 0        6 4 , 9 1 5 . 8 9        5 0 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0
6 2 5 . 0 0  S TATE CRI ME VI CTI M F EE                3 0 3 . 3 3           3 0 0 . 0 0           4 1 1 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED     5 2 9 , 6 1 9 . 5 1       5 7 0 , 0 0 0 . 0 0       4 2 4 , 4 2 0 . 2 5       5 7 0 , 0 0 0 . 0 0       5 7 0 , 0 0 0 . 0 0       5 7 0 , 0 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0           4 0 0 . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       7 , 5 9 6 . 5 0           4 2 0 . 0 0           2 7 4 . 4 2
6 8 6 . 1 7  TRANS P ORTATI ON -  P ARENT REI MB         3 6 4 . 4 5         1 , 0 0 0 . 0 0           4 2 1 . 0 7         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 1 8  RDS S  -  P ARENT REI MB.                    3 3 . 1 3              . 0 0            8 4 . 8 7
6 8 7 . 0 0  REI MBURS EMENT ATTORNEY F EES         3 8 , 7 1 3 . 9 2        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 6 4 3 . 0 1        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0
6 8 7 . 0 2  REI MBURS EMENT GAL                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    7 7 4 , 4 2 3 . 3 5       8 3 8 , 8 9 5 . 0 0       6 5 1 , 6 4 6 . 5 6       8 6 3 , 8 9 6 . 0 0       8 9 9 , 3 1 0 . 0 0       8 9 9 , 3 1 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     1 7 2  ADMI NI S TRATOR/ CONTROLLER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY            1 1 4 , 4 9 4 . 7 8       1 5 0 , 2 4 6 . 0 0       1 5 0 , 2 4 6 . 0 0       1 5 0 , 2 4 6 . 0 0       1 3 0 , 5 4 7 . 0 0       1 3 0 , 5 4 7 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 1 4 , 4 9 4 . 7 8       1 5 0 , 2 4 6 . 0 0       1 5 0 , 2 4 6 . 0 0       1 5 0 , 2 4 6 . 0 0       1 3 0 , 5 4 7 . 0 0       1 3 0 , 5 4 7 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     1 7 4  BROWNF I ELD ADMI NI S TRATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED     1 2 0 , 0 0 0 . 0 0       1 4 5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0       1 2 0 , 0 0 0 . 0 0       1 6 0 , 0 0 0 . 0 0       1 6 0 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        5 0 , 0 0 0 . 0 0        4 7 , 9 2 8 . 0 0              . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 2 0 6 . 0 0        2 9 , 2 0 6 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 9 2 , 9 2 8 . 0 0              . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 8 9 , 2 0 6 . 0 0       1 8 9 , 2 0 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     1 9 1  ELECTI ONS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       5 , 2 0 9 . 5 6        1 6 , 5 0 0 . 0 0        3 8 , 2 2 5 . 2 3        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      5 , 2 0 9 . 5 6        1 6 , 5 0 0 . 0 0        3 8 , 2 2 5 . 2 3        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 0 1  F I NANCE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY            2 1 8 , 6 6 5 . 2 4       2 3 5 , 4 2 1 . 0 0       2 3 5 , 4 2 1 . 0 0       2 3 5 , 4 2 1 . 0 0       2 7 1 , 3 5 0 . 0 0       2 7 1 , 3 5 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         5 2 4 . 3 9              . 0 0           1 5 7 . 2 7

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 1 9 , 1 8 9 . 6 3       2 3 5 , 4 2 1 . 0 0       2 3 5 , 5 7 8 . 2 7       2 3 5 , 4 2 1 . 0 0       2 7 1 , 3 5 0 . 0 0       2 7 1 , 3 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 1 5  COUNTY CLERK

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 7 9 . 0 0  CP L CLERK F EE                      1 1 , 2 9 6 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0         5 , 1 0 6 . 0 0
4 7 9 . 0 1  CP L RENEWAL CLERK F EE              1 5 , 2 3 6 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 5 9 0 . 0 0
4 8 0 . 0 0  MARRI AGE LI CENS ES                    7 , 1 0 5 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         1 8 , 4 5 0 . 8 5        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 4 3 . 1 5        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 1 0  CERTI F I ED COP I ES                   1 6 5 , 4 8 9 . 0 0       1 5 7 , 0 0 0 . 0 0       1 6 2 , 4 0 5 . 0 0       1 6 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 1 1  NOTARY BOND                         1 , 8 9 6 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 4 3 2 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0
6 0 7 . 1 2  RECORD COP Y                            3 3 . 5 0            5 0 . 0 0            3 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
6 0 7 . 1 3  AS S UMED NAME                       1 1 , 3 2 1 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0         9 , 6 2 3 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 1 4  P AS S P ORTS                           3 2 , 9 3 0 . 0 0        3 2 , 0 0 0 . 0 0        3 8 , 8 4 3 . 1 1
6 0 7 . 1 5  MI S CELLANEOUS                           4 0 . 8 0           1 0 0 . 0 0           2 0 1 . 7 6           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 0 7 . 1 6  NOTARY F EE                          1 , 0 2 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           9 8 1 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 0 7 . 1 9  P HOTOCOP I ES                            2 8 2 . 9 5              . 0 0           3 6 2 . 7 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 0 7 . 2 2  TRUE COP I ES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 3 3  ADOP TI ON S EARCH F EE                    6 0 . 0 0              . 0 0            6 0 . 0 0
6 0 7 . 4 8  P RO P ER F I LI NG F EE                     2 4 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 4 9  P AS S P ORT P HOTOS                     1 4 , 3 0 5 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 7 7 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 5 3  ELECTI ON I NF ORMATI ON                  7 9 2 . 5 0              . 0 0           5 7 5 . 0 0
6 4 3 . 0 5  P OS TAGE                             4 , 0 0 5 . 1 2         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 3 8 6 . 3 0         3 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                   6 8 . 5 1 -             . 0 0           5 7 9 . 6 9

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 8 4 , 2 1 9 . 2 1       2 6 9 , 1 5 0 . 0 0       2 7 2 , 2 8 8 . 7 6       2 0 6 , 8 5 0 . 0 0       2 1 7 , 8 5 0 . 0 0       2 1 7 , 8 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 2 5  EQUALI ZATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED       8 , 4 9 6 . 6 6         7 , 0 0 0 . 0 0         6 , 9 0 8 . 1 7         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         3 4 9 . 9 6           3 0 0 . 0 0           5 8 6 . 3 2           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      8 , 8 4 6 . 6 2         7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 4 9 4 . 4 9         7 , 4 0 0 . 0 0         7 , 4 0 0 . 0 0         7 , 4 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 2 6  HUMAN RES OURCES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 1 5 . 0 0  S ALES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED         3 7 2 . 4 7           1 5 0 . 0 0           4 4 0 . 5 1           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY            2 4 3 , 3 6 9 . 7 8       2 9 5 , 9 3 2 . 0 0       2 9 5 , 9 3 2 . 0 0       2 9 5 , 9 3 2 . 0 0       2 8 1 , 5 5 5 . 0 0       2 8 1 , 5 5 5 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         4 5 5 . 0 0              . 0 0           4 0 3 . 6 8

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 4 4 , 1 9 7 . 2 5       2 9 6 , 0 8 2 . 0 0       2 9 6 , 7 7 6 . 1 9       2 9 6 , 1 3 2 . 0 0       2 8 1 , 7 5 5 . 0 0       2 8 1 , 7 5 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 2 9  P ROS ECUTI NG ATTORNEY

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 6 . 0 4  VI CTI MS  RI GHTS  -  S TATE             7 1 , 6 4 9 . 0 0        9 5 , 0 4 2 . 0 0        7 0 , 3 3 1 . 0 0        9 5 , 0 4 2 . 0 0        9 5 , 0 4 2 . 0 0        9 5 , 0 4 2 . 0 0
5 4 6 . 0 5  DRI VERS  HEARI NGS                       8 3 2 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 2 4 8 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
5 4 6 . 0 6  S TATE- DOC ACT 2 7 2                    7 , 7 7 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         5 , 2 1 5 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
5 6 3 . 0 1  S TATE GRANT TI TLE I V- D C. R. P .       8 4 , 8 4 0 . 0 0        7 2 , 5 0 0 . 0 0        4 4 , 5 5 3 . 2 3        7 2 , 5 0 0 . 0 0        7 2 , 5 0 0 . 0 0        7 2 , 5 0 0 . 0 0
5 6 4 . 0 1  S TATE- TI TLE 4 - E P R0 GRAM            1 4 , 4 0 3 . 9 0        2 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 9 1 5 . 4 2        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  COS TS         1 , 8 5 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 0 5 . 0 0  OUI L ENF ORCEMENT F EES                1 , 7 7 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 6 . 7 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED         9 8 2 . 4 9           5 0 0 . 0 0           6 0 7 . 5 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY             9 9 , 4 8 7 . 0 2        7 3 , 2 9 9 . 0 0        7 3 , 2 9 9 . 0 0        8 5 , 4 6 0 . 0 0        8 5 , 4 6 0 . 0 0        8 5 , 4 6 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       1 , 8 0 1 . 5 0              . 0 0            5 3 . 6 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 8 5 , 3 8 5 . 9 1       2 7 4 , 1 4 1 . 0 0       2 3 5 , 1 7 9 . 4 5       2 9 9 , 4 0 2 . 0 0       2 9 9 , 4 0 2 . 0 0       2 9 9 , 4 0 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 3 0  EQUALI ZATI ON/ EAS T BAY

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES        1 2 8 , 2 7 0 . 8 5       1 5 1 , 5 0 5 . 0 0        9 3 , 1 1 7 . 8 0       1 6 3 , 6 9 7 . 0 0       1 6 0 , 9 6 8 . 0 0       1 6 0 , 9 6 8 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 2 8 , 2 7 0 . 8 5       1 5 1 , 5 0 5 . 0 0        9 3 , 1 1 7 . 8 0       1 6 3 , 6 9 7 . 0 0       1 6 0 , 9 6 8 . 0 0       1 6 0 , 9 6 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 3 6  REGI S TER OF  DEEDS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         6 7 , 2 5 0 . 0 0        6 6 , 0 0 0 . 0 0        9 0 , 2 0 0 . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 1  RECORDI NG F EES                     2 9 5 , 2 1 6 . 0 0       3 9 0 , 0 0 0 . 0 0       4 2 4 , 8 0 0 . 0 0       4 0 0 , 0 0 0 . 0 0       4 1 0 , 0 0 0 . 0 0       4 1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 4  REAL ES TATE TRANS F ER TAX          5 7 1 , 4 3 5 . 1 5       5 2 6 , 0 0 0 . 0 0       6 3 2 , 8 3 0 . 1 0       5 7 5 , 0 0 0 . 0 0       6 1 0 , 0 0 0 . 0 0       6 1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 5  RECORD COP YI NG                     5 1 , 2 2 5 . 0 6        5 2 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 6 3 5 . 8 9        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 2 3  TRACT I NDEX F EE                     3 , 9 9 5 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         3 , 3 3 6 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 5 0  CREDI T CARD F EE                       2 3 5 . 5 9           1 5 0 . 0 0           3 8 2 . 3 7           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
6 2 3 . 0 0  S HARE OF  S TATE RECORDI NG F EE        1 , 0 5 5 . 9 4         1 , 2 0 0 . 0 0           8 9 2 . 2 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       6 , 5 1 4 . 0 2              . 0 0              . 0 0
6 8 8 . 0 0  REBATES  & REF UNDS                   2 2 , 1 7 0 . 3 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 1 8 2 . 2 8                        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 0 1 9 , 0 9 7 . 0 6     1 , 0 6 0 , 8 5 0 . 0 0     1 , 2 0 0 , 2 5 8 . 8 8     1 , 1 0 5 , 3 0 0 . 0 0     1 , 1 7 1 , 3 0 0 . 0 0     1 , 1 7 1 , 3 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 4 2  COUNTY S URVEYOR

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                        6 7 , 6 7 5 . 0 0        6 7 , 2 1 4 . 0 0        2 6 , 8 8 5 . 6 0        6 7 , 0 0 0 . 0 0        4 9 , 3 5 3 . 0 0        4 9 , 3 5 3 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     6 7 , 6 7 5 . 0 0        6 7 , 2 1 4 . 0 0        2 6 , 8 8 5 . 6 0        6 7 , 0 0 0 . 0 0        4 9 , 3 5 3 . 0 0        4 9 , 3 5 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 5 3  COUNTY TREAS URER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 7 4 . 0 0  TRANS I ENT LI CENS E                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          9 , 9 3 9 . 3 7        1 3 , 7 0 0 . 0 0        1 4 , 3 7 8 . 8 5        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 5 0 0 . 0 0        1 8 , 5 0 0 . 0 0
6 0 7 . 1 4  P AS S P ORTS                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 2 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 1 8  N. S . F .  CHECK F EE                      7 0 0 . 7 2           5 0 0 . 0 0           4 9 6 . 2 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 0 7 . 4 7  ONLI NE S ERVI CE F EES                  1 , 2 2 9 . 6 0         1 , 6 0 0 . 0 0           2 7 5 . 2 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 4 3 . 0 5  P OS TAGE                                  . 0 0         1 , 2 1 8 . 0 0         1 , 4 9 8 . 0 0                         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                    4 0 , 8 1 4 . 1 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        6 0 , 5 5 8 . 9 3        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 5  I NTERES T -  LOANS  & ADVANCES         9 1 , 9 0 5 . 5 4        8 7 , 4 9 2 . 0 0        8 6 , 6 4 5 . 0 0        8 0 , 1 7 0 . 0 0        8 0 , 1 7 0 . 0 0        8 0 , 1 7 0 . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY             5 6 , 4 6 2 . 4 0        4 4 , 7 2 3 . 0 0        4 4 , 7 2 3 . 0 0        4 4 , 7 2 3 . 0 0        5 3 , 1 1 8 . 0 0        5 3 , 1 1 8 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         1 7 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 0 1 , 2 2 6 . 7 3       1 8 9 , 2 3 3 . 0 0       2 0 8 , 5 7 5 . 2 6       2 1 8 , 3 9 3 . 0 0       2 3 7 , 7 8 8 . 0 0       2 3 7 , 7 8 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 5 7  COOP ERATI VE EXTENS I ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0                         1 , 2 9 0 . 0 0         1 , 2 9 0 . 0 0
6 4 2 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      1 1 , 8 9 3 . 5 7         3 , 1 0 0 . 0 0         3 , 1 5 4 . 1 4                         5 , 4 1 2 . 0 0         5 , 4 1 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 1 , 8 9 3 . 5 7         3 , 1 0 0 . 0 0         3 , 1 5 4 . 1 4                         6 , 7 0 2 . 0 0         6 , 7 0 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 5 9  MS U EXTENS I ON -  GRANT F UNDED

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 3 . 1 3  S TATE GRANT- F AMI LY NUTRI TI ON             . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 1 . 0 0  F I A CONTRACTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 6 6 . 0 0  S TATE GRANT- CO- OP  EXTENS I ON              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                           2 5 1 . 8 2         8 , 3 3 5 . 0 0              . 0 0         8 , 7 8 9 . 0 0        1 0 , 1 8 5 . 0 0        1 0 , 1 8 5 . 0 0
5 8 2 . 0 7  S AF E KI DS  NORTH S HORE              3 1 , 7 2 2 . 0 0        2 4 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 3 2 5 . 7 6        2 4 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     3 1 , 9 7 3 . 8 2        3 2 , 3 3 5 . 0 0        2 0 , 3 2 5 . 7 6        3 2 , 7 8 9 . 0 0        3 4 , 1 8 5 . 0 0        3 4 , 1 8 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 6 1  BUI LDI NG AUTHORI TY -  RENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 6 9 . 0 0  RENTS                              1 6 4 , 9 0 0 . 2 3       1 6 7 , 7 3 4 . 0 0       1 6 7 , 7 3 3 . 7 6       1 7 1 , 0 8 9 . 0 0       1 7 1 , 0 8 9 . 0 0       1 7 1 , 0 8 9 . 0 0
6 6 9 . 0 1  RENTS  -  HEALTH S VCS  BLDG          3 3 9 , 3 4 5 . 0 0       3 3 9 , 3 4 5 . 0 0       3 3 3 , 1 9 8 . 7 5       3 3 9 , 3 4 5 . 0 0       3 3 9 , 3 4 5 . 0 0       3 3 9 , 3 4 5 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    5 0 4 , 2 4 5 . 2 3       5 0 7 , 0 7 9 . 0 0       5 0 0 , 9 3 2 . 5 1       5 1 0 , 4 3 4 . 0 0       5 1 0 , 4 3 4 . 0 0       5 1 0 , 4 3 4 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 6 5  F ACI LI TI ES  MANAGEMENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 0 7 . 1 5  MI S CELLANEOUS                             . 0 0              . 0 0            2 4 . 9 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED      4 9 , 6 7 2 . 6 2        5 1 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 7 2 7 . 8 8        5 2 , 0 0 0 . 0 0        5 2 , 0 0 0 . 0 0        5 2 , 0 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY            6 8 2 , 3 7 9 . 3 7       5 9 6 , 4 4 6 . 0 0       5 9 6 , 4 4 6 . 0 0       5 9 6 , 4 4 6 . 0 0       4 3 9 , 7 0 3 . 0 0       4 3 9 , 7 0 3 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       8 , 3 2 1 . 0 8         1 , 0 0 0 . 0 0           1 2 0 . 0 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    7 4 0 , 3 7 3 . 0 7       6 4 8 , 4 4 6 . 0 0       6 3 4 , 3 1 8 . 8 0       6 4 9 , 4 4 6 . 0 0       4 9 2 , 7 0 3 . 0 0       4 9 2 , 7 0 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 7 5  DRAI N COMMI S S I ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 8 1 . 0 0  S OI L EROS I ON P ERMI TS                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     2 7 6  S OI L EROS I ON & S EDI MENTATI ON CONT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 8 1 . 0 0  S OI L EROS I ON P ERMI TS               1 2 0 , 7 4 8 . 4 0       1 1 4 , 9 2 6 . 0 0       1 6 0 , 6 9 6 . 2 5       1 2 5 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED         7 2 4 . 7 0 -             . 0 0           6 7 5 . 2 8 -

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 2 0 , 0 2 3 . 7 0       1 1 4 , 9 2 6 . 0 0       1 6 0 , 0 2 0 . 9 7       1 2 5 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 0 7  CENTRAL RECORDS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 3 . 0 1  CI TY CONTRACT                     1 6 8 , 5 7 0 . 3 5       1 7 4 , 0 0 0 . 0 0        8 2 , 6 4 5 . 6 5       1 8 5 , 0 0 0 . 0 0       1 9 0 , 2 0 1 . 0 0       1 9 0 , 2 0 1 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          8 , 7 9 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         7 , 2 1 5 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 4 0  S EX OF F ENDERS  REGI S TRATI ON          4 , 5 6 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         5 , 2 5 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       2 , 9 0 0 . 0 0              . 0 0         4 , 5 6 9 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 8 4 , 8 2 0 . 3 5       1 8 5 , 0 0 0 . 0 0        9 9 , 6 7 9 . 6 5       1 9 8 , 0 0 0 . 0 0       2 0 3 , 2 0 1 . 0 0       2 0 3 , 2 0 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 0 8  CENTRAL DI S P ATCH

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                        2 1 , 1 7 4 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 6 . 0 1  S TATE GRANT- 9 1 1  WI RELES S           2 3 8 , 0 2 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 7 . 0 0  9 1 1  TELEP HONE S URCHARGE           7 9 5 , 1 0 1 . 1 7              . 0 0              . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                                1 , 6 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       4 , 4 6 3 . 2 9              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 0 6 0 , 3 5 8 . 4 6              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 1 1  S HERI F F  -  S P ECI AL I NVES TI GATI ONS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 3 1 . 0 0  F EDERAL AI D                        1 6 , 7 1 2 . 0 0              . 0 0         1 , 3 0 2 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         7 1 8 . 3 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 7 , 4 3 0 . 3 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 0 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 1 2  S HERI F F  -  COUNTY I NVES TI GATI VE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                         5 6 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        8 0 , 9 7 5 . 0 0        8 3 , 0 0 0 . 0 0        7 6 , 5 8 8 . 0 0        8 2 , 1 9 0 . 0 0        8 2 , 1 9 0 . 0 0        8 2 , 1 9 0 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         1 4 6 . 7 0           1 0 0 . 0 0            8 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     8 1 , 6 8 7 . 7 0        8 3 , 1 0 0 . 0 0        7 6 , 6 6 8 . 0 0        8 2 , 1 9 0 . 0 0        8 2 , 1 9 0 . 0 0        8 2 , 1 9 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 1 3  OF F  ROAD VEHI CLE -  DNR

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                         3 , 9 4 2 . 9 8        1 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
6 5 7 . 0 0  LOCAL ORDI NANCES - F I NES  & COS T            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      3 , 9 4 2 . 9 8        1 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 1 4  S HERI F F  -  COUNTY P ATROL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                       1 , 7 0 9 . 7 7              . 0 0         2 , 4 9 6 . 0 0
5 7 6 . 0 0  TOWNS HI P  LI QUOR LI CENS ES             6 , 2 4 6 . 3 5         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 3 5 3 . 6 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                     1 , 4 6 2 , 2 8 5 . 0 0     1 , 4 5 5 , 1 7 2 . 0 0     1 , 4 5 5 , 1 7 2 . 0 0     1 , 4 7 7 , 0 0 0 . 0 0     1 , 4 7 7 , 0 0 0 . 0 0     1 , 4 7 7 , 0 0 0 . 0 0
6 0 5 . 0 0  OUI L ENF ORCEMENT F EES               1 6 , 6 3 4 . 3 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 6 5 6 . 4 4        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
6 0 5 . 0 1  DNA AS S ES S MENT F EES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED      1 4 , 9 8 5 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 9 1 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 2  VEHI CLE I NS P ECTI ONS                       . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
6 2 6 . 0 4  HOUS E MOVI NG-  ES CORTS                     . 0 0              . 0 0           1 9 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 6  P HOTOS                                  2 5 . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
6 4 6 . 0 0  S ALE OF  P UBLI C P ROP ERTI ES            1 , 8 9 8 . 5 9         1 , 5 0 0 . 0 0            3 0 . 9 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 4 6 . 0 1  S ALE OF  UNCLAI MED S TOLEN P ROP          7 3 3 . 2 5         1 , 0 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                               2 0 , 6 3 8 . 5 4        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 2 0 5 . 7 6        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS               2 8 , 0 8 3 . 2 3         8 , 6 3 0 . 0 0        1 5 , 1 1 3 . 7 7         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       9 , 2 4 7 . 3 9        1 2 , 5 5 5 . 0 0        1 1 , 6 7 9 . 4 9

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 5 6 2 , 4 8 6 . 4 2     1 , 5 3 4 , 9 5 7 . 0 0     1 , 5 3 6 , 9 0 8 . 0 0     1 , 5 4 5 , 1 0 0 . 0 0     1 , 5 4 5 , 1 0 0 . 0 0     1 , 5 4 5 , 1 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 1 5  OF F  ROAD VEHI CLE -  GTS O

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 7  S TATE GRANT -  EDUCATI ON                  . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0
6 5 7 . 0 0  LOCAL ORDI NANCES - F I NES  & COS T          6 2 . 5 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                         6 2 . 5 0           5 0 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 1 6  S ECONDARY ROAD P ATROL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                        8 0 , 0 3 2 . 0 6        7 7 , 7 4 8 . 0 0        4 8 , 8 6 9 . 2 1        7 7 , 7 4 8 . 0 0        7 7 , 7 4 8 . 0 0        7 7 , 7 4 8 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     8 0 , 0 3 2 . 0 6        7 7 , 7 4 8 . 0 0        4 8 , 8 6 9 . 2 1        7 7 , 7 4 8 . 0 0        7 7 , 7 4 8 . 0 0        7 7 , 7 4 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 2 2  OHS P  ENF  GRANT 2 0 1 2 - 2 0 1 3

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 2 3  OHS P  ENF  GRANT 2 0 1 3 - 2 0 1 4

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 2 5  S HERI F F  -  ADMI NI S TRATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 7 . 0 0  F EDERAL F ORF EI TURES                       . 0 0         3 , 1 4 9 . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 1 . 1 8  EXTRADI TI ON REI MBURS EMENTS           1 , 8 9 7 . 2 0         1 , 0 0 0 . 0 0         4 , 6 7 1 . 9 5         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED      3 0 , 1 6 9 . 5 6        4 5 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 4 3 8 . 9 7        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
6 4 6 . 0 2  F ORF EI TURES                            3 9 5 . 0 0           5 0 0 . 0 0         1 , 0 4 2 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES          2 3 5 . 0 0              . 0 0           2 3 5 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       4 , 9 8 2 . 8 8         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 8 2 5 . 2 1         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     3 7 , 6 7 9 . 6 4        5 2 , 1 4 9 . 0 0        3 2 , 2 1 3 . 1 3        3 4 , 5 0 0 . 0 0        3 4 , 5 0 0 . 0 0        3 4 , 5 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 2 6  S EATBELT ENF ORCEMENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 2 7  S NOWMOBI LE ENF ORCEMENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                         6 , 5 9 5 . 0 4        2 0 , 9 5 7 . 0 0        1 6 , 0 6 7 . 9 1         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      6 , 5 9 5 . 0 4        2 0 , 9 5 7 . 0 0        1 6 , 0 6 7 . 9 1         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 3 1  S HERI F F  -  MARI NE LAW ENF ORCEMENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 4 . 0 0  S TATE GRANT -  MARI NE S AF ETY        5 8 , 4 0 0 . 0 0        7 6 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        5 8 , 4 0 0 . 0 0        5 8 , 4 0 0 . 0 0        5 8 , 4 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
6 2 7 . 0 6  LI VERY I NS P ECTI ON                     4 9 4 . 0 0           8 0 0 . 0 0           4 8 6 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          8 9 . 3 2              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     6 1 , 9 8 3 . 3 2        7 9 , 8 0 0 . 0 0           4 8 6 . 0 0        6 2 , 2 0 0 . 0 0        6 2 , 2 0 0 . 0 0        6 2 , 2 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 3 6  F I RE -  TOWNS HI P

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        5 5 , 6 5 5 . 1 1        5 6 , 0 4 7 . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     5 5 , 6 5 5 . 1 1        5 6 , 0 4 7 . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     3 5 1  S HERI F F  -  CORRECTI ONS  ( DETENTI ON)

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 1  US ER F EE DRUG S CREENI NG             2 , 5 4 2 . 1 2         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 4 2 9 . 3 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                       6 , 2 9 5 . 7 5         3 , 9 6 9 . 0 0           3 8 5 . 0 0         2 , 5 2 0 . 0 0         2 , 5 2 0 . 0 0         2 , 5 2 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         7 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 1 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  COS TS        1 5 , 8 8 7 . 2 3        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 6 0 6 . 6 6        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 0 1  CHARGES  F OR S ERVI CES - HEALTH         9 , 5 3 9 . 5 3         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 7 7 1 . 4 1         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 0 2  WORK RELEAS E F EES                   4 9 , 7 5 2 . 0 2        3 6 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 5 4 7 . 7 9        5 1 , 0 0 0 . 0 0        5 1 , 0 0 0 . 0 0        5 1 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 0 3  CONVEY CONVI CTS                      5 , 5 5 6 . 3 0         6 , 0 0 0 . 0 0         4 , 4 4 2 . 5 0         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 0 0
6 0 1 . 0 4  J AI L HOUS I NG F EES                  1 2 6 , 2 1 1 . 1 3       1 6 8 , 0 0 0 . 0 0       1 1 4 , 8 0 1 . 5 3       1 6 8 , 0 0 0 . 0 0       1 6 8 , 0 0 0 . 0 0       1 6 8 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 0 5  COURT- DEP T. CORRECT- S ENTENCI NG            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 1 . 0 6  TELEP HONE COMMI S S I ON               8 3 , 9 3 5 . 1 4       1 1 0 , 0 0 0 . 0 0        7 4 , 8 5 1 . 3 6        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 0 7  F . O. C.  TRANS P ORTS                   1 1 , 7 7 8 . 3 7        1 7 , 0 0 0 . 0 0         9 , 5 5 2 . 3 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 2 5  LEGAL F EES  COLLECTED- I NMATES              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 5 . 0 0  OUI L ENF ORCEMENT F EES               1 2 , 9 5 8 . 1 5        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 7 8 8 . 9 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES             9 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0            6 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 0 7 . 3 7  BONDI NG F EES                         2 , 3 4 0 . 3 2         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 2 6 9 . 1 8         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED       1 , 6 8 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 7  F I NGERP RI NTI NG/ BACKGROUND CK        7 , 1 4 5 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0         7 , 9 4 5 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 4 4 . 0 0  S ALVAGE S ALES                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 4 7 . 0 0  UNCLAI MED P ROP ERTY < $ 5 0 . 0 0                . 0 0              . 0 0         1 , 0 5 1 . 4 8
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0         2 , 9 6 5 . 0 0         7 , 4 0 9 . 4 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       2 , 2 5 2 . 8 2         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 4 6 1 . 8 3         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 8 8 . 0 0  REBATES  & REF UNDS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 4 5 , 4 6 3 . 8 8       3 9 6 , 5 3 4 . 0 0       3 1 9 , 8 7 3 . 6 8       3 6 5 , 2 2 0 . 0 0       3 6 5 , 2 2 0 . 0 0       3 6 5 , 2 2 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     4 0 0  P LANNI NG AND DEVELOP MENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         1 , 7 8 4 . 5 4              . 0 0           4 1 5 . 4 6
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES            2 7 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0            9 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED         4 5 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           5 8 5 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         3 4 3 . 3 6              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      2 , 8 4 7 . 9 0           5 0 0 . 0 0         1 , 0 9 0 . 4 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     4 0 1  REGI ONAL P LANNI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     4 0 2  G. I . S .

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 3  LOCAL GRANT -  GT BAND                    . 0 0        1 5 , 4 2 1 . 0 0        1 5 , 4 2 0 . 3 0
6 1 5 . 0 0  S ALES                                7 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 3 4 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED       6 , 7 4 2 . 4 2         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 5 1 1 . 4 5         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 4  ROTARY CHARI TI ES  GRANT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 3 , 7 4 2 . 4 2        2 5 , 4 2 1 . 0 0        2 4 , 2 7 1 . 7 5        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     6 8 2  VETERANS  AF F AI RS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        2 9 , 6 7 7 . 0 0        3 0 , 5 6 7 . 0 0        3 0 , 5 6 7 . 0 0        3 1 , 4 8 4 . 0 0        3 1 , 4 8 4 . 0 0        3 1 , 4 8 4 . 0 0
5 8 2 . 2 3  CONTRI BUTI ON -  LEELANAU            4 1 , 4 1 9 . 0 0        4 2 , 6 6 2 . 0 0        4 2 , 6 6 2 . 0 0        4 3 , 9 4 1 . 0 0        4 3 , 9 4 1 . 0 0        4 3 , 9 4 1 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES        1 , 2 2 5 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     7 2 , 3 2 1 . 0 0        7 3 , 2 2 9 . 0 0        8 8 , 3 2 9 . 0 0        7 5 , 4 2 5 . 0 0        7 5 , 4 2 5 . 0 0        7 5 , 4 2 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL F UND

     8 6 5  I NS URANCE & BONDS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY             8 7 , 4 1 9 . 4 7        4 6 , 0 7 9 . 0 0        2 1 , 5 6 2 . 0 0 -                       1 9 , 5 6 1 . 0 0        1 9 , 5 6 1 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     8 7 , 4 1 9 . 4 7        4 6 , 0 7 9 . 0 0        2 1 , 5 6 2 . 0 0 -                       1 9 , 5 6 1 . 0 0        1 9 , 5 6 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 1  1 3 TH CI RCUI T COURT F UND

     1 3 1  CI RCUI T COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
5 6 3 . 0 1  S TATE GRANT TI TLE I V- D C. R. P .       1 2 , 7 6 8 . 3 3              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 2 3  CONTRI BUTI ON -  LEELANAU           1 3 6 , 6 1 5 . 7 4       1 6 7 , 7 2 0 . 0 0       1 4 5 , 9 3 3 . 3 3       1 2 7 , 6 7 4 . 0 0       1 2 5 , 2 5 7 . 0 0       1 2 5 , 2 5 7 . 0 0
5 8 2 . 2 5  CONTRI BUTI ON -  ANTRI M             2 6 0 , 8 1 5 . 1 7       2 6 0 , 1 1 3 . 0 0       2 3 2 , 2 1 6 . 3 1       2 5 7 , 3 4 8 . 0 0       2 5 2 , 3 8 7 . 0 0       2 5 2 , 3 8 7 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       4 , 5 1 5 . 5 3              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                     1 , 3 1 6 , 4 0 3 . 4 3     1 , 4 4 7 , 7 1 2 . 0 0     1 , 2 5 1 , 2 5 4 . 4 7     1 , 6 1 0 , 9 9 2 . 0 0     1 , 5 6 8 , 5 2 4 . 0 0     1 , 5 6 8 , 5 2 4 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 7 3 1 , 1 1 8 . 2 0     1 , 9 0 5 , 5 4 5 . 0 0     1 , 6 2 9 , 4 0 4 . 1 1     1 , 9 9 6 , 0 1 4 . 0 0     1 , 9 4 6 , 1 6 8 . 0 0     1 , 9 4 6 , 1 6 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 1  1 3 TH CI RCUI T COURT F UND

     1 3 7  ANTRI M

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 2 5  CONTRI BUTI ON -  ANTRI M                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 2  LCVR

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 0 1 . 2 3  LOCAL CRI ME VI CTI M RI GHTS            7 , 1 8 1 . 9 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 2 5 . 2 1        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      7 , 1 8 1 . 9 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 2 5 . 2 1        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI S TRI CT COURT F UND

     1 3 6  GT DI S TRI CT COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 0 7 . 3 6  DRUG COURT F EES                      2 , 5 3 7 . 0 0              . 0 0           9 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          1 2 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                     2 , 9 9 1 , 6 1 0 . 1 4     3 , 0 1 4 , 7 7 6 . 0 0     2 , 6 9 0 , 5 1 8 . 3 0     2 , 9 1 4 , 6 4 1 . 0 0     2 , 9 1 4 , 6 4 0 . 0 0     2 , 9 1 4 , 6 4 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  2 , 9 9 4 , 1 5 9 . 1 4     3 , 0 1 4 , 7 7 6 . 0 0     2 , 6 9 1 , 4 1 8 . 3 0     2 , 9 1 4 , 6 4 1 . 0 0     2 , 9 1 4 , 6 4 0 . 0 0     2 , 9 1 4 , 6 4 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI S TRI CT COURT F UND

     1 3 7  ANTRI M

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       5 8 9 , 9 4 6 . 4 0       6 8 1 , 3 9 3 . 0 0       5 1 6 , 5 2 7 . 2 5       6 7 6 , 9 7 4 . 0 0       6 7 5 , 8 5 0 . 0 0       6 7 5 , 8 5 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    5 8 9 , 9 4 6 . 4 0       6 8 1 , 3 9 3 . 0 0       5 1 6 , 5 2 7 . 2 5       6 7 6 , 9 7 4 . 0 0       6 7 5 , 8 5 0 . 0 0       6 7 5 , 8 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI S TRI CT COURT F UND

     1 3 8  LEELANAU

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       3 3 9 , 4 8 4 . 0 3       3 9 3 , 9 1 4 . 0 0       2 8 9 , 2 0 6 . 7 0       3 7 7 , 6 7 6 . 0 0       3 7 7 , 0 4 4 . 0 0       3 7 7 , 0 4 4 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 3 9 , 4 8 4 . 0 3       3 9 3 , 9 1 4 . 0 0       2 8 9 , 2 0 6 . 7 0       3 7 7 , 6 7 6 . 0 0       3 7 7 , 0 4 4 . 0 0       3 7 7 , 0 4 4 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI S TRI CT COURT F UND

     1 4 0  MENTAL HEALTH COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                        2 4 , 7 3 5 . 7 0        4 1 , 5 1 6 . 0 0         1 , 2 9 8 . 0 0
5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 3 6  DRUG COURT F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 4 , 7 3 5 . 7 0        4 1 , 5 1 6 . 0 0         1 , 2 9 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 1  COUNTY ROAD

     4 4 7  COUNTY ROAD COMMI S S I ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 0 . 0 0  REVENUE CONTROL                1 1 , 9 2 0 , 2 9 6 . 6 8    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0     6 , 3 2 5 , 5 2 3 . 7 5    2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                 1 1 , 9 2 0 , 2 9 6 . 6 8    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0     6 , 3 2 5 , 5 2 3 . 7 5    2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 2  COUNTY S P ECI AL P ROJ ECTS  F UND

     7 5 2  CI VI C CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 2  COUNTY S P ECI AL P ROJ ECTS  F UND

     7 5 9  TWI N LAKES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0              . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0              . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 7  CENTRAL DI S P ATCH/ 9 1 1

     3 0 8  CENTRAL DI S P ATCH

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0         9 , 7 1 5 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
5 4 6 . 0 1  S TATE GRANT- 9 1 1  WI RELES S                  . 0 0       2 4 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 8 , 4 4 9 . 0 0       2 4 0 , 0 0 0 . 0 0       2 4 0 , 0 0 0 . 0 0       2 4 0 , 0 0 0 . 0 0
6 2 7 . 0 0  9 1 1  TELEP HONE S URCHARGE                  . 0 0     1 , 4 4 5 , 4 6 9 . 0 0       9 5 0 , 6 7 3 . 1 0     1 , 9 9 8 , 0 0 0 . 0 0     1 , 9 9 8 , 0 0 0 . 0 0     1 , 9 9 8 , 0 0 0 . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                                     . 0 0         1 , 9 3 5 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0         6 , 3 6 5 . 0 0         7 , 7 0 0 . 3 6
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0       2 4 3 , 5 9 5 . 0 0              . 0 0       2 7 8 , 8 0 9 . 0 0       2 6 6 , 9 4 2 . 0 0       2 6 6 , 9 4 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0     1 , 9 5 7 , 3 6 4 . 0 0     1 , 1 5 0 , 9 3 7 . 4 6     2 , 5 4 1 , 6 0 9 . 0 0     2 , 5 2 9 , 7 4 2 . 0 0     2 , 5 2 9 , 7 4 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 5 1  P ARKS  AND RECREATI ON COMMI S S I ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        5 5 , 6 9 5 . 0 0              . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 3  LOCAL GRANT -  GT BAND                    . 0 0        1 4 , 3 2 4 . 0 0        1 4 , 3 2 4 . 0 0
6 0 7 . 5 1  REGI S TRATI ON F EE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 0 . 0 0  EAS EMENT/ RI GHT OF  WAY               6 , 4 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0           1 5 0 . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       3 1 8 , 6 1 3 . 0 0       3 3 4 , 8 1 4 . 0 0       3 3 4 , 8 1 4 . 0 0       3 0 3 , 2 0 7 . 0 0       2 9 0 , 3 0 2 . 0 0       2 9 0 , 3 0 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 2 8 , 0 1 3 . 0 0       4 0 4 , 9 8 3 . 0 0       3 4 9 , 1 3 8 . 0 0       3 1 8 , 2 0 7 . 0 0       2 9 0 , 3 0 2 . 0 0       2 9 0 , 3 0 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 5 2  CI VI C CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0           2 2 5 . 0 0              . 0 0
6 5 1 . 0 1  CONCES S I ON RECEI P TS                  4 , 6 8 0 . 2 3         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 3 6 4 . 0 3         6 , 0 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                               3 6 , 2 8 7 . 2 3        3 5 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 6 8 2 . 4 8        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES           8 9 . 1 2              . 0 0           1 5 0 . 0 0
6 7 5 . 0 4  ROTARY CHARI TI ES  GRANT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         5 8 6 . 0 2           5 0 0 . 0 0           3 3 4 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     4 6 , 6 4 2 . 6 0        4 1 , 5 2 5 . 0 0        2 5 , 5 3 0 . 5 1        3 4 , 5 0 0 . 0 0        3 6 , 0 0 0 . 0 0        3 6 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 5 6  CI VI C CENTER P OOL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 5 5 4 . 0 0        1 7 , 5 5 4 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 3  LOCAL GRANT -  GT BAND                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 1 5 . 0 0  S ALES                                  4 0 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           4 5 5 . 1 5
6 5 1 . 0 0  P OOL F EES                              6 7 2 . 8 0              . 0 0           1 1 7 . 6 0
6 5 1 . 0 3  MEMBERS HI P  F EE                     6 5 , 2 4 8 . 2 5        7 0 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 0 9 4 . 8 0
6 5 1 . 0 4  LES S ON F EE                         4 7 , 8 9 5 . 1 5        4 7 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 4 6 5 . 3 1
6 5 1 . 0 5  OP EN S WI M F EE                       4 , 6 6 6 . 5 0         5 , 4 0 0 . 0 0         4 , 0 9 2 . 5 0
6 5 1 . 0 7  EXERCI S E F EE                       2 2 , 6 8 4 . 7 5        2 0 , 5 0 0 . 0 0        2 2 , 5 3 1 . 7 5
6 5 1 . 0 8  RENTAL F EE                        1 3 0 , 5 3 2 . 7 5       1 1 1 , 0 0 0 . 0 0        7 4 , 0 0 0 . 7 4
6 5 1 . 0 9  LAP  S WI M                           2 2 , 2 4 6 . 5 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 2 0 7 . 2 5
6 5 1 . 1 0  MAS TER S WI M P ROGRAM F EE             4 , 2 5 4 . 2 5              . 0 0         9 , 4 5 5 . 2 5
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      1 8 , 0 9 3 . 9 6         1 , 5 0 0 . 0 0           3 8 6 . 9 2
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 5 0              . 0 0            1 0 . 0 0 -

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 1 6 , 7 0 0 . 4 1       2 8 1 , 4 0 0 . 0 0       1 5 9 , 7 9 7 . 2 7        5 0 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 5 5 4 . 0 0        1 7 , 5 5 4 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 5 7  P OWER I S LAND

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 1 5 . 0 0  S ALES                                  4 3 5 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 9 6 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                                8 , 0 4 0 . 3 8         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 9 0 1 . 3 9         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES            8 . 0 0              . 0 0           4 2 2 . 7 9
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      8 , 4 8 3 . 3 8         5 , 3 5 0 . 0 0         6 , 7 2 0 . 1 8         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 5 8  NATURAL EDUCATI ON RES ERVE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 5 9  TWI N LAKES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 3 6 . 0 0  TWI N LAKES  RENTS                    3 4 , 8 9 5 . 5 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 4 , 5 3 6 . 1 4        4 0 , 0 0 0 . 0 0        6 0 , 0 0 0 . 0 0        6 0 , 0 0 0 . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                               1 0 , 0 1 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0         8 , 4 7 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0           1 3 8 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     4 4 , 9 0 5 . 5 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 1 4 4 . 1 4        5 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 6 1  HOWE I CE ARENA

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 0 1 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  COS TS         5 , 6 3 7 . 0 0         5 , 3 0 0 . 0 0         6 , 6 6 9 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                               5 6 , 7 3 7 . 5 0        6 1 , 1 5 0 . 0 0        6 1 , 2 2 2 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     6 2 , 3 7 4 . 5 0        6 6 , 4 5 0 . 0 0        6 7 , 8 9 1 . 0 0        7 1 , 5 0 0 . 0 0        7 1 , 5 0 0 . 0 0        7 1 , 5 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 6 2  MEDALI E P ARK

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 6 9 . 0 0  RENTS                                     . 0 0            5 0 . 0 0           2 0 8 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0            5 0 . 0 0           2 0 8 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  P ARKS  AND RECREATI ON F UND

     7 6 4  MEYER HOUS E

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 6 9 . 0 0  RENTS                                5 , 6 2 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      5 , 6 2 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 9  MAP LE BAY DEVELOP MENT

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                                     . 0 0              . 0 0           7 7 8 . 6 6

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0           7 7 8 . 6 6        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  F RI END OF  THE COURT F UND

     1 4 1  F RI END OF  THE COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                       1 2 3 , 0 4 1 . 1 6       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0        6 0 , 2 4 2 . 3 4       1 2 0 , 0 0 0 . 0 0       1 2 0 , 0 0 0 . 0 0       1 2 0 , 0 0 0 . 0 0
5 6 3 . 0 0  I NCENTI VE                         1 8 6 , 4 2 6 . 0 0       1 6 9 , 0 0 0 . 0 0       1 3 6 , 9 4 9 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0
5 6 3 . 0 1  S TATE GRANT TI TLE I V- D C. R. P .    1 , 0 6 5 , 4 4 2 . 0 6     1 , 1 1 0 , 0 0 0 . 0 0       6 4 0 , 1 6 6 . 7 1     1 , 1 5 0 , 0 0 0 . 0 0     1 , 1 5 0 , 0 0 0 . 0 0     1 , 1 5 0 , 0 0 0 . 0 0
5 8 2 . 2 3  CONTRI BUTI ON -  LEELANAU            4 8 , 6 2 5 . 0 0        5 4 , 5 8 5 . 0 0        5 4 , 5 8 5 . 0 0        3 9 , 8 4 1 . 0 0        3 9 , 8 4 1 . 0 0        3 9 , 8 4 1 . 0 0
5 8 2 . 2 5  CONTRI BUTI ON -  ANTRI M              9 2 , 3 8 8 . 0 0        8 4 , 3 5 9 . 0 0        8 4 , 3 5 9 . 0 0        7 9 , 6 8 2 . 0 0        7 9 , 6 8 2 . 0 0        7 9 , 6 8 2 . 0 0
6 0 1 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  COS TS        2 6 , 4 4 1 . 8 6        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 4 0 9 . 3 4        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         8 9 , 0 6 3 . 3 6        8 0 , 0 0 0 . 0 0        9 0 , 5 6 8 . 2 3        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 2 1  NEW S TATUTORY F OC F EE              1 1 , 5 4 0 . 3 7        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 7 0 1 . 9 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 4 5  WARRANT F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 5 2  DL CLEARANCE F EE                       9 0 . 0 0            9 0 . 0 0              . 0 0            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0
6 0 8 . 0 2  NON I V- D CUS TODY/ P ARENT TI ME       2 9 , 1 0 0 . 0 0        2 9 , 0 0 0 . 0 0        3 6 , 3 5 0 . 0 0        2 9 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 0 0 0 . 0 0
6 0 8 . 0 3  I V- D J UDGMENT- CHI LD S UP P ORT           9 2 2 . 5 0         1 , 2 0 0 . 0 0           7 6 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
6 4 2 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES                   9 6 4 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0           5 5 4 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 2 3  MEDI CAL S UP P ORT REI MBURS EMENT            . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0        2 5 , 9 0 5 . 6 5        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       3 4 5 , 2 4 1 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0       3 7 8 , 4 9 0 . 0 0       3 7 8 , 4 9 0 . 0 0       3 7 8 , 4 9 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  2 , 0 1 9 , 2 8 5 . 8 1     2 , 0 7 4 , 3 2 0 . 0 0     1 , 5 2 0 , 8 3 7 . 6 7     2 , 1 5 2 , 0 0 3 . 0 0     2 , 1 5 2 , 0 0 3 . 0 0     2 , 1 5 2 , 0 0 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  F RI END OF  THE COURT F UND

     1 4 2  BENCH WARRANT ENF ORCEMENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 8 . 0 4  BENCH WARRANT F EES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  F RI END OF  THE COURT F UND

     1 4 3  ACCES S  & VI S I TATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                         1 , 0 6 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 5 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      1 , 0 6 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 5 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  F RI END OF  THE COURT F UND

     1 4 4  F AMI LY COUNS ELI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 0 8 . 0 0  F RI END OF  THE COURT - M. C. F .         1 6 , 3 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 7 9 5 . 0 0        1 3 , 8 2 4 . 0 0        1 3 , 8 2 4 . 0 0        1 3 , 8 2 4 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         6 0 7 . 3 5              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 6 , 9 0 7 . 3 5        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 7 9 5 . 0 0        1 3 , 8 2 4 . 0 0        1 3 , 8 2 4 . 0 0        1 3 , 8 2 4 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  F RI END OF  THE COURT F UND

     1 4 6  S P ECI ALTY COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 6 3 . 0 1  S TATE GRANT TI TLE I V- D C. R. P .             . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0         5 , 4 5 6 . 2 6        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0        1 3 , 6 2 4 . 0 0              . 0 0        1 1 , 3 2 4 . 0 0        1 1 , 3 2 4 . 0 0        1 1 , 3 2 4 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0        2 5 , 6 2 4 . 0 0         5 , 4 5 6 . 2 6        2 4 , 3 2 4 . 0 0        2 4 , 3 2 4 . 0 0        2 4 , 3 2 4 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 6  S AF E HAVENS

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                     1 6 0 , 4 1 3 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       1 2 1 , 0 5 2 . 0 0       1 1 0 , 0 0 0 . 0 0       1 1 0 , 0 0 0 . 0 0       1 1 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 6 0 , 4 1 3 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       1 2 1 , 0 5 2 . 0 0       1 1 0 , 0 0 0 . 0 0       1 1 0 , 0 0 0 . 0 0       1 1 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     1 0 0  HEALTH -  ADMI NI S TRATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     1 0 5  CORE S ERVI CES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        2 4 , 6 0 0 . 0 0        2 4 , 6 0 0 . 0 0        2 4 , 6 0 0 . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0         1 , 3 3 3 . 3 4

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 4 , 6 0 0 . 0 0        2 4 , 6 0 0 . 0 0        2 5 , 9 3 3 . 3 4



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     2 0 0  F OOD S ERVI CE P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 4 , 2 8 9 . 0 0              . 0 0
4 6 2 . 0 0  F OOD S ERVI CE LI CENS ES              1 7 0 , 8 3 0 . 0 0       1 7 1 , 0 9 9 . 0 0       1 6 8 , 9 7 6 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0
4 6 2 . 1 0  F OOD S ERVI CE I NS P ECTI ON F EES         5 , 2 8 6 . 0 0         3 , 7 5 0 . 0 0         5 , 2 0 5 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
4 6 2 . 5 0  F OOD S ERVI CE LI CENS ES - REF UNDS             . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 1  CO. AP P ROP . - CI GARETTE TAX                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 6 . 0 1  ES S ENTI AL LOCAL P UBLI C HEALTH      6 8 , 3 4 0 . 0 0        8 3 , 6 4 3 . 0 0        8 3 , 6 4 3 . 0 0        8 6 , 8 2 9 . 0 0        8 6 , 8 2 9 . 0 0        8 6 , 8 2 9 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         1 8 , 0 7 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0         9 , 5 2 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 1 0  BOARD OF  AP P EALS  F EE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 1 4  F OOD S ERVI CE P LAN REVI EW           1 2 , 5 7 1 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 2 2 7 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0
6 2 6 . 5 4  F OOD S ERVI CE P LAN -  REF UNDS               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 7 5 , 0 9 7 . 0 0       2 9 6 , 7 8 1 . 0 0       2 7 7 , 5 7 1 . 0 0       2 8 5 , 8 2 9 . 0 0       2 8 5 , 8 2 9 . 0 0       2 8 5 , 8 2 9 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     2 0 5  P UBLI C WATER /  TYP E I I

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        2 0 , 9 2 4 . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 2 . 0 3  DEQ- S TATE GRANT                    2 4 , 9 5 1 . 5 0        2 8 , 8 0 4 . 0 0        2 3 , 6 9 3 . 5 0        2 8 , 8 0 4 . 0 0        2 8 , 8 0 4 . 0 0        2 8 , 8 0 4 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 1  CO. AP P ROP . - CI GARETTE TAX                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 4 , 4 0 6 . 0 0        2 4 , 4 0 6 . 0 0        2 4 , 4 0 6 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 4 , 9 5 1 . 5 0        4 9 , 7 2 8 . 0 0        2 3 , 6 9 3 . 5 0        5 3 , 2 1 0 . 0 0        5 3 , 2 1 0 . 0 0        5 3 , 2 1 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     2 0 6  P RI VATE WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         5 , 4 3 0 . 0 0              . 0 0           1 2 6 . 0 0           1 2 6 . 0 0           1 2 6 . 0 0
4 6 3 . 1 0  P ERMI T AMENDMENT/ REWRI TE F EE          3 8 0 . 0 0           5 2 5 . 0 0           5 6 7 . 5 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
4 6 4 . 0 0  WELL P ERMI T                        1 8 , 2 3 4 . 0 0        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 1 2 1 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
4 6 4 . 5 0  WELL P ERMI TS  -  REF UNDS                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 2 . 0 3  DEQ- S TATE GRANT                    7 8 , 3 0 5 . 0 0        8 6 , 8 7 1 . 0 0        8 7 , 2 8 5 . 0 0        9 0 , 1 7 9 . 0 0        9 0 , 1 7 9 . 0 0        9 0 , 1 7 9 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 1  CO. AP P ROP . - CI GARETTE TAX                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 6 . 0 1  ES S ENTI AL LOCAL P UBLI C HEALTH            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     9 6 , 9 1 9 . 0 0       1 0 9 , 8 2 6 . 0 0       1 0 3 , 9 7 3 . 5 0       1 1 0 , 6 0 5 . 0 0       1 1 0 , 6 0 5 . 0 0       1 1 0 , 6 0 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     2 0 7  ONS I TE S EWAGE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 4 , 4 1 5 . 0 0              . 0 0        1 4 , 4 6 9 . 0 0        1 4 , 4 6 9 . 0 0        1 4 , 4 6 9 . 0 0
4 6 3 . 0 0  S EP TI C P ERMI TS                      3 7 , 4 8 8 . 5 0        4 3 , 1 8 0 . 0 0        4 4 , 7 4 0 . 0 0        4 3 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 0 0 0 . 0 0
4 6 3 . 0 1  S EP TI C & WELL P ERMI TS               8 2 , 0 7 3 . 0 0        9 0 , 0 0 0 . 0 0        9 1 , 1 2 1 . 0 0        9 3 , 0 0 0 . 0 0        9 3 , 0 0 0 . 0 0        9 3 , 0 0 0 . 0 0
4 6 3 . 0 2  S EP TAGE HAULERS  I NS P ECTI ONS            6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
4 6 3 . 0 3  S EP TAGE P ERMI T P ROCES S I NG           1 , 7 7 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 8 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
4 6 3 . 0 4  S EP TI C -  ATS  P ERMI T                 2 , 3 9 2 . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
4 6 3 . 0 5  S EP TI C -  ATS  OP ERATI NG RENEW             . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
4 6 3 . 0 6  S EP TI C- P RES S URE MOUND P ERMI T        1 , 1 9 6 . 0 0           6 0 0 . 0 0              . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
4 6 3 . 1 0  P ERMI T AMENDMENT/ REWRI TE F EE          3 8 0 . 0 0           5 2 5 . 0 0           5 6 7 . 5 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
4 6 3 . 5 0  S EP TI C P ERMI TS  -  REF UNDS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 3 . 5 1  S EP TI C & WELL P ERMI T REF UNDS              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 2 . 0 3  DEQ- S TATE GRANT                    9 1 , 9 1 7 . 0 0       1 1 2 , 8 4 3 . 0 0       1 1 2 , 8 4 3 . 0 0       1 1 7 , 1 4 1 . 0 0       1 1 7 , 1 4 1 . 0 0       1 1 7 , 1 4 1 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 1  CO. AP P ROP . - CI GARETTE TAX                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0              . 0 0            8 4 . 2 3
6 2 6 . 1 0  BOARD OF  AP P EALS  F EE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 1 1  S UBDI VI S I ON P LAT F I LI NG F EE         6 , 5 8 9 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 1 5  S I TE S URVEY                        1 5 , 2 4 2 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 6 6 4 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 4 3  ADDI TI ONAL S OI L BORI NGS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 5 1  S UBDI VI S I ON P LAT F EE REF UNDS              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 5 5  S I TE S URVEY -  REF UNDS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 6 0  S I TE S URVEY DI S COUNTS                2 , 7 7 3 . 0 0 -             . 0 0         1 , 9 4 7 . 0 0 -          7 6 5 . 0 0 -          7 6 5 . 0 0 -          7 6 5 . 0 0 -
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0         4 , 0 4 3 . 0 0         4 , 0 4 3 . 0 0         4 , 0 4 3 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 3 6 , 9 2 4 . 5 0       2 7 7 , 3 6 3 . 0 0       2 6 7 , 8 5 2 . 7 3       2 9 5 , 8 3 8 . 0 0       2 9 5 , 8 3 8 . 0 0       2 9 5 , 8 3 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     2 1 0  S HELTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 5 , 3 9 2 . 0 0              . 0 0         4 , 7 5 5 . 0 0         4 , 7 5 5 . 0 0         4 , 7 5 5 . 0 0
4 6 6 . 0 0  BURI AL P ERMI TS                          2 0 . 0 0            2 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
4 6 7 . 0 0  BODY ART P ERMI TS                     1 , 3 2 5 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                         1 , 9 5 2 . 2 5         1 , 0 0 0 . 0 0           5 2 3 . 2 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
5 4 3 . 0 3  CI GARETTE TAX -  S TATE                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 9 . 0 0  S WI MMI NG P OOLS  -  S TATE              3 , 0 7 5 . 0 0         3 , 0 7 5 . 0 0         3 , 0 7 5 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
5 4 9 . 0 1  S WI MMI NG P OOLS  -  LOCAL             1 0 , 0 6 4 . 0 0        1 0 , 2 8 2 . 0 0        1 0 , 2 8 2 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0
5 5 1 . 0 0  F I A CONTRACTS                       2 0 , 9 3 9 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 9 5 6 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
5 5 2 . 0 3  DEQ- S TATE GRANT                     1 , 3 9 6 . 0 0         1 , 1 9 7 . 0 0         1 , 1 9 7 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        2 5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 1  CO. AP P ROP . - CI GARETTE TAX                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 8 . 0 1  BEACH S AF ETY- CHARGES  S ERVI CE             . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 1 3  CAMP GROUND F EES                      1 , 9 8 7 . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 6 8 6 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
6 2 6 . 6 5  RADON TES T KI TS                      1 , 0 3 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           9 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     6 6 , 7 8 8 . 2 5        5 6 , 1 6 6 . 0 0        3 7 , 6 1 9 . 2 2        6 5 , 7 5 5 . 0 0        6 5 , 7 5 5 . 0 0        6 5 , 7 5 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 0 8  HEALTHY F UTURES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0         9 , 5 7 0 . 0 0         9 , 5 7 0 . 0 0        3 8 , 2 8 3 . 0 0        3 8 , 2 8 3 . 0 0        3 8 , 2 8 3 . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0         7 , 3 8 5 . 0 0              . 0 0        2 6 , 9 7 2 . 0 0        2 6 , 9 7 2 . 0 0        2 6 , 9 7 2 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0         1 , 0 4 5 . 0 0           6 9 6 . 6 6        1 6 , 0 7 2 . 0 0        1 6 , 0 7 2 . 0 0        1 6 , 0 7 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 2 6 6 . 6 6        8 1 , 3 2 7 . 0 0        8 1 , 3 2 7 . 0 0        8 1 , 3 2 7 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 0 9  CARDI AC CLI NI C

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0           7 5 0 . 0 0              . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0           7 5 0 . 0 0              . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 1 0  MATERNAL & CHI LD HEALTH

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      4 1 , 4 0 8 . 0 0        2 8 , 7 1 3 . 0 0        2 6 , 8 3 8 . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS                  . 0 0           7 5 0 . 0 0         3 , 7 5 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT                2 5 4 . 3 4              . 0 0              . 0 0         3 , 3 6 0 . 0 0         3 , 3 6 0 . 0 0         3 , 3 6 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        4 9 , 3 5 5 . 0 2        2 3 , 4 0 5 . 0 0        2 9 , 7 9 3 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 4 1  I NS URANCE REI MBURS EMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         4 6 2 . 4 2              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        2 5 , 0 7 3 . 0 4        3 3 , 6 8 8 . 0 0        3 0 , 4 1 5 . 0 8        1 3 , 9 0 8 . 0 0        1 3 , 9 0 8 . 0 0        1 3 , 9 0 8 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 1 6 , 5 5 2 . 8 2        8 6 , 5 5 6 . 0 0        9 0 , 7 9 6 . 0 8        2 6 , 7 6 8 . 0 0        2 6 , 7 6 8 . 0 0        2 6 , 7 6 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 1 6  F AMI LY P LANNI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        9 5 , 8 4 8 . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      3 3 , 2 0 0 . 0 0        2 6 , 4 3 9 . 0 0        2 6 , 4 3 7 . 0 0        2 6 , 4 3 9 . 0 0        2 6 , 4 3 9 . 0 0        2 6 , 4 3 9 . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS            1 0 , 8 5 1 . 0 0         6 , 1 1 8 . 0 0         6 , 1 2 0 . 0 0         6 , 1 1 8 . 0 0         6 , 1 1 8 . 0 0         6 , 1 1 8 . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT             4 0 , 0 9 1 . 3 1        4 4 , 0 0 0 . 0 0        3 6 , 3 3 9 . 5 1        4 1 , 0 0 0 . 0 0        4 1 , 0 0 0 . 0 0        4 1 , 0 0 0 . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                         1 3 8 , 3 8 2 . 0 0       1 3 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 1 , 3 7 4 . 0 0       1 3 1 , 2 5 0 . 0 0       1 3 1 , 2 5 0 . 0 0       1 3 1 , 2 5 0 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 1  CO. AP P ROP . - CI GARETTE TAX                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 2  CO. AP P ROP .  -  HEALTH P LAN                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 2 7  OTHER HEALTH S ERVI CES                8 , 7 5 7 . 6 7        1 0 , 0 0 0 . 0 0         8 , 8 0 4 . 3 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 4 1  I NS URANCE REI MBURS EMENT            2 7 , 7 0 6 . 3 6        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 7 3 2 . 3 9        2 4 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         5 7 2 . 1 2              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       1 4 8 , 9 6 2 . 9 9        1 4 , 7 7 5 . 0 0        1 3 , 5 4 3 . 7 5       1 3 3 , 8 5 6 . 0 0       1 3 3 , 8 5 6 . 0 0       1 3 3 , 8 5 6 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    4 0 8 , 5 2 3 . 4 5       3 4 9 , 1 8 0 . 0 0       2 8 9 , 3 5 0 . 9 5       3 7 1 , 6 6 3 . 0 0       3 7 1 , 6 6 3 . 0 0       3 7 1 , 6 6 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 1 7  WOMANCARE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        2 6 , 1 8 4 . 0 0              . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT                   . 0 0              . 0 0         1 , 2 1 1 . 1 5         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 1 . 0 1  CHARGES  F OR S ERVI CES - HEALTH              . 0 0              . 0 0            4 1 . 2 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 2 6 . 4 1  I NS URANCE REI MBURS EMENT             5 , 7 0 6 . 8 0         6 , 0 0 0 . 0 0         2 , 7 7 4 . 6 5         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES           8 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 3 , 6 4 6 . 0 0        2 3 , 6 4 6 . 0 0        2 3 , 6 4 6 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      5 , 7 8 6 . 8 0        3 2 , 1 8 4 . 0 0         4 , 0 2 7 . 0 5        2 8 , 2 4 6 . 0 0        2 8 , 2 4 6 . 0 0        2 8 , 2 4 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 2 1  DENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 2  CO. AP P ROP .  -  HEALTH P LAN                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        5 0 , 0 0 0 . 0 4        5 0 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 8 3 3 . 3 6

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     5 0 , 0 0 0 . 0 4        5 0 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 8 3 3 . 3 6



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 2 3  MATERNAL I NF ANT HEALTH P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT            2 6 5 , 7 6 9 . 6 6       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       2 3 4 , 5 3 6 . 2 8       2 7 5 , 0 0 0 . 0 0       2 7 5 , 0 0 0 . 0 0       2 7 5 , 0 0 0 . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                         3 5 1 , 7 4 9 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 8 8 , 4 0 1 . 0 0       3 3 0 , 7 5 0 . 0 0       3 3 0 , 7 5 0 . 0 0       3 3 0 , 7 5 0 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 2  CO. AP P ROP .  -  HEALTH P LAN                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0         3 , 3 7 5 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          2 5 . 0 0              . 0 0            2 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       1 9 0 , 5 6 8 . 0 4       2 0 4 , 9 5 3 . 0 0       1 8 2 , 0 1 5 . 1 4       1 0 1 , 3 0 2 . 0 0       1 0 1 , 3 0 2 . 0 0       1 0 1 , 3 0 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    8 0 8 , 1 1 1 . 7 0       8 2 9 , 9 5 3 . 0 0       8 0 8 , 3 4 7 . 4 2       7 0 7 , 0 5 2 . 0 0       7 0 7 , 0 5 2 . 0 0       7 0 7 , 0 5 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 2 4  YOUTH HEALTH & WELLNES S  CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                       1 9 5 , 0 0 0 . 0 0       1 9 5 , 0 0 0 . 0 0       1 4 6 , 7 2 7 . 1 0       1 9 5 , 0 0 0 . 0 0       1 9 5 , 0 0 0 . 0 0       1 9 5 , 0 0 0 . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT             1 3 , 4 1 4 . 2 3        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 3 0 9 . 2 9        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                          3 9 , 9 2 2 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        7 8 , 6 3 5 . 0 0        5 7 , 7 5 0 . 0 0        5 7 , 7 5 0 . 0 0        5 7 , 7 5 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         1 , 1 9 3 . 0 5              . 0 0         3 , 3 9 5 . 9 7
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 1 . 0 1  CHARGES  F OR S ERVI CES - HEALTH         2 , 5 6 3 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         3 , 2 1 7 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
6 2 6 . 4 1  I NS URANCE REI MBURS EMENT            2 3 , 0 3 2 . 3 6        3 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 8 0 4 . 7 9        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       3 , 8 5 3 . 5 5              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        6 2 , 7 1 7 . 0 4        9 8 , 0 2 9 . 0 0        9 3 , 3 1 7 . 6 1       1 0 7 , 9 9 3 . 0 0       1 0 7 , 9 9 3 . 0 0       1 0 7 , 9 9 3 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 4 1 , 6 9 5 . 2 3       3 8 0 , 5 2 9 . 0 0       3 6 4 , 4 0 6 . 7 6       4 0 9 , 2 4 3 . 0 0       4 0 9 , 2 4 3 . 0 0       4 0 9 , 2 4 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 2 5  WOMEN,  I NF ANT & CHI LDREN

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                     3 9 4 , 8 7 1 . 3 0       3 9 7 , 4 9 2 . 0 0       4 0 0 , 1 1 2 . 7 0       3 9 7 , 4 9 2 . 0 0       3 9 7 , 4 9 2 . 0 0       3 9 7 , 4 9 2 . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT                   . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 4 6 . 3 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 2  CO. AP P ROP .  -  HEALTH P LAN                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          1 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        3 4 , 5 7 2 . 0 0         4 , 4 4 7 . 0 0         1 , 3 1 3 . 6 1

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    4 2 9 , 4 5 8 . 3 0       4 0 2 , 9 3 9 . 0 0       4 0 2 , 4 7 2 . 6 1       4 1 7 , 4 9 2 . 0 0       4 1 7 , 4 9 2 . 0 0       4 1 7 , 4 9 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 2 7  K- TOWN YOUTH CARE CLI NI C

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                       2 7 2 , 2 6 6 . 5 1       2 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 8 7 , 5 0 0 . 0 0       2 5 0 , 0 0 0 . 0 0       2 5 0 , 0 0 0 . 0 0       2 5 0 , 0 0 0 . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT             1 2 , 9 7 1 . 4 0        1 5 , 5 0 0 . 0 0         9 , 1 3 4 . 0 9        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                          2 1 , 8 6 5 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        4 4 , 4 4 5 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0         3 , 1 6 5 . 5 9
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 1 . 0 1  CHARGES  F OR S ERVI CES - HEALTH           8 2 4 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 4 9 6 . 5 8         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 4 1  I NS URANCE REI MBURS EMENT            2 8 , 3 4 4 . 6 5        2 7 , 5 0 0 . 0 0        3 1 , 5 1 8 . 7 8        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0            4 1 . 9 6
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        5 5 , 6 4 1 . 9 6        8 2 , 8 3 5 . 0 0        7 9 , 4 5 1 . 1 4        5 8 , 3 2 6 . 0 0        5 8 , 3 2 6 . 0 0        5 8 , 3 2 6 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 9 1 , 9 1 3 . 5 2       3 9 6 , 8 3 5 . 0 0       3 5 6 , 7 5 3 . 1 4       3 9 9 , 3 2 6 . 0 0       3 9 9 , 3 2 6 . 0 0       3 9 9 , 3 2 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 2 8  WI C BREAS TF EEDI NG P EER COUNS ELOR

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      4 8 , 9 6 6 . 0 0        4 7 , 7 7 1 . 0 0        4 8 , 1 3 5 . 0 0        4 9 , 2 2 5 . 0 0        4 9 , 2 2 5 . 0 0        4 9 , 2 2 5 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                           8 5 2 . 9 6         2 , 8 3 5 . 0 0         2 , 2 4 6 . 7 5         1 , 1 8 2 . 0 0         1 , 1 8 2 . 0 0         1 , 1 8 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     4 9 , 8 1 8 . 9 6        5 0 , 6 0 6 . 0 0        5 0 , 3 8 1 . 7 5        5 0 , 4 0 7 . 0 0        5 0 , 4 0 7 . 0 0        5 0 , 4 0 7 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 2 9  EMERGENCY P REP AREDNES S  P LANNI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                     1 2 8 , 9 5 2 . 6 5       1 2 2 , 5 3 1 . 0 0       1 2 9 , 7 9 6 . 0 0       1 2 4 , 0 6 9 . 0 0       1 2 4 , 0 6 9 . 0 0       1 2 4 , 0 6 9 . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0         6 , 2 3 3 . 0 0              . 0 0        7 4 , 8 0 0 . 0 0        7 4 , 8 0 0 . 0 0        7 4 , 8 0 0 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        1 7 , 0 8 8 . 0 0        1 5 , 1 4 8 . 0 0        1 2 , 9 7 2 . 6 4        3 4 , 8 2 2 . 0 0        3 4 , 8 2 2 . 0 0        3 4 , 8 2 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 4 6 , 0 4 0 . 6 5       1 4 3 , 9 1 2 . 0 0       1 4 2 , 7 6 8 . 6 4       2 6 8 , 6 9 1 . 0 0       2 6 8 , 6 9 1 . 0 0       2 6 8 , 6 9 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 3 0  ANI MAL CONTROL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
4 7 7 . 0 0  DOG LI CENS ES                        8 0 , 6 6 5 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 6 , 2 9 5 . 0 0
4 7 7 . 0 1  KENNEL LI CENS ES                        3 2 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0
4 7 7 . 0 2  KENNEL I NS P ECTI ONS                     3 0 0 . 0 0           3 2 5 . 0 0           2 8 5 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0              . 0 0            1 2 . 0 0
6 0 7 . 2 4  P ROCES S I NG F EE                      5 , 7 5 0 . 0 0         5 , 7 5 0 . 0 0         4 , 7 5 0 . 0 0
6 0 7 . 2 7  DOG VACCI NATI ON F EES                      . 0 0              . 0 0            3 0 . 0 0
6 0 7 . 2 8  DOG BOARDI NG F EES                    5 , 7 4 0 . 0 0         5 , 2 5 0 . 0 0         3 , 6 8 0 . 0 0
6 0 7 . 2 9  DOG P I CK- UP  F EES                        5 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0        2 5 , 3 5 0 . 0 0        2 1 , 9 7 6 . 1 4

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     9 2 , 8 2 5 . 0 0       2 1 2 , 0 2 5 . 0 0       1 0 7 , 3 0 8 . 1 4



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 3 3  REGI ONAL EP I  S UP P ORT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 9 7 . 0 0           5 9 7 . 0 0           5 9 7 . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                       7 , 1 5 8 . 5 4         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 8 4 1 . 4 6         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0            4 7 . 0 0            1 1 . 8 9

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      7 , 1 5 8 . 5 4         7 , 5 4 7 . 0 0         7 , 8 5 3 . 3 5         8 , 0 9 7 . 0 0         8 , 0 9 7 . 0 0         8 , 0 9 7 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 3 4  EBOLA OUTBREAK P REP AREDNES S

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0         9 , 9 7 1 . 0 0        1 1 , 6 9 0 . 0 0         5 , 1 6 0 . 0 0         5 , 1 6 0 . 0 0         5 , 1 6 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0         9 , 9 7 1 . 0 0        1 1 , 6 9 0 . 0 0         5 , 1 6 0 . 0 0         5 , 1 6 0 . 0 0         5 , 1 6 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 3 5  EMERGENCY MANAGEMENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0       1 2 9 , 6 6 3 . 0 0       1 2 9 , 6 6 3 . 0 0       1 2 9 , 6 6 3 . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      3 2 , 0 9 3 . 3 2        2 5 , 3 2 3 . 0 0        1 5 , 6 2 2 . 7 5        3 2 , 0 9 3 . 0 0        3 2 , 0 9 3 . 0 0        3 2 , 0 9 3 . 0 0
5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       6 , 3 5 0 . 0 0        1 2 , 6 6 4 . 0 0         6 , 8 3 7 . 6 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        9 5 , 7 5 7 . 0 0       1 1 7 , 1 6 3 . 0 0       1 0 6 , 4 7 1 . 7 5

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 3 4 , 2 0 0 . 3 2       1 5 5 , 1 5 0 . 0 0       1 2 8 , 9 3 2 . 1 0       1 6 6 , 7 5 6 . 0 0       1 6 6 , 7 5 6 . 0 0       1 6 6 , 7 5 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 3 6  HEALTH I NNOVATI ON GRANT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 5 3  VI S I ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT              1 , 4 3 5 . 2 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 2 0 . 8 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                           4 , 8 7 1 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         8 , 7 5 7 . 0 0         5 , 5 6 5 . 0 0         5 , 5 6 5 . 0 0         5 , 5 6 5 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         1 , 7 7 1 . 3 3              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 2  CO. AP P ROP .  -  HEALTH P LAN                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 6 . 0 1  ES S ENTI AL LOCAL P UBLI C HEALTH      2 8 , 1 3 2 . 0 0        2 8 , 1 3 2 . 0 0        2 8 , 1 2 6 . 0 0        2 8 , 1 1 3 . 0 0        2 8 , 1 1 3 . 0 0        2 8 , 1 1 3 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        4 4 , 5 9 4 . 0 4        5 6 , 7 7 1 . 0 0        5 1 , 4 5 6 . 1 4        6 3 , 7 7 8 . 0 0        6 3 , 7 7 8 . 0 0        6 3 , 7 7 8 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     8 0 , 8 0 3 . 5 7        9 1 , 6 0 3 . 0 0        9 0 , 8 5 9 . 9 4        9 9 , 9 5 6 . 0 0        9 9 , 9 5 6 . 0 0        9 9 , 9 5 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 5 4  HEARI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT              1 , 3 8 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 1 4 . 4 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                           4 , 4 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         8 , 7 8 5 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                           4 7 0 . 8 2              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 2  CO. AP P ROP .  -  HEALTH P LAN                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 6 . 0 1  ES S ENTI AL LOCAL P UBLI C HEALTH      2 8 , 2 7 2 . 0 0        2 8 , 2 7 2 . 0 0        2 8 , 2 3 0 . 0 0        2 8 , 1 1 3 . 0 0        2 8 , 1 1 3 . 0 0        2 8 , 1 1 3 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        4 2 , 7 7 9 . 0 4        5 5 , 4 7 0 . 0 0        5 0 , 2 6 3 . 6 1        5 2 , 7 8 2 . 0 0        5 2 , 7 8 2 . 0 0        5 2 , 7 8 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     7 7 , 3 0 1 . 8 6        9 1 , 8 4 2 . 0 0        9 0 , 7 9 3 . 0 1        8 8 , 8 9 5 . 0 0        8 8 , 8 9 5 . 0 0        8 8 , 8 9 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 5 5  CS HCS  O/ R & ADVOCACY ( CRI P L CHI LD)

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      9 5 , 4 6 1 . 7 4        9 0 , 0 0 0 . 0 0        5 3 , 7 7 8 . 9 6       1 2 0 , 0 0 0 . 0 0       1 2 0 , 0 0 0 . 0 0       1 2 0 , 0 0 0 . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS            2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 9 9 9 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
5 5 4 . 0 0  TI TLE V                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                          1 3 , 9 6 1 . 0 0        2 8 , 9 2 6 . 0 0              . 0 0        4 0 , 4 5 6 . 0 0        4 0 , 4 5 6 . 0 0        4 0 , 4 5 6 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 1 1  LOCAL GRANT RES TRI CTED US E               . 0 0        2 8 , 9 2 6 . 0 0              . 0 0        4 0 , 4 5 6 . 0 0        4 0 , 4 5 6 . 0 0        4 0 , 4 5 6 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 4 . 0 0  I NTERES T I NCOME                       1 9 6 . 0 2              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES           4 3 . 7 0              . 0 0            4 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        3 4 , 1 0 1 . 9 6        3 6 , 9 5 3 . 0 0        3 2 , 4 2 8 . 0 0        4 6 , 8 1 3 . 0 0        4 6 , 8 1 3 . 0 0        4 6 , 8 1 3 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 6 3 , 7 6 4 . 4 2       2 0 4 , 8 0 5 . 0 0       1 0 6 , 2 4 5 . 9 6       2 6 7 , 7 2 5 . 0 0       2 6 7 , 7 2 5 . 0 0       2 6 7 , 7 2 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     4 8 0  MEDI CAI D OUTREACH ACTI VI TES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                         2 3 6 , 0 5 5 . 0 0       3 2 5 , 5 3 1 . 0 0       1 4 3 , 7 2 1 . 0 0       3 3 1 , 2 6 0 . 0 0       3 3 1 , 2 6 0 . 0 0       3 3 1 , 2 6 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        3 4 , 2 0 0 . 0 0        4 5 , 6 0 0 . 0 0        3 4 , 2 0 0 . 0 0        6 0 , 3 0 0 . 0 0        6 0 , 3 0 0 . 0 0        6 0 , 3 0 0 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 4 1  I NS URANCE REI MBURS EMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       2 4 0 , 4 4 1 . 9 6       2 7 8 , 7 3 0 . 0 0       2 5 6 , 6 0 3 . 3 9       2 7 0 , 9 6 0 . 0 0       2 7 0 , 9 6 0 . 0 0       2 7 0 , 9 6 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    5 1 0 , 6 9 6 . 9 6       6 4 9 , 8 6 1 . 0 0       4 3 4 , 5 2 4 . 3 9       6 6 2 , 5 2 0 . 0 0       6 6 2 , 5 2 0 . 0 0       6 6 2 , 5 2 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     6 1 5  ACCREDI TATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     6 1 7  EHR I MP LEMENTATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      1 5 , 5 3 9 . 3 4        3 4 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        3 4 , 0 0 0 . 0 0        3 4 , 0 0 0 . 0 0        3 4 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0         6 , 4 5 3 . 0 0         6 , 4 5 3 . 0 0         6 , 4 5 3 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 5 , 5 3 9 . 3 4        3 7 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        4 0 , 4 5 3 . 0 0        4 0 , 4 5 3 . 0 0        4 0 , 4 5 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     6 4 8  MEDI CAL EXAMI NER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0       1 7 2 , 2 4 7 . 0 0              . 0 0       2 3 3 , 3 3 6 . 0 0       2 3 3 , 3 3 6 . 0 0       2 3 3 , 3 3 6 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         8 , 6 1 5 . 3 4        8 6 , 4 8 3 . 0 0        6 9 , 7 4 2 . 9 0        8 7 , 0 0 0 . 0 0        8 7 , 0 0 0 . 0 0        8 7 , 0 0 0 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0        4 3 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 8 5 0 . 0 0        5 3 , 4 0 0 . 0 0        5 3 , 4 0 0 . 0 0        5 3 , 4 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         2 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       1 6 9 , 3 7 7 . 0 0       1 1 8 , 6 0 6 . 0 0       1 0 8 , 1 8 5 . 8 9

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 7 8 , 1 9 2 . 3 4       4 2 0 , 3 3 6 . 0 0       2 2 1 , 7 7 8 . 7 9       3 7 3 , 7 3 6 . 0 0       3 7 3 , 7 3 6 . 0 0       3 7 3 , 7 3 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     7 0 5  I MMS  BI LLI NG P ROJ ECT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     7 0 6  I MMUNI ZATI ONS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                     1 2 0 , 8 8 7 . 8 5       1 2 1 , 1 1 4 . 0 0       1 8 0 , 0 1 5 . 7 7       1 5 7 , 9 1 4 . 0 0       1 5 7 , 9 1 4 . 0 0       1 5 7 , 9 1 4 . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS            1 3 , 0 9 8 . 0 0        1 2 , 8 3 9 . 0 0        1 3 , 1 9 7 . 0 0        1 4 , 2 7 4 . 0 0        1 4 , 2 7 4 . 0 0        1 4 , 2 7 4 . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT             1 6 , 5 1 0 . 6 0        2 8 , 0 5 7 . 0 0        2 5 , 2 5 1 . 5 2        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 0 0 0 . 0 0
5 5 5 . 0 0  TI TLE XI X                         1 5 0 , 2 1 5 . 0 0       1 3 7 , 0 0 0 . 0 0       1 2 4 , 0 8 5 . 0 0       1 3 9 , 6 5 0 . 0 0       1 3 9 , 6 5 0 . 0 0       1 3 9 , 6 5 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         2 , 6 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 2  CO. AP P ROP .  -  HEALTH P LAN                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 6 . 0 1  ES S ENTI AL LOCAL P UBLI C HEALTH            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 1 . 0 1  CHARGES  F OR S ERVI CES - HEALTH        1 2 , 8 6 6 . 5 1        1 2 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 6 4 0 . 7 4        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 5 0 0 . 0 0
6 2 6 . 2 1  F LU CLI NI C                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 3 3  HEP ATI TI S  B VACCI NATI ONS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 4 1  I NS URANCE REI MBURS EMENT           1 3 7 , 7 1 4 . 4 4       1 3 5 , 0 0 0 . 0 0       1 3 0 , 7 2 5 . 2 7       1 3 5 , 0 0 0 . 0 0       1 3 5 , 0 0 0 . 0 0       1 3 5 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        6 6 , 9 5 9 . 0 4       1 1 5 , 9 8 6 . 0 0       1 0 9 , 4 8 0 . 2 5        8 7 , 4 2 1 . 0 0        8 7 , 4 2 1 . 0 0        8 7 , 4 2 1 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    5 2 0 , 8 5 1 . 4 4       5 6 3 , 3 9 6 . 0 0       5 9 3 , 3 9 5 . 5 5       5 6 6 , 7 5 9 . 0 0       5 6 6 , 7 5 9 . 0 0       5 6 6 , 7 5 9 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     7 0 7  CONTAGI OUS  DI S EAS ES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        9 4 , 7 1 9 . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 5 3 . 0 0  MEDI CAI D REI MBURS EMENT                1 6 8 . 0 5           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 4           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 6 . 0 1  ES S ENTI AL LOCAL P UBLI C HEALTH      7 8 , 9 6 0 . 0 0        4 2 , 7 6 6 . 0 0        4 2 , 7 6 6 . 0 0        4 5 , 9 8 5 . 0 0        4 5 , 9 8 5 . 0 0        4 5 , 9 8 5 . 0 0
6 2 6 . 2 2  T. B.  TES TI NG                        2 , 3 1 5 . 4 5         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 0 6 . 7 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 4 1  I NS URANCE REI MBURS EMENT               4 1 5 . 9 8           3 5 0 . 0 0           4 5 3 . 5 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         3 5 9 . 6 6              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        2 0 , 4 2 0 . 8 9        1 5 , 7 3 5 . 0 0        1 9 , 1 6 9 . 3 6       1 3 6 , 2 5 8 . 0 0       1 3 6 , 2 5 8 . 0 0       1 3 6 , 2 5 8 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 0 2 , 6 4 0 . 0 3       1 5 8 , 1 7 0 . 0 0        6 5 , 8 4 5 . 6 0       1 8 4 , 7 4 3 . 0 0       1 8 4 , 7 4 3 . 0 0       1 8 4 , 7 4 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     7 0 8  S EXUALLY TRANS MI TTED DI S EAS ES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        4 9 , 7 1 5 . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                       2 , 1 0 1 . 0 0         1 , 8 7 0 . 0 0         1 , 1 9 9 . 0 0
5 5 2 . 0 0  S TATE CATEGORI CAL GRANTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 8 1 5 . 0 0         1 , 8 1 5 . 0 0         1 , 8 1 5 . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 6 . 0 1  ES S ENTI AL LOCAL P UBLI C HEALTH      1 9 , 1 1 6 . 0 0        1 4 , 2 2 8 . 0 0        1 4 , 2 2 8 . 0 0        1 5 , 3 2 8 . 0 0        1 5 , 3 2 8 . 0 0        1 5 , 3 2 8 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         7 2 6 . 2 6              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0        6 4 , 9 7 9 . 0 0        6 4 , 9 7 9 . 0 0        6 4 , 9 7 9 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 1 , 9 4 3 . 2 6        6 5 , 8 1 3 . 0 0        1 5 , 4 2 7 . 0 0        8 2 , 1 2 2 . 0 0        8 2 , 1 2 2 . 0 0        8 2 , 1 2 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     7 1 8  HOMEMAKER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERS E COUNTY HEALTH F UND

     7 2 6  P HS  ADMI NI S TRATOR/ S UP ERVI S OR

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 5 . 0 0  COUNTY AP P ROP RI ATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 2 7  OTHER HEALTH S ERVI CES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 7 . 0 1  P . H. S . ADM & S UP .  RECOVERY                . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 3  DONATI ONS  F OR I NDI GENT HEALTH CARE

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 4 5  GYP S Y MOTH S UP P RES S I ON P ROGRAM

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 5 1  VETERANS  TRUS T

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 6 1 . 0 0  S TATE GRANT -  VETERANS              4 5 , 5 1 6 . 0 0        5 5 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 5 1 6 . 0 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0
5 6 1 . 0 1  S TATE GRANT VETERANS  ADMI N          1 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0         1 , 0 7 5 . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     4 7 , 5 1 6 . 0 0        6 0 , 0 7 5 . 0 0        4 5 , 5 1 6 . 0 0        4 9 , 0 0 0 . 0 0        4 9 , 0 0 0 . 0 0        4 9 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 5 6  REGI S TER OF  DEEDS  AUTOMATI ON

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 1  RECORDI NG F EES                     1 0 9 , 3 6 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 0 5 , 6 4 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 0 9 , 3 6 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 0 5 , 6 4 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 5 7  HOMES TEAD

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0
4 4 6 . 0 0  ADMI NI S TRATI VE F EE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 4 7 . 0 0  I NTERES T ON TAXES                   2 0 , 7 4 0 . 8 5        1 8 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 2 7 0 . 7 9        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0            1 7 . 6 2

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 0 , 7 4 0 . 8 5        9 8 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 2 8 8 . 4 1        8 2 , 0 0 0 . 0 0        8 2 , 0 0 0 . 0 0        8 2 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 0  COMMUNI TY CORRECTI ON P ROGRAMS  P . A.  5 1 1

     3 5 4  COMMUNI TY CORRECTI ONS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        2 8 , 6 0 7 . 0 0              . 0 0        3 0 , 1 7 4 . 0 0        1 3 , 4 2 3 . 0 0        1 3 , 4 2 3 . 0 0
5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                       1 9 8 , 1 7 1 . 0 0       1 8 8 , 9 1 5 . 0 0       1 0 4 , 9 3 2 . 0 0       1 8 8 , 9 1 5 . 0 0       1 8 8 , 9 1 5 . 0 0       1 8 8 , 9 1 5 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        2 6 , 5 3 5 . 0 0        1 9 , 5 3 0 . 0 0        1 9 , 5 3 0 . 0 0        2 1 , 5 6 4 . 0 0        2 1 , 5 6 4 . 0 0        2 1 , 5 6 4 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 2 2
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        4 9 , 5 2 1 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        4 8 , 0 8 1 . 0 0        4 8 , 0 8 1 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 7 4 , 2 2 7 . 0 0       2 8 8 , 5 2 0 . 0 0       1 7 5 , 9 3 0 . 2 2       2 9 0 , 8 7 1 . 0 0       2 7 1 , 9 8 3 . 0 0       2 7 1 , 9 8 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 0  COMMUNI TY CORRECTI ON P ROGRAMS  P . A.  5 1 1

     3 5 8  TRANS I TI ON HOUS E

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      4 3 , 3 2 5 . 6 0        3 8 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 2 8 1 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     4 3 , 3 2 5 . 6 0        3 8 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 2 8 1 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 0  COMMUNI TY CORRECTI ON P ROGRAMS  P . A.  5 1 1

     3 5 9  TELEP HONE- TETHER P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 2  US ER F EES  TETHER P ROGRAM          2 1 3 , 8 6 8 . 1 0       3 0 8 , 5 1 4 . 0 0       3 4 8 , 2 4 1 . 0 4       3 4 0 , 0 0 0 . 0 0       3 5 6 , 7 5 0 . 0 0       3 5 6 , 7 5 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 1 3 , 8 6 8 . 1 0       3 0 8 , 5 1 4 . 0 0       3 4 8 , 2 4 1 . 0 4       3 4 0 , 0 0 0 . 0 0       3 5 6 , 7 5 0 . 0 0       3 5 6 , 7 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 1  COUNTY LAW LI BRARY

     1 4 5  COUNTY LAW LI BRARY S UP P LEMENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 5 5 . 0 0  F I NES  AND F ORF EI TS                   6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         1 8 4 . 5 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      6 , 6 8 4 . 5 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 2  F EDERAL EQUI TABLE S HARI NG

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0              . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
5 0 7 . 0 0  F EDERAL F ORF EI TURES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                       2 8 7 . 4 9              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         1 9 3 . 8 3              . 0 0         1 , 8 3 9 . 5 1

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        4 8 1 . 3 2         5 , 9 0 6 . 0 0         1 , 8 3 9 . 5 1         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 3  CONCEALED P I S TOL LI CENS I NG F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 7 9 . 0 0  CP L CLERK F EE                            . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 4 6 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0
4 7 9 . 0 1  CP L RENEWAL CLERK F EE                    . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         6 , 9 1 6 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 7  F I NGERP RI NTI NG/ BACKGROUND CK             . 0 0              . 0 0              . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 4 , 9 6 2 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 4  CORRECTI ONS  OF F I CER' S  TRAI NI NG F UND

     3 6 2  CORRECTI ON OF F I CER' S  TRAI NI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 7  CHARGES - S HERI F F  BOOKI NG F EES        4 0 , 6 5 7 . 8 7        3 8 , 0 0 0 . 0 0        3 4 , 3 0 3 . 4 5        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         4 4 1 . 7 8 -        7 , 5 0 0 . 0 0         6 , 7 5 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     4 0 , 2 1 6 . 0 9        6 5 , 5 0 0 . 0 0        4 1 , 0 5 3 . 4 5        6 3 , 5 0 0 . 0 0        6 3 , 5 0 0 . 0 0        6 3 , 5 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 6  CRI MI NAL J US TI CE TRAI NI NG ACT 3 0 2 - 6 0 %

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                        1 2 , 6 5 0 . 8 8        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 7 6 6 . 0 8        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 2 , 6 5 0 . 8 8        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 7 6 6 . 0 8        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 9  MI TCHELL CREEK WATER S HED

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0              . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0              . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 8  HOUS I NG TRUS T F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        7 4 , 0 0 0 . 0 0        7 4 , 0 0 0 . 0 0        7 4 , 0 0 0 . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                       2 1 8 . 8 0              . 0 0           2 7 0 . 5 2           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        1 6 , 7 4 2 . 1 8              . 0 0        7 3 , 6 8 2 . 2 4

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 6 , 9 6 0 . 9 8        9 1 , 0 0 0 . 0 0        7 3 , 9 5 2 . 7 6        7 4 , 6 0 0 . 0 0        7 4 , 6 0 0 . 0 0        7 4 , 6 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 8  HOUS I NG TRUS T F UND

     4 0 0  P LANNI NG AND DEVELOP MENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                       4 , 6 0 6 . 1 3              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      4 , 6 0 6 . 1 3              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUS I NG GRANT

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      5 7 , 6 8 2 . 0 0        4 7 , 5 2 0 . 0 0        1 7 , 1 9 9 . 0 0
6 4 3 . 3 1  ADMI NI S TRATI ON                           . 0 0              . 0 0        1 3 , 3 0 2 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     5 8 , 6 8 2 . 0 0        4 7 , 5 2 0 . 0 0        3 0 , 5 0 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUS I NG GRANT

     6 9 5  HOME I MP ROVEMENT LOAN P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                     1 6 7 , 6 5 6 . 0 0       1 1 9 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 6 4 7 . 0 0
6 9 7 . 0 2  LOAN REP AYMENTS                         1 4 . 0 0 -             . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 6 7 , 6 4 2 . 0 0       1 1 9 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 6 4 7 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUS I NG GRANT

     6 9 6  P ROGRAM I NCOME

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        2 1 , 9 3 3 . 0 0              . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
6 9 7 . 0 2  LOAN REP AYMENTS                     3 0 , 5 2 4 . 8 0         6 , 6 0 0 . 0 0       1 1 3 , 5 0 4 . 0 2         6 , 6 0 0 . 0 0         6 , 6 0 0 . 0 0         6 , 6 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     3 0 , 5 2 4 . 8 0        2 8 , 5 3 3 . 0 0       1 1 3 , 5 0 4 . 0 2        3 1 , 6 0 0 . 0 0        3 1 , 6 0 0 . 0 0        3 1 , 6 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUS I NG GRANT

     6 9 7  NEZ TARGETED HOME REHAB P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                         4 8 8 . 0 0        3 8 , 4 2 3 . 0 0        3 8 , 4 2 3 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        4 8 8 . 0 0        3 8 , 4 2 3 . 0 0        3 8 , 4 2 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUS I NG GRANT

     6 9 8  HOME I NVES TMENT P ARTNERS HI P  ( HOME)

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 0  NEXT MI CHI GAN

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        1 0 , 7 0 0 . 0 0        1 0 , 7 0 0 . 0 0        1 0 , 7 0 0 . 0 0
5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                         4 , 4 6 0 . 3 8              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      4 , 4 6 0 . 3 8        1 1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        1 0 , 7 0 0 . 0 0        1 0 , 7 0 0 . 0 0        1 0 , 7 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 0  NEXT MI CHI GAN

     7 2 9  COMMUNI TY DEVELOP MENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          2 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      2 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 1  E. D. C.  REVOLVI NG LOAN F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                    2 3 , 5 0 5 . 4 3        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 6 0 4 . 5 7        1 1 , 8 0 0 . 0 0        1 1 , 8 0 0 . 0 0        1 1 , 8 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 1  LATE P ENALTY                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 5 . 0 0  RECOVERY OF  BAD DEBT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 7 . 0 1  P RI NCI P AL REP AYMENTS               1 6 7 , 3 6 9 . 2 5        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 5 3 8 . 6 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 9 0 , 8 7 4 . 6 8        9 0 , 0 0 0 . 0 0        3 1 , 1 4 3 . 1 7        4 1 , 8 0 0 . 0 0        4 1 , 8 0 0 . 0 0        4 1 , 8 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 4  EP A GRANT

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 4  EP A GRANT

     1 0 3  ADMI NI S TRATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      1 3 , 6 2 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        8 1 , 3 9 3 . 2 5

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 3 , 6 2 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        8 1 , 3 9 3 . 2 5



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 6  REVENUE S HARI NG RES ERVE F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 0  DEP ARTMENT OF  HUMAN S ERVI CES

     6 7 0  G. T.  COUNTY F AMI LY I NDEP ENDENCE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 1  MEDI CAL CARE

     6 7 1  MEDI CAL CARE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 0 . 0 0  REVENUE CONTROL                2 7 , 7 7 9 , 3 4 6 . 3 0    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0    2 6 , 5 3 5 , 9 7 9 . 9 8    2 6 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 6 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 6 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                 2 7 , 7 7 9 , 3 4 6 . 3 0    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0    2 6 , 5 3 5 , 9 7 9 . 9 8    2 6 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 6 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 6 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 2  CHI LD CARE

     6 6 2  CHI LD CARE P ROBATE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0
5 4 8 . 0 0  S TATE GRANT WELF ARE               6 3 0 , 0 8 6 . 6 8       8 3 3 , 6 9 9 . 0 0       3 3 7 , 3 1 0 . 7 0       7 4 2 , 9 3 1 . 0 0       7 4 2 , 9 3 1 . 0 0       7 4 2 , 9 3 1 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                     1 3 8 , 2 1 8 . 7 5       1 3 4 , 0 0 0 . 0 0       1 9 1 , 3 7 3 . 7 7       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 7  S TATE WARDS  -  COURT S HARE                . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       8 2 6 , 6 3 0 . 9 5       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0       9 5 0 , 0 0 0 . 0 0       8 7 5 , 0 0 0 . 0 0       8 7 5 , 0 0 0 . 0 0       8 7 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 5 9 4 , 9 3 6 . 3 8     1 , 9 4 2 , 6 9 9 . 0 0     1 , 4 7 8 , 6 8 4 . 4 7     1 , 8 8 7 , 9 3 1 . 0 0     1 , 8 8 7 , 9 3 1 . 0 0     1 , 8 8 7 , 9 3 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 4  J UVENI LE ACCOUNTABI LTY GRANT F UND

     1 3 1  CI RCUI T COURT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                      3 1 , 6 9 2 . 2 8         7 , 6 0 2 . 3 0         2 , 4 7 6 . 5 4
5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                         3 , 5 2 1 . 1 3           8 4 4 . 7 0           2 7 5 . 1 7
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     3 5 , 2 1 3 . 4 1         8 , 4 4 7 . 0 0         2 , 7 5 1 . 7 1



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 1 6  ADMI NI S TRATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 2 , 0 5 5 . 0 0              . 0 0        1 0 , 2 4 7 . 0 0        1 0 , 2 4 7 . 0 0        1 0 , 2 4 7 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                       1 9 1 , 2 3 6 . 4 4       1 4 7 , 1 7 0 . 0 0       1 8 8 , 3 9 7 . 1 5       1 6 0 , 3 4 5 . 0 0       1 6 0 , 3 4 5 . 0 0       1 6 0 , 3 4 5 . 0 0
4 1 7 . 0 0  UNP AI D P ERS ONAL P ROP  TAX            3 , 6 1 0 . 0 8         5 , 9 1 4 . 0 0         6 , 4 5 3 . 8 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
4 2 7 . 0 0  I N LI EU OF  TAXES                     3 , 7 6 8 . 6 1         4 , 0 8 2 . 0 0         4 , 0 8 2 . 9 5         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                     3 , 9 1 6 . 8 4         8 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         3 , 9 0 0 . 0 0         3 , 9 0 0 . 0 0         3 , 9 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 0 2 , 5 3 1 . 9 7       1 7 7 , 2 2 1 . 0 0       1 9 8 , 9 3 3 . 9 4       1 7 7 , 5 9 2 . 0 0       1 7 7 , 5 9 2 . 0 0       1 7 7 , 5 9 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 1 7  I NF ORMATI ON & REF ERRAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        5 1 , 0 8 3 . 0 0              . 0 0         5 , 1 7 2 . 0 0         5 , 1 7 2 . 0 0         5 , 1 7 2 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                       1 1 8 , 5 2 3 . 5 5       1 2 4 , 6 5 1 . 0 0        8 1 , 0 3 4 . 8 8       1 2 8 , 9 8 6 . 0 0       1 2 8 , 9 8 6 . 0 0       1 2 8 , 9 8 6 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0         6 , 7 0 2 . 0 0         6 , 7 0 2 . 0 0         6 , 7 0 0 . 0 0         6 , 7 0 0 . 0 0         6 , 7 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          2 , 7 4 1 . 7 1         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 4 2 3 . 0 3         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 6  CHARGES  F OR F OOT CARE VOUCHER            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 8  CHARGES  F OR BATA P AS S  S ALES          1 , 0 0 1 . 4 6         1 , 2 0 0 . 0 0           9 7 5 . 6 3         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 9  CHARGES  F OR TRANS P ORT COUP ONS        2 , 0 5 3 . 8 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 8 4 8 . 3 4         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
6 0 8 . 0 5  S P ONS ORS HI P S                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 1 5 . 0 5  S ALES  COMMI S S I ONS                         . 0 0              . 0 0           3 7 0 . 0 0
6 4 2 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                   2 1 . 4 5              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES       2 0 , 2 2 9 . 0 0         1 , 0 6 3 . 0 0         1 , 5 2 2 . 3 2           2 2 0 . 0 0           2 2 0 . 0 0           2 2 0 . 0 0
6 7 5 . 0 1  BAS KETS  OF  BOUNTY                   2 , 0 2 5 . 8 9         1 , 0 0 0 . 0 0         4 , 7 4 8 . 8 1         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS                   . 0 0        2 0 , 8 5 0 . 0 0        2 0 , 8 5 0 . 0 0        1 8 , 5 5 0 . 0 0        1 8 , 5 5 0 . 0 0        1 8 , 5 5 0 . 0 0
6 7 5 . 0 3  F UNDRAI S I NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 4 6 , 5 9 6 . 8 6       2 1 0 , 5 4 9 . 0 0       1 2 1 , 4 7 5 . 0 1       1 7 0 , 4 2 8 . 0 0       1 7 0 , 4 2 8 . 0 0       1 7 0 , 4 2 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 1 8  HOMEMAKER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 7 , 0 9 7 . 0 0              . 0 0        8 6 , 7 9 2 . 0 0        8 6 , 7 9 2 . 0 0        8 6 , 7 9 2 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                       5 6 5 , 1 7 0 . 9 6       6 5 5 , 1 7 6 . 0 0       5 9 8 , 2 5 9 . 5 7       5 7 8 , 6 8 6 . 0 0       5 7 8 , 6 8 6 . 0 0       5 7 8 , 6 8 6 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES        1 0 0 , 3 3 7 . 2 6       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0        8 6 , 6 4 4 . 1 8       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0
6 4 2 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES                   8 3 3 . 1 0         3 , 2 2 3 . 0 0         4 , 0 1 2 . 3 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES        4 , 2 6 4 . 3 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 4 4 7 . 3 3         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 1  BAS KETS  OF  BOUNTY                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS                5 4 3 . 7 5         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 2 2 9 . 2 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       3 , 9 0 0 . 0 9              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    6 7 5 , 0 4 9 . 4 6       7 8 0 , 5 9 6 . 0 0       6 9 4 , 5 9 2 . 6 3       7 7 1 , 1 7 8 . 0 0       7 7 1 , 1 7 8 . 0 0       7 7 1 , 1 7 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 1 9  HOME HEALTH AI DS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 8 , 7 6 3 . 0 0              . 0 0        3 4 , 6 8 5 . 0 0        3 4 , 6 8 5 . 0 0        3 4 , 6 8 5 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                       3 4 2 , 8 6 6 . 5 6       3 3 6 , 5 1 4 . 0 0       3 5 1 , 7 3 2 . 5 4       3 3 9 , 7 8 8 . 0 0       3 3 9 , 7 8 8 . 0 0       3 3 9 , 7 8 8 . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         3 3 , 4 9 8 . 3 3        3 5 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 2 9 3 . 6 8        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
6 4 2 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES                 6 , 9 8 6 . 1 0         4 , 0 3 5 . 0 0         5 , 2 4 2 . 1 5         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES          3 3 0 . 9 6           6 9 9 . 0 0           9 4 6 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS              1 , 2 6 0 . 2 5         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 6 6 . 7 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          2 6 . 5 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 8 4 , 9 6 8 . 7 0       3 9 6 , 1 1 1 . 0 0       3 8 5 , 3 8 1 . 1 2       4 1 5 , 4 7 3 . 0 0       4 1 5 , 4 7 3 . 0 0       4 1 5 , 4 7 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 2 0  HOME CHORE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0       1 7 5 , 2 0 9 . 0 0              . 0 0        4 8 , 8 2 4 . 0 0        4 8 , 8 2 4 . 0 0        4 8 , 8 2 4 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                       4 2 0 , 2 2 7 . 9 0       4 2 2 , 1 8 3 . 0 0       4 3 9 , 4 5 9 . 0 3       4 9 0 , 8 0 2 . 0 0       4 9 0 , 8 0 2 . 0 0       4 9 0 , 8 0 2 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        2 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         5 0 , 2 5 8 . 1 4        5 0 , 0 0 0 . 0 0        4 8 , 7 9 3 . 6 3        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 6 0  CHARGES  F OR S ERV - HC VOUCHERS          1 9 0 . 0 0         2 , 7 1 1 . 0 0         3 , 9 6 1 . 7 5
6 4 2 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES                   6 0 0 . 0 0         1 , 4 5 4 . 0 0         1 , 4 5 4 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                  1 3 2 . 5 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES        3 , 9 3 8 . 5 1         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 7 2 5 . 2 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS                 4 6 . 5 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 3 3 3 . 7 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 3  F UNDRAI S I NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          2 6 . 5 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    4 9 5 , 4 2 0 . 0 5       6 5 8 , 6 5 7 . 0 0       4 9 9 , 7 2 7 . 3 6       5 9 5 , 3 2 6 . 0 0       5 9 5 , 3 2 6 . 0 0       5 9 5 , 3 2 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 2 1  RES P I TE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        2 1 , 7 7 7 . 0 0              . 0 0        3 2 , 0 4 9 . 0 0        3 2 , 0 4 9 . 0 0        3 2 , 0 4 9 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                       3 3 2 , 9 0 7 . 5 5       3 3 1 , 9 2 0 . 0 0       3 3 6 , 6 4 3 . 9 8       3 0 5 , 8 1 5 . 0 0       3 0 5 , 8 1 5 . 0 0       3 0 5 , 8 1 5 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         2 1 , 7 8 3 . 6 6        2 8 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 4 7 2 . 0 1        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0
6 4 2 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES                1 2 , 4 3 2 . 0 0         7 , 6 6 9 . 0 0         9 , 3 0 7 . 9 5        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES          5 2 4 . 4 6           5 5 2 . 0 0           7 5 1 . 2 7           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS                1 9 7 . 7 5           1 0 0 . 0 0            5 7 . 5 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          2 6 . 5 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 6 7 , 8 7 1 . 9 2       3 9 0 , 0 1 8 . 0 0       3 6 4 , 2 3 2 . 7 1       3 7 6 , 5 6 4 . 0 0       3 7 6 , 5 6 4 . 0 0       3 7 6 , 5 6 4 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 2 2  F OOT CARE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        3 2 , 6 1 6 . 0 0              . 0 0        1 6 , 4 0 6 . 0 0        1 6 , 4 0 6 . 0 0        1 6 , 4 0 6 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                        7 3 , 9 4 3 . 6 5        5 9 , 8 4 4 . 0 0        6 7 , 4 5 9 . 4 6        7 9 , 3 7 2 . 0 0        7 9 , 3 7 2 . 0 0        7 9 , 3 7 2 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          9 , 6 3 3 . 5 8        1 1 , 7 0 0 . 0 0         9 , 3 6 7 . 6 6         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 0 6  CHARGES  F OR F OOT CARE VOUCHER            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 4 2 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES        1 , 0 3 2 . 8 2         1 , 2 0 0 . 0 0           7 5 1 . 8 7           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS                1 4 1 . 0 0           1 0 0 . 0 0            2 4 . 5 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     8 4 , 7 5 1 . 0 5       1 0 5 , 4 6 0 . 0 0        7 7 , 6 0 3 . 4 9       1 0 2 , 6 7 8 . 0 0       1 0 2 , 6 7 8 . 0 0       1 0 2 , 6 7 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 2 4  P ERS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        3 3 , 9 1 1 . 0 0              . 0 0         2 , 9 6 3 . 0 0         2 , 9 6 3 . 0 0         2 , 9 6 3 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                        8 7 , 4 8 1 . 2 3        7 5 , 7 6 4 . 0 0        8 9 , 8 0 6 . 6 9        9 1 , 1 9 8 . 0 0        9 1 , 1 9 8 . 0 0        9 1 , 1 9 8 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         3 0 , 3 2 9 . 8 1        3 2 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 6 5 4 . 0 8        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES        2 , 4 3 0 . 5 4         1 , 4 3 3 . 0 0         2 , 0 1 7 . 1 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS                6 1 3 . 7 5           1 0 0 . 0 0           1 6 8 . 2 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 3  F UNDRAI S I NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          1 0 . 4 1              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 2 0 , 8 6 5 . 7 4       1 4 3 , 2 0 8 . 0 0       1 2 0 , 6 4 6 . 1 6       1 2 9 , 2 6 1 . 0 0       1 2 9 , 2 6 1 . 0 0       1 2 9 , 2 6 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI S S I ON ON AGI NG

     7 2 7  S ENI OR AS S I S TANCE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 8 , 7 5 3 . 0 0              . 0 0           5 3 1 . 0 0           5 3 1 . 0 0           5 3 1 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                           4 0 6 . 8 9        1 3 , 9 1 1 . 0 0        1 3 , 9 1 2 . 7 6        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        1 4 , 9 9 0 . 5 6        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 7 2 2 . 9 4        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES        1 , 6 2 5 . 0 0         5 , 5 0 1 . 0 0         5 , 7 5 1 . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS                   . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0 -
6 7 5 . 0 3  F UNDRAI S I NG                             7 . 5 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 6  CONTRI BUTI ONS - HEATI NG GRANT         5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 2 , 0 2 9 . 9 5        5 4 , 1 6 5 . 0 0        3 8 , 2 8 6 . 7 0        3 1 , 5 3 1 . 0 0        3 1 , 5 3 1 . 0 0        3 1 , 5 3 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 8  S ENI OR CENTER

     7 2 8  S ENI OR CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        4 3 , 4 0 2 . 0 0              . 0 0       1 4 7 , 9 1 9 . 0 0       1 4 7 , 9 1 9 . 0 0       1 4 7 , 9 1 9 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                       4 2 6 , 1 3 1 . 1 6       4 3 3 , 2 4 1 . 0 0       4 3 3 , 1 6 0 . 2 5       4 3 7 , 8 1 1 . 0 0       4 3 7 , 8 1 1 . 0 0       4 3 7 , 8 1 1 . 0 0
4 1 7 . 0 0  UNP AI D P ERS ONAL P ROP  TAX              7 2 2 . 0 2         1 , 1 7 8 . 0 0         1 , 2 8 6 . 0 5           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
4 2 7 . 0 0  I N LI EU OF  TAXES                       7 5 3 . 7 3           8 1 6 . 0 0           8 1 6 . 6 1           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                           6 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         4 7 , 4 1 2 . 4 5        4 5 , 5 8 4 . 0 0        4 8 , 7 8 9 . 8 5        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
6 0 8 . 0 5  S P ONS ORS HI P S                         5 , 1 6 5 . 1 9         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 8 6 . 2 5         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
6 1 5 . 0 0  S ALES                                  9 9 0 . 7 7           7 9 0 . 0 0         1 , 0 3 7 . 6 9
6 1 5 . 0 5  S ALES  COMMI S S I ONS                   4 0 , 3 0 5 . 8 0        1 5 , 3 6 0 . 0 0        1 5 , 3 6 0 . 2 4         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                     1 , 2 3 6 . 9 6         3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES          4 8 8 . 9 1           8 3 5 . 0 0           8 8 5 . 3 7           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 2  CONTRI BUTI ONS , MEMORI ALS                9 6 5 . 1 5           5 0 0 . 0 0           1 4 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         6 4 9 . 1 0           5 1 5 . 0 0           5 1 5 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    5 2 5 , 4 2 1 . 2 4       5 4 9 , 7 2 1 . 0 0       5 0 3 , 7 7 7 . 3 1       6 3 7 , 3 3 0 . 0 0       6 3 7 , 3 3 0 . 0 0       6 3 7 , 3 3 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 1  WATER & S EWER DEBT S ER.  1 9 9 1  E.  BAY

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 3  WATER EXT. DEBT S ERVI CE 1 9 9 2  -  EAS T BAY

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 4  S EWER & WATER EXT. DEBT S ER. 1 9 9 2  GARF I ELD

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 5  WATER & S EWER DEBT S ERVI CE 1 9 9 3  E.  BAY

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 7  WATER DEBT S ERVI CE 1 9 9 4  -  EAS T BAY

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 8  T. C. TREATMENT P LANT 1 9 9 5  DEBT F UND

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       3 1 3 , 3 2 1 . 2 5       3 4 2 , 0 0 0 . 0 0       3 4 1 , 2 8 1 . 2 5
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 1 3 , 3 2 1 . 2 5       3 4 2 , 0 0 0 . 0 0       3 4 1 , 2 8 1 . 2 5



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 9  S EWER DEBT S ERVI CE 1 9 9 7  WHI TEWATER- M. B.

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        2 1 , 8 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 9 5 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 1 , 8 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 9 5 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 0  T. C. TREATMENT P LANT 1 9 9 8  DEBT F UND

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 1  WATER DEBT S ERVI CE F UND 1 9 9 8  -  BLAI R

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       5 4 1 , 7 9 5 . 0 0       5 2 8 , 0 0 0 . 0 0       5 2 7 , 0 2 0 . 0 0       5 0 7 , 0 0 0 . 0 0       5 0 7 , 0 0 0 . 0 0       5 0 7 , 0 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    5 4 1 , 7 9 5 . 0 0       5 2 8 , 0 0 0 . 0 0       5 2 7 , 0 2 0 . 0 0       5 0 7 , 0 0 0 . 0 0       5 0 7 , 0 0 0 . 0 0       5 0 7 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 2  WATER DEBT S ERVI CE 2 0 0 1  -  EAS T BAY

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 3  WATER DEBT S ERVI CE 2 0 0 2  -  GARF I ELD

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 4  T. C.  TREATMENT P LANT 2 0 0 2  UP GRADE

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                     2 , 2 9 4 , 4 7 5 . 0 0     2 , 2 9 4 , 0 0 0 . 0 0     2 , 2 6 0 , 6 6 3 . 2 7     2 , 2 9 3 , 5 0 0 . 0 0     2 , 2 9 3 , 7 5 0 . 0 0     2 , 2 9 3 , 7 5 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 7 . 6 0  BOND P ROCEEDS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  2 , 2 9 4 , 4 7 5 . 0 0     2 , 2 9 4 , 0 0 0 . 0 0     2 , 2 6 0 , 6 6 3 . 2 7     2 , 2 9 3 , 5 0 0 . 0 0     2 , 2 9 3 , 7 5 0 . 0 0     2 , 2 9 3 , 7 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 5  S EWER EXTENS I ON 2 0 0 2  -  EAS T BAY

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 6  ACME,  EAS T BAY,  P ENI NS ULA 2 0 0 3

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       2 9 1 , 1 0 7 . 5 0       3 0 4 , 0 0 0 . 0 0       3 0 3 , 2 7 0 . 0 0       2 9 5 , 0 0 0 . 0 0       2 9 5 , 0 0 0 . 0 0       2 9 5 , 0 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 7 . 6 0  BOND P ROCEEDS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 9 1 , 1 0 7 . 5 0       3 0 4 , 0 0 0 . 0 0       3 0 3 , 2 7 0 . 0 0       2 9 5 , 0 0 0 . 0 0       2 9 5 , 0 0 0 . 0 0       2 9 5 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 9  S &W 2 0 0 4  DEBT S ERVI CE- GARF I ELD/ P ENI NS ULA

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 4 1  S EWER DEBT S ERVI CE F UND 2 0 0 5  -  BLAI R

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       4 6 3 , 7 7 5 . 0 0       4 5 2 , 9 9 8 . 0 0       4 5 2 , 5 2 5 . 0 0       4 4 1 , 0 0 0 . 0 0       4 4 1 , 0 0 0 . 0 0       4 4 1 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0             2 . 0 0             2 . 1 2

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    4 6 3 , 7 7 5 . 0 0       4 5 3 , 0 0 0 . 0 0       4 5 2 , 5 2 7 . 1 2       4 4 1 , 0 0 0 . 0 0       4 4 1 , 0 0 0 . 0 0       4 4 1 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

3 7 7

     8 7 5  WORKERS  COMP ENS ATI ON P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 4 . 0 3  P ARKS  & REC.  CONTRI BUTI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 1 3  WATER 1 9 8 5  EXT 2  CONS TRUCTI ON- E.  BAY

     2 6 1  BUI LDI NG AUTHORI TY -  RENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 9 7 . 6 0  BOND P ROCEEDS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 3 3  WATER CONS TRUCTI ON 2 0 0 2  -  GARF I ELD

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 3 9  S EWER & WATER 2 0 0 4  CONS T -  GARF I ELD

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 4 0  S EWER & WATER 2 0 0 4  CONS T -  P ENI NS ULA

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 4 1  S EWER CONS TRUCTI ON 2 0 0 5  -  BLAI R

     4 4 1  DEP ARTMENT OF  P UBLI C WORKS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 6 , 2 9 6 . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                         6 . 1 3            1 1 . 0 0            1 1 . 9 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                          6 . 1 3        1 6 , 3 0 7 . 0 0            1 1 . 9 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI LDI NG I MP ROVEMENTS

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI LDI NG I MP ROVEMENTS

     1 6 4  COUNTY COURTHOUS E

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI LDI NG I MP ROVEMENTS

     1 6 7  HALL OF  J US TI CE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI LDI NG I MP ROVEMENTS

     2 6 6  F RONT S TREET BUI LDI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI LDI NG I MP ROVEMENTS

     2 6 7  GOVERNMENTAL CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI LDI NG I MP ROVEMENTS

     3 5 1  S HERI F F  -  CORRECTI ONS  ( DETENTI ON)

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI LDI NG I MP ROVEMENTS

     9 9 8  AARA

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        3 4 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0       1 5 2 , 3 5 0 . 0 0       1 5 2 , 3 5 0 . 0 0       1 5 2 , 3 5 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         2 1 1 . 3 8              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                     1 , 7 7 1 , 7 9 2 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0     1 , 6 2 2 , 6 5 0 . 0 0     1 , 6 2 2 , 6 5 0 . 0 0     1 , 6 2 2 , 6 5 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 7 7 2 , 0 0 3 . 3 8     1 , 8 0 4 , 6 7 4 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0     1 , 7 7 5 , 0 0 0 . 0 0     1 , 7 7 5 , 0 0 0 . 0 0     1 , 7 7 5 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     1 6 7  HALL OF  J US TI CE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0         2 , 5 2 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         6 5 0 . 0 0              . 0 0            3 9 . 7 6

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        6 5 0 . 0 0              . 0 0         2 , 5 5 9 . 7 6



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     2 6 4  HEALTH S ERVI CES  BUI LDI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         3 5 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        3 5 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     2 6 6  F RONT S TREET BUI LDI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     2 6 7  GOVERNMENTAL CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 3 . 0 0  LOCAL GRANTS  -  CI TY                4 1 , 7 8 0 . 2 6        4 5 , 0 0 0 . 0 0        3 2 , 2 9 7 . 5 2        4 6 , 0 0 0 . 0 0        4 6 , 0 0 0 . 0 0        4 6 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      3 5 , 2 1 9 . 7 2        3 4 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 5 6 5 . 0 6        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     7 6 , 9 9 9 . 9 8        7 9 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 8 6 2 . 5 8        8 1 , 0 0 0 . 0 0        8 1 , 0 0 0 . 0 0        8 1 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     2 7 0  LAF RANI ER COUNTY BUI LDI NG- P S B

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0         1 , 5 3 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0         1 , 5 3 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     3 0 1  LAW ENF ORCEMENT CENTER- J AI L

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 3 . 0 0  LOCAL GRANTS  -  CI TY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         1 2 0 . 7 2              . 0 0            6 5 . 6 7

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        1 2 0 . 7 2              . 0 0            6 5 . 6 7



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     7 2 8  S ENI OR CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         7 8 6 . 6 1         4 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 8 9 . 1 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        7 8 6 . 6 1         4 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 8 9 . 1 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     7 5 2  CI VI C CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         3 1 5 . 3 3              . 0 0            5 8 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        3 1 5 . 3 3              . 0 0            5 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     7 5 8  NATURAL EDUCATI ON RES ERVE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                                    1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES          2 5 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        2 5 1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     7 6 1  HOWE I CE ARENA

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 6 9 . 0 0  RENTS                                8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      5 7 , 4 5 8 . 1 0        5 3 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 2 2 9 . 0 4        5 5 , 0 0 0 . 0 0        5 5 , 0 0 0 . 0 0        5 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     6 5 , 4 5 8 . 1 0        6 1 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 2 2 9 . 0 4        6 3 , 0 0 0 . 0 0        6 3 , 0 0 0 . 0 0        6 3 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     7 6 3  TART TRAI L

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 3 0 8 . 2 4         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 3 0 8 . 2 4         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY F ACI LI TI ES

     7 6 5  BOARDMAN RI VER DAMS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 4  ROTARY CHARI TI ES  GRANT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         3 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        3 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 2  CAP I TAL I MP ROVEMENT ( CI P )

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        2 0 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0                       3 7 5 , 0 0 0 . 0 0       3 7 5 , 0 0 0 . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        6 8 , 9 7 4 . 2 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       3 , 1 5 0 . 0 0              . 0 0           2 5 3 . 3 5
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       2 9 5 , 7 3 2 . 0 0       5 1 5 , 8 0 0 . 0 0       5 1 5 , 8 0 0 . 0 0       5 0 0 , 0 0 0 . 0 0       4 5 0 , 0 0 0 . 0 0       4 5 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 6 7 , 8 5 6 . 2 0       5 3 6 , 3 0 0 . 0 0       5 1 6 , 0 5 3 . 3 5       5 0 0 , 0 0 0 . 0 0       8 2 5 , 0 0 0 . 0 0       8 2 5 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

4 9 1  MEDI CAL CARE F ACI LI TY CAP I TAL P ROJ ECTS

     6 7 1  MEDI CAL CARE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0     3 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0     3 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0     3 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                     2 , 8 1 9 , 8 5 3 . 7 1     2 , 8 5 0 , 0 0 0 . 0 0     2 , 8 5 9 , 9 9 9 . 6 7
4 1 7 . 0 0  UNP AI D P ERS ONAL P ROP  TAX            4 , 7 1 5 . 7 8              . 0 0         8 , 5 1 5 . 2 8
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  2 , 8 2 4 , 5 6 9 . 4 9     2 , 8 5 0 , 0 0 0 . 0 0     2 , 8 6 8 , 5 1 4 . 9 5     3 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0     3 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0     3 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NS P ECTI ONS  F UND

     3 7 1  BUI LDI NG CODE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 7 8 . 0 0  BUI LDI NG P ERMI TS                   7 7 3 , 9 8 2 . 0 0       5 2 5 , 9 3 2 . 0 0       6 0 2 , 4 7 9 . 0 0       5 3 0 , 0 0 0 . 0 0       5 2 2 , 7 0 1 . 0 0       5 2 2 , 7 0 1 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES         6 5 , 8 5 1 . 6 6        5 0 , 2 5 0 . 0 0        7 6 , 3 3 4 . 3 2        4 5 , 6 0 0 . 0 0        4 5 , 6 0 0 . 0 0        4 5 , 6 0 0 . 0 0
6 0 7 . 3 1  CONTRACTOR TRAI NI NG F EES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 1 5 . 0 1  S ALE OF  CODE BOOKS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 1 0  BOARD OF  AP P EALS  F EE                     . 0 0           6 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                  6 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                           8 . 6 0              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    8 4 0 , 4 4 2 . 2 6       5 7 6 , 7 8 2 . 0 0       6 7 9 , 1 1 3 . 3 2       5 7 6 , 2 0 0 . 0 0       5 6 8 , 9 0 1 . 0 0       5 6 8 , 9 0 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NS P ECTI ONS  F UND

     3 7 2  ELECTRI CAL CODE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 7 8 . 0 1  ELECTRI CAL P ERMI TS                 3 3 1 , 5 7 3 . 0 0       2 3 9 , 5 6 3 . 0 0       3 3 7 , 2 5 7 . 0 0       2 1 8 , 7 2 1 . 0 0       2 1 7 , 0 8 1 . 0 0       2 1 7 , 0 8 1 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          2 , 1 3 8 . 7 5        1 2 , 0 8 7 . 0 0        3 2 , 2 9 6 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                           8 . 6 1              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 3              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 3 3 , 7 2 0 . 3 9       2 5 1 , 6 5 0 . 0 0       3 6 9 , 5 5 3 . 0 0       2 2 8 , 7 2 1 . 0 0       2 2 7 , 0 8 1 . 0 0       2 2 7 , 0 8 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NS P ECTI ONS  F UND

     3 7 3  P LUMBI NG CODE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 2 , 5 9 8 . 0 0              . 0 0
4 7 8 . 0 2  P LUMBI NG P ERMI TS                   2 1 0 , 6 6 3 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       2 1 5 , 7 2 7 . 0 0       1 6 8 , 8 7 0 . 0 0       1 6 7 , 2 3 0 . 0 0       1 6 7 , 2 3 0 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          2 , 6 0 6 . 0 0           7 2 0 . 0 0        1 0 , 9 9 4 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 1 5 . 0 1  S ALE OF  CODE BOOKS                     4 6 0 . 0 0              . 0 0            6 9 . 0 0
6 2 6 . 1 0  BOARD OF  AP P EALS  F EE                     . 0 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                           8 . 6 1              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 3              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 1 3 , 7 3 7 . 6 4       1 6 3 , 6 1 8 . 0 0       2 2 6 , 7 9 0 . 0 0       1 7 4 , 1 7 0 . 0 0       1 7 2 , 5 3 0 . 0 0       1 7 2 , 5 3 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NS P ECTI ONS  F UND

     3 7 4  MECHANI CAL CODE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 7 8 . 0 3  MECHANI CAL P ERMI TS                 2 8 7 , 6 6 7 . 0 0       2 1 2 , 5 6 8 . 0 0       3 0 8 , 1 1 4 . 0 0       2 1 7 , 3 0 6 . 0 0       2 1 4 , 2 8 6 . 0 0       2 1 4 , 2 8 6 . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES          1 , 5 9 5 . 7 5         4 , 6 2 0 . 0 0        1 2 , 9 1 5 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0
6 1 5 . 0 1  S ALE OF  CODE BOOKS                     1 6 3 . 0 0 -             . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 1 0  BOARD OF  AP P EALS  F EE                     . 0 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                           8 . 6 1              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 3              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 8 9 , 1 0 8 . 3 9       2 1 7 , 4 8 8 . 0 0       3 2 1 , 0 2 9 . 0 0       2 2 6 , 1 0 6 . 0 0       2 2 3 , 0 8 6 . 0 0       2 2 3 , 0 8 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

5 9 0  S EP TAGE TREATMENT F ACI LI TY

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 6 3 . 0 0  S EP TI C P ERMI TS                      3 0 , 9 7 5 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 9 7 5 . 0 0        3 0 , 9 7 5 . 0 0        3 0 , 9 7 5 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                        2 5 . 1 3            2 0 . 0 0            8 0 . 2 2            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     3 1 , 0 0 0 . 1 3        3 5 , 0 2 0 . 0 0        3 5 , 0 8 0 . 2 2        3 1 , 0 0 0 . 0 0        3 1 , 0 0 0 . 0 0        3 1 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

5 9 0  S EP TAGE TREATMENT F ACI LI TY

     4 7 0  S EP TAGE OP ERATI ONS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0                       1 2 6 , 8 9 6 . 0 0       1 2 6 , 8 9 6 . 0 0
4 0 1 . 0 5  ENDI NG F UND BALANCE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                            3 3 . 5 4              . 0 0           3 9 6 . 7 3            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
4 6 3 . 0 0  S EP TI C P ERMI TS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 0 6 . 0 0  F EDERAL GRANT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 4 1  S EP TAGE TANKS                      8 7 1 , 2 0 3 . 7 9       8 3 0 , 0 0 0 . 0 0       8 2 8 , 4 1 1 . 7 2       9 3 6 , 0 0 0 . 0 0       9 3 6 , 0 0 0 . 0 0       9 3 6 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 4 2  HOLDI NG TANKS                      1 1 6 , 2 7 2 . 8 8       1 1 9 , 6 3 0 . 0 0       1 0 4 , 6 9 1 . 0 5       1 2 0 , 5 0 0 . 0 0       1 2 0 , 5 0 0 . 0 0       1 2 0 , 5 0 0 . 0 0
6 0 7 . 4 3  GREAS E TRAP S                       1 1 9 , 5 3 4 . 7 3       1 1 2 , 1 0 0 . 0 0        9 9 , 8 9 6 . 4 7       1 1 3 , 0 0 0 . 0 0       1 1 3 , 0 0 0 . 0 0       1 1 3 , 0 0 0 . 0 0
6 0 7 . 4 4  OTHER F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 4 6  S P ECI AL WAS TE                      1 1 , 6 5 2 . 4 0        8 4 , 7 0 9 . 0 0        1 7 , 1 7 2 . 6 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      7 0 , 0 6 7 . 2 0           7 2 0 . 0 0         8 , 0 5 4 . 1 4
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 1 8 8 , 7 6 4 . 5 4     1 , 1 4 7 , 1 5 9 . 0 0     1 , 0 5 8 , 6 2 2 . 7 1     1 , 1 9 4 , 5 5 0 . 0 0     1 , 3 2 1 , 4 4 6 . 0 0     1 , 3 2 1 , 4 4 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 1 8  F ORECLOS URE F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0       5 8 0 , 3 7 0 . 0 0              . 0 0       7 0 1 , 2 0 0 . 0 0       7 0 1 , 2 0 0 . 0 0       7 0 1 , 2 0 0 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 4 9 . 0 0  RECORDI NG F EES                      1 6 , 4 8 4 . 8 8        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 9 5 . 1 2        1 7 , 5 0 0 . 0 0        1 7 , 5 0 0 . 0 0        1 7 , 5 0 0 . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 0 7 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  -  F EES        1 8 0 , 2 9 2 . 8 9       2 1 0 , 0 0 0 . 0 0       1 4 7 , 8 8 7 . 5 9       2 0 0 , 0 0 0 . 0 0       2 0 0 , 0 0 0 . 0 0       2 0 0 , 0 0 0 . 0 0
6 1 5 . 0 4  S ALE OF  TAX P ROP ERTY              1 2 5 , 8 3 3 . 1 1        8 0 , 0 0 0 . 0 0       1 3 1 , 9 1 1 . 2 3        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                       2 9 4 . 6 0           2 0 0 . 0 0           3 1 2 . 7 7           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 4  ROTARY CHARI TI ES  GRANT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 2 2 , 9 0 5 . 4 8       8 9 0 , 5 7 0 . 0 0       2 9 4 , 2 0 6 . 7 1       9 9 8 , 9 0 0 . 0 0       9 9 8 , 9 0 0 . 0 0       9 9 8 , 9 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 1 8  F ORECLOS URE F UND

     1 0 2  LAND BANK ADMI NI S TRATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 7 5 . 0 4  ROTARY CHARI TI ES  GRANT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 1 9  1 0 0 % TAX COLLECTI ON - ( UNP LEDGED)

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0    1 2 , 0 3 5 , 3 6 1 . 0 0              . 0 0    1 1 , 8 9 8 , 1 5 8 . 0 0    1 1 , 8 9 8 , 1 5 8 . 0 0    1 1 , 8 9 8 , 1 5 8 . 0 0
4 4 6 . 0 0  ADMI NI S TRATI VE F EE                2 3 3 , 7 1 3 . 4 8       2 7 5 , 0 0 0 . 0 0       2 5 4 , 3 6 9 . 7 3       2 3 5 , 0 0 0 . 0 0       2 3 5 , 0 0 0 . 0 0       2 3 5 , 0 0 0 . 0 0
4 4 7 . 0 0  I NTERES T ON TAXES                  5 6 3 , 5 7 8 . 4 5       8 5 0 , 0 0 0 . 0 0       7 4 1 , 1 9 7 . 8 6       8 2 5 , 0 0 0 . 0 0       8 2 5 , 0 0 0 . 0 0       8 2 5 , 0 0 0 . 0 0
4 4 8 . 0 0  EXP ENS E OF  S ALE                    2 7 , 6 4 0 . 3 1        3 0 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 1 6 0 . 0 5        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
4 4 9 . 0 0  RECORDI NG F EES                         1 8 0 . 0 2              . 0 0            1 5 . 2 2
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                    1 3 , 2 8 3 . 9 5         9 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 3 4 6 . 0 1        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                   9 5 . 1 0 -             . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        5 3 , 8 0 2 . 8 8        7 0 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 5 3 3 . 7 9        7 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    8 9 2 , 1 0 3 . 9 9    1 3 , 2 6 9 , 3 6 1 . 0 0     1 , 1 0 1 , 6 2 2 . 6 6    1 3 , 0 7 0 , 1 5 8 . 0 0    1 3 , 0 7 0 , 1 5 8 . 0 0    1 3 , 0 7 0 , 1 5 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 2 0  LAND BANK F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        3 2 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0        5 1 , 0 2 5 . 0 0        5 1 , 0 2 5 . 0 0        5 1 , 0 2 5 . 0 0
4 0 3 . 0 0  CURRENT TAX                         4 , 8 7 2 . 8 4         2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 8 8 . 0 4        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
4 4 9 . 0 0  RECORDI NG F EES                            . 0 0              . 0 0            4 0 . 0 0
5 4 6 . 0 0  S TATE GRANT                        4 4 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 1 5 . 0 4  S ALE OF  TAX P ROP ERTY                9 , 1 1 9 . 6 9         1 , 5 0 0 . 0 0       2 2 2 , 0 9 9 . 5 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                        4 3 . 0 8              . 0 0            6 1 . 8 2
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      1 6 , 9 9 1 . 1 3              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                         4 , 5 2 8 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     7 9 , 5 5 4 . 7 4        6 6 , 0 0 0 . 0 0       2 3 5 , 7 8 9 . 4 0        6 3 , 0 2 5 . 0 0        6 3 , 0 2 5 . 0 0        6 3 , 0 2 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 6  I NF ORMATI ON TECHNOLOGY F UND

     2 0 2  TELECOMMUNI CATI ONS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         2 , 9 9 4 . 0 0              . 0 0
6 0 9 . 0 5  EQUI P MENT REI MBURS EMENT               6 7 4 . 9 8        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 2 5 4 . 0 9         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
6 4 3 . 0 2  TELEP HONE -  DEF I NI TY/ AUDI X        1 5 2 , 4 7 2 . 6 2       1 4 7 , 2 8 0 . 0 0       1 5 4 , 3 9 7 . 7 5       1 2 7 , 5 3 0 . 0 0       1 2 7 , 5 3 0 . 0 0       1 2 7 , 5 3 0 . 0 0
6 4 3 . 1 1  TELE- L. D.  & LOCAL CHARGES            4 , 1 7 2 . 5 3         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 9 7 8 . 7 6         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
6 4 3 . 1 7  EQUI P MENT LEAS E CHARGE                  1 . 9 5              . 0 0              . 0 0
6 4 3 . 3 1  ADMI NI S TRATI ON                    1 3 2 , 9 9 0 . 7 1       1 3 6 , 8 5 0 . 0 0       1 3 5 , 1 3 7 . 8 9       1 3 9 , 1 2 9 . 0 0       1 3 9 , 1 2 9 . 0 0       1 3 9 , 1 2 9 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         3 5 6 . 9 7         4 , 8 8 5 . 0 0         6 , 0 8 1 . 4 3

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    2 9 0 , 6 6 9 . 7 6       3 0 8 , 5 0 9 . 0 0       3 1 2 , 8 4 9 . 9 2       2 7 3 , 1 5 9 . 0 0       2 7 3 , 1 5 9 . 0 0       2 7 3 , 1 5 9 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 6  I NF ORMATI ON TECHNOLOGY F UND

     2 5 8  I . T.

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 3 , 7 5 7 . 0 0        3 3 , 7 5 7 . 0 0        3 3 , 7 5 7 . 0 0
6 0 9 . 0 0  EQUI P MENT/ S OF TWARE US E                   . 0 0        1 2 , 4 4 5 . 0 0              . 0 0
6 0 9 . 0 1  M. I . S .  P ROGRAMMERS                 2 0 0 , 9 0 3 . 5 2       2 1 1 , 1 3 0 . 0 0       1 9 1 , 9 2 0 . 0 3       2 1 7 , 0 7 0 . 0 0       2 1 7 , 0 7 0 . 0 0       2 1 7 , 0 7 0 . 0 0
6 0 9 . 0 2  M. I . S .  MAI NTENANCE                3 5 9 , 9 5 7 . 3 4       3 7 9 , 1 6 2 . 0 0       3 4 6 , 1 6 3 . 9 9       3 8 4 , 4 4 0 . 0 0       3 8 4 , 4 4 0 . 0 0       3 8 4 , 4 4 0 . 0 0
6 0 9 . 0 3  CP U/ P RI NT/ DI S K/ CONNECT CHG        9 1 0 , 2 6 3 . 1 9       9 2 7 , 9 4 5 . 0 0       8 7 1 , 1 5 6 . 3 2       9 0 6 , 2 7 0 . 0 0       9 0 6 , 2 7 0 . 0 0       9 0 6 , 2 7 0 . 0 0
6 0 9 . 0 4  EQUI P MENT/ S OF TWARE REI MBURS EM     2 4 1 , 2 2 2 . 2 0       1 7 1 , 2 0 0 . 0 0       1 6 7 , 1 9 1 . 5 3       1 4 1 , 1 7 0 . 0 0       1 4 1 , 1 7 0 . 0 0       1 4 1 , 1 7 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                   9 0 . 2 3              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         2 9 9 . 9 9              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 7 1 2 , 7 3 6 . 4 7     1 , 7 0 1 , 8 8 2 . 0 0     1 , 5 7 6 , 4 3 1 . 8 7     1 , 6 8 2 , 7 0 7 . 0 0     1 , 6 8 2 , 7 0 7 . 0 0     1 , 6 8 2 , 7 0 7 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 9  DRAI N REVOLVI NG F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 9  DRAI N REVOLVI NG F UND

     5 1 6  DUCK LAKE -  LAKE LEVEL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 2 . 0 0  S P ECI AL AS S ES S MENT REVENUES               . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 6  COUNTY I NS URANCE F UND

     0 0 0  NON -  DEP ARTMENTAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 4 . 0 1  GENERAL COUNTY CONTRI BUTI ON       4 8 7 , 0 7 8 . 0 0       2 2 9 , 0 8 8 . 0 0       1 8 9 , 4 3 9 . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0
5 8 4 . 0 2  I NS P ECTI ONS  F UND CONTRI BUTI ON       1 , 7 1 7 . 0 0           7 6 1 . 0 0           6 5 8 . 0 0           2 8 7 . 0 0           2 8 7 . 0 0           2 8 7 . 0 0
5 8 4 . 0 8  COMM.  ON AGI NG CONTRI BUTI ON         1 , 3 4 3 . 0 0           5 0 7 . 0 0           6 0 6 . 0 0           2 6 4 . 0 0           2 6 4 . 0 0           2 6 4 . 0 0
5 8 4 . 1 1  HEALTH DEP T.  CONTRI BUTI ON           9 , 6 3 1 . 0 0         4 , 5 6 6 . 0 0         7 , 4 7 0 . 0 0         3 , 2 5 3 . 0 0         3 , 2 5 3 . 0 0         3 , 2 5 3 . 0 0
5 8 4 . 1 7  AI RP ORT CONTRI BUTI ON               4 0 , 1 2 5 . 0 0        1 8 , 7 7 5 . 0 0        1 7 , 5 1 5 . 0 0         7 , 5 1 5 . 0 0         7 , 5 1 5 . 0 0         7 , 5 1 5 . 0 0
5 8 4 . 2 2  RES OURCE RECOVERY CONTRI BUTI O          9 6 . 0 0           1 0 0 . 0 0            4 4 . 0 0
6 8 4 . 0 0  I NS URANCE RECOVERI ES                      . 0 0        4 1 , 1 6 4 . 0 0        5 0 , 9 0 6 . 8 2
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                     1 4 5 , 4 0 0 . 9 5       4 7 6 , 8 6 0 . 0 0       4 7 6 , 8 6 0 . 0 0       6 6 7 , 2 7 9 . 0 0       6 6 7 , 2 7 9 . 0 0       6 6 7 , 2 7 9 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    6 8 5 , 3 9 0 . 9 5       7 7 1 , 8 2 1 . 0 0       7 4 3 , 4 9 8 . 8 2       7 6 3 , 5 9 8 . 0 0       7 6 3 , 5 9 8 . 0 0       7 6 3 , 5 9 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMP LOYEE F RI NGE BENEF I TS  F UND

     8 7 1  M. E. R. S .  RETI REMENT P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 4 . 0 1  GENERAL COUNTY CONTRI BUTI ON     2 , 6 8 2 , 6 3 7 . 3 7     2 , 8 0 8 , 4 8 5 . 0 0     2 , 7 5 1 , 1 7 3 . 7 9     2 , 9 8 6 , 4 2 3 . 0 0     2 , 9 8 6 , 4 2 3 . 0 0     2 , 9 8 6 , 4 2 3 . 0 0
5 8 4 . 0 2  I NS P ECTI ONS  F UND CONTRI BUTI ON      7 7 , 1 5 6 . 4 1        8 9 , 4 7 4 . 0 0        8 6 , 5 0 1 . 9 1        9 7 , 5 0 5 . 0 0        9 7 , 5 0 5 . 0 0        9 7 , 5 0 5 . 0 0
5 8 4 . 0 3  P ARKS  & REC.  CONTRI BUTI ON          2 8 , 8 6 9 . 1 4        3 8 , 9 6 4 . 0 0        3 7 , 2 4 9 . 8 8        2 5 , 3 0 5 . 0 0        2 5 , 3 0 5 . 0 0        2 5 , 3 0 5 . 0 0
5 8 4 . 0 5  D. P . W.  CONTRI BUTI ON               1 2 2 , 5 9 4 . 2 4       1 3 0 , 2 4 2 . 0 0       1 3 4 , 2 5 5 . 8 9       1 4 9 , 1 0 7 . 0 0       1 4 9 , 1 0 7 . 0 0       1 4 9 , 1 0 7 . 0 0
5 8 4 . 0 6  M. I . S .  CONTRI BUTI ON                7 3 , 6 4 8 . 5 3        8 5 , 3 9 9 . 0 0        8 2 , 2 2 9 . 0 0        9 7 , 2 5 2 . 0 0        9 7 , 2 5 2 . 0 0        9 7 , 2 5 2 . 0 0
5 8 4 . 0 8  COMM.  ON AGI NG CONTRI BUTI ON       1 5 5 , 4 4 2 . 0 1       1 4 6 , 8 3 2 . 0 0       1 3 5 , 4 2 0 . 7 2       1 7 2 , 0 0 3 . 0 0       1 7 2 , 0 0 3 . 0 0       1 7 2 , 0 0 3 . 0 0
5 8 4 . 1 1  HEALTH DEP T.  CONTRI BUTI ON         2 9 1 , 2 2 9 . 9 3       3 3 4 , 7 3 2 . 0 0       3 1 0 , 2 8 2 . 4 0       3 4 7 , 8 9 1 . 0 0       3 4 7 , 8 9 1 . 0 0       3 4 7 , 8 9 1 . 0 0
5 8 4 . 1 2  8 6 TH DI S T.  COURT CONTRI BUTI ON     3 0 2 , 3 1 2 . 9 8       3 4 7 , 0 9 4 . 0 0       3 1 4 , 6 5 2 . 0 2       2 9 0 , 6 0 1 . 0 0       2 9 0 , 6 0 1 . 0 0       2 9 0 , 6 0 1 . 0 0
5 8 4 . 1 3  CENTRAL S ERVI CES  CONTRI BUTI ON       6 , 8 7 4 . 5 9              . 0 0        1 0 , 8 6 8 . 6 3         6 , 6 2 2 . 0 0         6 , 6 2 2 . 0 0         6 , 6 2 2 . 0 0
5 8 4 . 1 4  1 3 TH CI RCUI T CT.  CONTRI BUTI ON     1 9 5 , 6 9 0 . 1 3       2 1 7 , 3 9 5 . 0 0       2 0 8 , 8 8 7 . 2 3       2 3 5 , 1 5 3 . 0 0       2 3 5 , 1 5 3 . 0 0       2 3 5 , 1 5 3 . 0 0
5 8 4 . 1 5  F RI NGE BEN.  F UND CONTRI BUTI ON         4 9 1 . 0 2              . 0 0           5 2 0 . 1 5           5 2 0 . 0 0           5 2 0 . 0 0           5 2 0 . 0 0
5 8 4 . 2 1  F . O. C.  F UND CONTRI BUTI ON          2 7 1 , 1 1 9 . 3 9       2 9 0 , 9 2 2 . 0 0       2 7 5 , 9 8 2 . 3 5       3 1 0 , 7 7 7 . 0 0       3 1 0 , 7 7 7 . 0 0       3 1 0 , 7 7 7 . 0 0
5 8 4 . 2 2  RES OURCE RECOVERY CONTRI BUTI O      2 1 , 1 7 8 . 1 5        2 6 , 0 8 0 . 0 0        2 4 , 5 2 8 . 5 7
5 8 4 . 2 3  VETERANS  TRUS T CONTRI BUTI ON           6 0 9 . 4 8           5 7 2 . 0 0           6 3 5 . 9 1           5 7 2 . 0 0           5 7 2 . 0 0           5 7 2 . 0 0
5 8 4 . 2 8  COMMUNI TY CORRECTI ONS  CONTRI B      2 8 , 9 4 6 . 4 0        3 5 , 3 7 6 . 0 0        3 4 , 2 2 7 . 1 9        3 3 , 5 8 2 . 0 0        3 3 , 5 8 2 . 0 0        3 3 , 5 8 2 . 0 0
5 8 4 . 3 1  HOMES TEAD CONTRI BUTI ON                   . 0 0         2 , 6 9 2 . 0 0              . 0 0           9 6 6 . 0 0           9 6 6 . 0 0           9 6 6 . 0 0
5 8 4 . 3 2  F ORECLOS URE CONTRI BUTI ON                 . 0 0              . 0 0              . 0 0         6 , 0 8 7 . 0 0         6 , 0 8 7 . 0 0         6 , 0 8 7 . 0 0
5 8 4 . 3 3  CENTRAL DI S P ATCH/ 9 1 1                      . 0 0              . 0 0        2 2 , 3 6 1 . 2 3        3 3 , 9 2 0 . 0 0        3 3 , 9 2 0 . 0 0        3 3 , 9 2 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                        6 3 . 0 9              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  4 , 2 5 8 , 8 6 2 . 8 6     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0     4 , 4 2 9 , 7 7 6 . 8 7     4 , 7 9 4 , 2 8 6 . 0 0     4 , 7 9 4 , 2 8 6 . 0 0     4 , 7 9 4 , 2 8 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMP LOYEE F RI NGE BENEF I TS  F UND

     8 7 2  HEALTH,  OP TI CAL & DENTAL P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 4 . 0 1  GENERAL COUNTY CONTRI BUTI ON     2 , 7 1 7 , 6 5 6 . 3 6     2 , 9 7 8 , 9 1 9 . 0 0     2 , 3 2 2 , 4 7 5 . 9 8     2 , 6 7 9 , 1 8 4 . 0 0     2 , 6 7 9 , 1 8 4 . 0 0     2 , 6 7 9 , 1 8 4 . 0 0
5 8 4 . 0 2  I NS P ECTI ONS  F UND CONTRI BUTI ON     1 0 5 , 7 0 2 . 8 4       1 2 3 , 7 4 2 . 0 0       1 0 9 , 6 3 8 . 1 2       1 2 5 , 2 4 6 . 0 0       1 2 5 , 2 4 6 . 0 0       1 2 5 , 2 4 6 . 0 0
5 8 4 . 0 3  P ARKS  & REC.  CONTRI BUTI ON          3 4 , 1 1 9 . 2 7        4 2 , 6 8 9 . 0 0        2 8 , 1 8 5 . 4 2        2 5 , 9 8 8 . 0 0        2 5 , 9 8 8 . 0 0        2 5 , 9 8 8 . 0 0
5 8 4 . 0 5  D. P . W.  CONTRI BUTI ON               1 3 6 , 0 6 9 . 1 1       1 8 3 , 3 4 6 . 0 0       1 8 6 , 7 2 2 . 9 1       2 0 8 , 6 3 9 . 0 0       2 0 8 , 6 3 9 . 0 0       2 0 8 , 6 3 9 . 0 0
5 8 4 . 0 6  M. I . S .  CONTRI BUTI ON                8 9 , 5 9 1 . 1 5       1 0 1 , 8 2 9 . 0 0        8 6 , 8 1 1 . 9 2        9 9 , 0 7 8 . 0 0        9 9 , 0 7 8 . 0 0        9 9 , 0 7 8 . 0 0
5 8 4 . 0 8  COMM.  ON AGI NG CONTRI BUTI ON       3 7 2 , 8 6 7 . 9 2       4 3 0 , 9 5 5 . 0 0       3 4 8 , 8 7 2 . 3 9       4 3 4 , 4 1 4 . 0 0       4 3 4 , 4 1 4 . 0 0       4 3 4 , 4 1 4 . 0 0
5 8 4 . 1 1  HEALTH DEP T.  CONTRI BUTI ON         5 2 1 , 5 7 5 . 5 7       5 8 9 , 0 4 6 . 0 0       5 0 8 , 1 2 8 . 6 6       5 9 0 , 8 6 6 . 0 0       5 9 0 , 8 6 6 . 0 0       5 9 0 , 8 6 6 . 0 0
5 8 4 . 1 2  8 6 TH DI S T.  COURT CONTRI BUTI ON     3 9 4 , 7 0 1 . 2 2       3 9 0 , 7 7 6 . 0 0       3 5 8 , 3 0 1 . 5 2       4 0 5 , 9 1 5 . 0 0       4 0 5 , 9 1 5 . 0 0       4 0 5 , 9 1 5 . 0 0
5 8 4 . 1 3  CENTRAL S ERVI CES  CONTRI BUTI ON      1 0 , 0 0 7 . 3 2        1 1 , 6 6 5 . 0 0        1 0 , 6 3 5 . 0 2        1 2 , 2 2 2 . 0 0        1 2 , 2 2 2 . 0 0        1 2 , 2 2 2 . 0 0
5 8 4 . 1 4  1 3 TH CI RCUI T CT.  CONTRI BUTI ON     1 2 3 , 9 8 3 . 7 2       1 2 0 , 0 1 8 . 0 0        9 8 , 1 5 1 . 5 6       1 3 1 , 2 2 9 . 0 0       1 3 1 , 2 2 9 . 0 0       1 3 1 , 2 2 9 . 0 0
5 8 4 . 1 5  F RI NGE BEN.  F UND CONTRI BUTI ON       2 , 5 0 3 . 3 3              . 0 0         2 , 4 1 9 . 7 1         2 , 4 4 4 . 0 0         2 , 4 4 4 . 0 0         2 , 4 4 4 . 0 0
5 8 4 . 2 1  F . O. C.  F UND CONTRI BUTI ON          2 6 2 , 0 6 5 . 1 4       2 5 0 , 6 1 9 . 0 0       2 0 9 , 2 4 5 . 0 9       2 5 0 , 7 8 4 . 0 0       2 5 0 , 7 8 4 . 0 0       2 5 0 , 7 8 4 . 0 0
5 8 4 . 2 2  RES OURCE RECOVERY CONTRI BUTI O      2 0 , 5 3 1 . 2 8        2 3 , 2 7 5 . 0 0        2 1 , 2 1 9 . 4 4
5 8 4 . 2 5  RET. ( WRAP ) MEDI CARE S UP P LEMENT            . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 4 . 2 8  COMMUNI TY CORRECTI ONS  CONTRI B      3 1 , 8 1 9 . 9 0        5 2 , 4 4 3 . 0 0        4 7 , 8 9 4 . 6 6        5 5 , 0 4 1 . 0 0        5 5 , 0 4 1 . 0 0        5 5 , 0 4 1 . 0 0
5 8 4 . 3 0  S EP TAGE CONTRI BUTI ON                     . 0 0         9 , 4 7 4 . 0 0              . 0 0        1 1 , 1 1 4 . 0 0        1 1 , 1 1 4 . 0 0        1 1 , 1 1 4 . 0 0
5 8 4 . 3 1  HOMES TEAD CONTRI BUTI ON              5 , 6 8 1 . 4 0         5 , 8 3 2 . 0 0         5 , 3 1 7 . 2 7         1 , 0 2 0 . 0 0         1 , 0 2 0 . 0 0         1 , 0 2 0 . 0 0
5 8 4 . 3 2  F ORECLOS URE CONTRI BUTI ON            1 , 1 4 2 . 8 2         7 , 2 8 5 . 0 0         4 , 7 9 0 . 1 7        1 1 , 6 4 7 . 0 0        1 1 , 6 4 7 . 0 0        1 1 , 6 4 7 . 0 0
5 8 4 . 3 3  CENTRAL DI S P ATCH/ 9 1 1                      . 0 0              . 0 0       1 8 8 , 2 7 9 . 3 7       2 4 0 , 2 4 2 . 0 0       2 4 0 , 2 4 2 . 0 0       2 4 0 , 2 4 2 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                        6 0 . 1 0 -             . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                     3 9 3 , 2 4 2 . 9 6       2 9 4 , 1 8 9 . 0 0        1 9 , 0 3 5 . 0 4                       3 4 5 , 0 0 0 . 0 0       3 4 5 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 2  REI MB.  -  COBRA                     4 8 , 8 4 4 . 4 1        4 5 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 6 8 8 . 2 6                        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 5  REI MB- P AYROLL DEDUCTI ON            1 6 , 1 5 5 . 1 8        1 6 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 3 9 3 . 2 2                        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 1 1  REI MB.  -  COBRA VI S I ON                  9 1 . 2 0           1 0 0 . 0 0           1 3 6 . 0 0                           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 8 6 . 1 3  REI MB.  -  COBRA DENTAL               2 , 9 3 3 . 7 2         2 , 7 5 0 . 0 0         3 , 3 6 5 . 6 7                         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 1 9  REI MB.  -  COBRA F S A                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  5 , 2 9 1 , 2 2 5 . 7 2     5 , 6 8 0 , 4 5 2 . 0 0     4 , 6 0 7 , 7 0 7 . 4 0     5 , 2 8 5 , 0 7 3 . 0 0     5 , 6 7 8 , 1 7 3 . 0 0     5 , 6 7 8 , 1 7 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMP LOYEE F RI NGE BENEF I TS  F UND

     8 7 3  M. E. R. S .  -  DEF I NED CONTRI BUTI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 4 . 0 1  GENERAL COUNTY CONTRI BUTI ON     1 , 5 0 7 , 3 7 0 . 5 6     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0     1 , 4 9 5 , 8 7 6 . 8 2     1 , 6 2 9 , 2 8 6 . 0 0     1 , 6 2 9 , 2 8 6 . 0 0     1 , 6 2 9 , 2 8 6 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                     1 , 0 6 2 . 5 6              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 5 0 8 , 4 3 3 . 1 2     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0     1 , 4 9 5 , 8 7 6 . 8 2     1 , 6 2 9 , 2 8 6 . 0 0     1 , 6 2 9 , 2 8 6 . 0 0     1 , 6 2 9 , 2 8 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMP LOYEE F RI NGE BENEF I TS  F UND

     8 7 4  LI F E I NS URANCE P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 4 . 0 1  GENERAL COUNTY CONTRI BUTI ON        2 2 , 7 3 1 . 5 1        3 4 , 9 5 6 . 0 0        3 1 , 8 5 8 . 0 9        3 0 , 4 9 5 . 0 0        3 0 , 4 9 5 . 0 0        3 0 , 4 9 5 . 0 0
5 8 4 . 0 2  I NS P ECTI ONS  F UND CONTRI BUTI ON         8 9 3 . 0 3         1 , 5 6 6 . 0 0         1 , 4 4 7 . 2 9         1 , 3 6 2 . 0 0         1 , 3 6 2 . 0 0         1 , 3 6 2 . 0 0
5 8 4 . 0 3  P ARKS  & REC.  CONTRI BUTI ON             3 1 7 . 3 4           3 6 8 . 0 0           3 7 9 . 3 1           3 6 3 . 0 0           3 6 3 . 0 0           3 6 3 . 0 0
5 8 4 . 0 5  D. P . W.  CONTRI BUTI ON                 1 , 0 5 2 . 2 1         2 , 1 2 0 . 0 0         1 , 9 3 7 . 3 9         1 , 7 7 2 . 0 0         1 , 7 7 2 . 0 0         1 , 7 7 2 . 0 0
5 8 4 . 0 6  M. I . S .  CONTRI BUTI ON                   9 7 8 . 8 6         1 , 7 3 2 . 0 0         1 , 5 9 8 . 7 0         1 , 4 6 8 . 0 0         1 , 4 6 8 . 0 0         1 , 4 6 8 . 0 0
5 8 4 . 0 8  COMM.  ON AGI NG CONTRI BUTI ON         2 , 3 4 2 . 2 6         4 , 1 1 0 . 0 0         3 , 6 8 5 . 9 7         3 , 5 6 3 . 0 0         3 , 5 6 3 . 0 0         3 , 5 6 3 . 0 0
5 8 4 . 1 0  S HERI F F  RES ERVE CONTRI BUTI ON          1 8 8 . 4 0              . 0 0              . 0 0
5 8 4 . 1 1  HEALTH DEP T.  CONTRI BUTI ON           4 , 6 5 8 . 2 9         8 , 5 3 6 . 0 0         7 , 8 4 8 . 3 4         7 , 3 9 2 . 0 0         7 , 3 9 2 . 0 0         7 , 3 9 2 . 0 0
5 8 4 . 1 2  8 6 TH DI S T.  COURT CONTRI BUTI ON       2 , 7 8 6 . 4 8         4 , 7 2 6 . 0 0         4 , 3 0 0 . 1 5         3 , 8 9 9 . 0 0         3 , 8 9 9 . 0 0         3 , 8 9 9 . 0 0
5 8 4 . 1 3  CENTRAL S ERVI CES  CONTRI BUTI ON          6 9 . 8 0           1 3 5 . 0 0           1 2 3 . 5 3           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
5 8 4 . 1 4  1 3 TH CI RCUI T CT.  CONTRI BUTI ON       1 , 2 3 1 . 1 1         2 , 1 4 1 . 0 0         1 , 9 5 8 . 4 8         1 , 8 3 7 . 0 0         1 , 8 3 7 . 0 0         1 , 8 3 7 . 0 0
5 8 4 . 1 5  F RI NGE BEN.  F UND CONTRI BUTI ON          1 4 . 7 2            2 5 . 0 0            2 5 . 6 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
5 8 4 . 2 1  F . O. C.  F UND CONTRI BUTI ON            1 , 9 1 6 . 5 6         3 , 3 4 5 . 0 0         3 , 0 2 7 . 1 7         2 , 7 6 5 . 0 0         2 , 7 6 5 . 0 0         2 , 7 6 5 . 0 0
5 8 4 . 2 2  RES OURCE RECOVERY CONTRI BUTI O         1 7 1 . 6 3           3 3 9 . 0 0           3 1 3 . 8 3
5 8 4 . 2 8  COMMUNI TY CORRECTI ONS  CONTRI B         3 0 7 . 4 4           5 9 2 . 0 0           5 4 1 . 3 0           5 6 3 . 0 0           5 6 3 . 0 0           5 6 3 . 0 0
5 8 4 . 3 0  S EP TAGE CONTRI BUTI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
5 8 4 . 3 1  HOMES TEAD CONTRI BUTI ON                 3 4 . 5 6            6 0 . 0 0            5 6 . 5 1            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0
5 8 4 . 3 2  F ORECLOS URE CONTRI BUTI ON                 . 0 0            6 5 . 0 0            5 3 . 0 0           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0
5 8 4 . 3 3  CENTRAL DI S P ATCH/ 9 1 1                      . 0 0         2 , 6 7 5 . 0 0         2 , 4 5 2 . 7 2         2 , 5 4 6 . 0 0         2 , 5 4 6 . 0 0         2 , 5 4 6 . 0 0
5 8 4 . 3 5                                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 6 7              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 4  REI MB.  -  S OI L CONS ERVATI ON               . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     3 9 , 6 9 4 . 8 7        6 7 , 4 9 1 . 0 0        6 1 , 6 0 7 . 3 8        5 8 , 3 8 2 . 0 0        5 8 , 3 8 2 . 0 0        5 8 , 3 8 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMP LOYEE F RI NGE BENEF I TS  F UND

     8 7 5  WORKERS  COMP ENS ATI ON P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 4 . 0 1  GENERAL COUNTY CONTRI BUTI ON       1 1 2 , 1 9 0 . 3 2       1 5 3 , 7 6 3 . 0 0       1 3 6 , 5 9 9 . 3 5       1 5 3 , 0 0 8 . 0 0       1 5 3 , 0 0 8 . 0 0       1 5 3 , 0 0 8 . 0 0
5 8 4 . 0 2  I NS P ECTI ONS  F UND CONTRI BUTI ON       2 , 2 8 5 . 1 3         3 , 5 1 3 . 0 0         3 , 2 6 4 . 1 1         3 , 5 8 7 . 0 0         3 , 5 8 7 . 0 0         3 , 5 8 7 . 0 0
5 8 4 . 0 3  P ARKS  & REC.  CONTRI BUTI ON           4 , 8 6 9 . 1 1         8 , 3 8 3 . 0 0         7 , 3 3 1 . 1 6         2 , 9 1 3 . 0 0         2 , 9 1 3 . 0 0         2 , 9 1 3 . 0 0
5 8 4 . 0 5  D. P . W.  CONTRI BUTI ON                 9 , 5 0 1 . 9 3        1 5 , 2 2 3 . 0 0        1 4 , 4 1 8 . 4 7        1 5 , 8 8 1 . 0 0        1 5 , 8 8 1 . 0 0        1 5 , 8 8 1 . 0 0
5 8 4 . 0 6  M. I . S .  CONTRI BUTI ON                   6 6 2 . 2 4           9 3 2 . 0 0           9 0 6 . 0 3           9 6 3 . 0 0           9 6 3 . 0 0           9 6 3 . 0 0
5 8 4 . 0 8  COMM.  ON AGI NG CONTRI BUTI ON        1 7 , 4 6 0 . 9 2        2 6 , 7 4 2 . 0 0        2 2 , 3 1 9 . 9 5        2 6 , 0 9 6 . 0 0        2 6 , 0 9 6 . 0 0        2 6 , 0 9 6 . 0 0
5 8 4 . 1 1  HEALTH DEP T.  CONTRI BUTI ON          2 7 , 2 2 1 . 3 5        4 3 , 1 6 0 . 0 0        3 9 , 4 8 5 . 8 2        4 2 , 4 8 7 . 0 0        4 2 , 4 8 7 . 0 0        4 2 , 4 8 7 . 0 0
5 8 4 . 1 2  8 6 TH DI S T.  COURT CONTRI BUTI ON       1 , 5 0 4 . 4 5         2 , 3 1 8 . 0 0         2 , 0 9 3 . 0 4         2 , 3 4 1 . 0 0         2 , 3 4 1 . 0 0         2 , 3 4 1 . 0 0
5 8 4 . 1 3  CENTRAL S ERVI CES  CONTRI BUTI ON          4 0 . 8 8            5 6 . 0 0            7 2 . 9 5            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0
5 8 4 . 1 4  1 3 TH CI RCUI T CT.  CONTRI BUTI ON         6 7 3 . 5 0           9 8 6 . 0 0           9 3 9 . 5 2         1 , 0 3 8 . 0 0         1 , 0 3 8 . 0 0         1 , 0 3 8 . 0 0
5 8 4 . 1 5  F RI NGE BEN.  F UND CONTRI BUTI ON         1 5 6 . 3 1              . 0 0           2 1 8 . 9 3           2 1 4 . 0 0           2 1 4 . 0 0           2 1 4 . 0 0
5 8 4 . 2 1  F . O. C.  F UND CONTRI BUTI ON            1 , 1 5 6 . 8 9         1 , 7 3 5 . 0 0         1 , 5 8 9 . 7 5         1 , 7 7 0 . 0 0         1 , 7 7 0 . 0 0         1 , 7 7 0 . 0 0
5 8 4 . 2 2  RES OURCE RECOVERY CONTRI BUTI O         1 6 2 . 7 6           2 5 1 . 0 0           2 2 9 . 3 6
5 8 4 . 2 3  VETERANS  TRUS T CONTRI BUTI ON             4 . 4 8             3 . 0 0             6 . 0 3             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0
5 8 4 . 2 8  COMMUNI TY CORRECTI ONS  CONTRI B         1 9 8 . 0 7           3 1 1 . 0 0           2 9 1 . 4 6           3 6 5 . 0 0           3 6 5 . 0 0           3 6 5 . 0 0
5 8 4 . 3 0  S EP TAGE CONTRI BUTI ON                     . 0 0            5 8 . 0 0              . 0 0           1 6 7 . 0 0           1 6 7 . 0 0           1 6 7 . 0 0
5 8 4 . 3 1  HOMES TEAD CONTRI BUTI ON                 1 8 . 2 1            3 1 . 0 0            2 8 . 8 2            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
5 8 4 . 3 2  F ORECLOS URE CONTRI BUTI ON                6 . 6 5            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0            6 2 . 0 0            6 2 . 0 0            6 2 . 0 0
5 8 4 . 3 3  CENTRAL DI S P ATCH/ 9 1 1                      . 0 0              . 0 0         1 , 5 7 5 . 9 8         1 , 8 1 2 . 0 0         1 , 8 1 2 . 0 0         1 , 8 1 2 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                        6 4 . 4 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       3 , 7 9 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                        1 6 , 5 8 7 . 6 9              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 9 8 , 5 6 0 . 2 9       2 5 7 , 4 9 2 . 0 0       2 3 1 , 3 9 7 . 7 3       2 5 2 , 7 8 5 . 0 0       2 5 2 , 7 8 5 . 0 0       2 5 2 , 7 8 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMP LOYEE F RI NGE BENEF I TS  F UND

     8 7 6  S HORT & L- T DI S ABI LI TY P ROGRAM

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 4 . 0 1  GENERAL COUNTY CONTRI BUTI ON        6 5 , 0 7 2 . 0 5        9 3 , 5 3 6 . 0 0        7 6 , 8 2 1 . 4 2       1 0 7 , 2 7 1 . 0 0       1 0 7 , 2 7 1 . 0 0       1 0 7 , 2 7 1 . 0 0
5 8 4 . 0 2  I NS P ECTI ONS  F UND CONTRI BUTI ON       3 , 3 1 5 . 1 2         4 , 0 5 8 . 0 0         3 , 9 5 4 . 9 2         5 , 0 6 2 . 0 0         5 , 0 6 2 . 0 0         5 , 0 6 2 . 0 0
5 8 4 . 0 3  P ARKS  & REC.  CONTRI BUTI ON           1 , 2 0 9 . 0 9         1 , 7 5 5 . 0 0         1 , 0 8 7 . 7 3         1 , 2 4 2 . 0 0         1 , 2 4 2 . 0 0         1 , 2 4 2 . 0 0
5 8 4 . 0 5  D. P . W.  CONTRI BUTI ON                 3 , 7 1 1 . 6 0         5 , 1 9 2 . 0 0         5 , 2 1 9 . 2 7         6 , 4 4 5 . 0 0         6 , 4 4 5 . 0 0         6 , 4 4 5 . 0 0
5 8 4 . 0 6  M. I . S .  CONTRI BUTI ON                 3 , 5 5 3 . 5 4         4 , 2 5 0 . 0 0         4 , 3 2 5 . 6 9         5 , 3 9 9 . 0 0         5 , 3 9 9 . 0 0         5 , 3 9 9 . 0 0
5 8 4 . 0 8  COMM.  ON AGI NG CONTRI BUTI ON         8 , 5 7 4 . 9 8        1 0 , 4 4 1 . 0 0         9 , 9 2 4 . 5 7        1 3 , 4 3 7 . 0 0        1 3 , 4 3 7 . 0 0        1 3 , 4 3 7 . 0 0
5 8 4 . 1 1  HEALTH DEP T.  CONTRI BUTI ON          1 5 , 9 9 8 . 5 7        2 1 , 7 2 7 . 0 0        2 0 , 1 1 0 . 7 4        2 5 , 7 2 5 . 0 0        2 5 , 7 2 5 . 0 0        2 5 , 7 2 5 . 0 0
5 8 4 . 1 2  8 6 TH DI S T.  COURT CONTRI BUTI ON       8 , 9 2 4 . 2 2        1 0 , 8 3 7 . 0 0        1 0 , 5 4 2 . 5 2        1 2 , 9 9 1 . 0 0        1 2 , 9 9 1 . 0 0        1 2 , 9 9 1 . 0 0
5 8 4 . 1 3  CENTRAL S ERVI CES  CONTRI BUTI ON         2 7 0 . 2 2           2 8 0 . 0 0           3 5 4 . 4 2           4 1 7 . 0 0           4 1 7 . 0 0           4 1 7 . 0 0
5 8 4 . 1 4  1 3 TH CI RCUI T CT.  CONTRI BUTI ON       2 , 8 1 0 . 0 3         3 , 4 0 2 . 0 0         3 , 3 6 2 . 5 6         4 , 4 6 7 . 0 0         4 , 4 6 7 . 0 0         4 , 4 6 7 . 0 0
5 8 4 . 1 5  F RI NGE BEN.  F UND CONTRI BUTI ON          5 1 . 1 6              . 0 0            6 3 . 2 3            6 7 . 0 0            6 7 . 0 0            6 7 . 0 0
5 8 4 . 2 1  F . O. C.  F UND CONTRI BUTI ON            5 , 0 8 5 . 2 8         5 , 8 7 9 . 0 0         6 , 0 1 5 . 9 8         7 , 7 1 6 . 0 0         7 , 7 1 6 . 0 0         7 , 7 1 6 . 0 0
5 8 4 . 2 2  RES OURCE RECOVERY CONTRI BUTI O         6 6 5 . 1 0           8 7 7 . 0 0           9 0 0 . 1 5
5 8 4 . 2 8  COMMUNI TY CORRECTI ONS  CONTRI B       1 , 1 5 5 . 9 5         1 , 5 7 4 . 0 0         1 , 5 5 2 . 6 4         2 , 2 3 3 . 0 0         2 , 2 3 3 . 0 0         2 , 2 3 3 . 0 0
5 8 4 . 3 0  S EP TAGE CONTRI BUTI ON                     . 0 0           2 9 0 . 0 0              . 0 0           4 0 9 . 0 0           4 0 9 . 0 0           4 0 9 . 0 0
5 8 4 . 3 1  HOMES TEAD CONTRI BUTI ON                1 3 3 . 9 3           1 5 8 . 0 0           1 6 2 . 2 2            6 2 . 0 0            6 2 . 0 0            6 2 . 0 0
5 8 4 . 3 2  F ORECLOS URE CONTRI BUTI ON                 . 0 0           1 3 8 . 0 0            8 4 . 5 2           3 2 3 . 0 0           3 2 3 . 0 0           3 2 3 . 0 0
5 8 4 . 3 3  CENTRAL DI S P ATCH/ 9 1 1                      . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         6 , 7 5 4 . 9 2         9 , 8 7 7 . 0 0         9 , 8 7 7 . 0 0         9 , 8 7 7 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 6 7              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 2 0 , 5 3 1 . 5 1       1 7 1 , 8 9 4 . 0 0       1 5 1 , 2 3 7 . 5 0       2 0 3 , 1 4 3 . 0 0       2 0 3 , 1 4 3 . 0 0       2 0 3 , 1 4 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMP LOYEE F RI NGE BENEF I TS  F UND

     8 7 7  RETI REE' S  P OS T- EMP LOYMENT BENEF I TS

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 4 . 2 5  RET. ( WRAP ) MEDI CARE S UP P LEMENT            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                         6 . 3 0 -             . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0           1 5 2 . 1 4
6 8 6 . 0 1  REI MB.  -  RETI REES                   5 4 , 6 5 3 . 4 6        5 4 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 8 5 4 . 7 5        4 8 , 0 0 0 . 0 0        4 8 , 0 0 0 . 0 0        4 8 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 1 2  REI MB.  -  RETI REE VI S I ON             3 , 8 5 7 . 4 9         3 , 5 0 0 . 0 0         1 , 6 1 6 . 4 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 1 4  REI MB.  -  RETI REE DENTAL            3 9 , 4 9 3 . 5 3        3 9 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 6 2 3 . 4 8        4 6 , 0 0 0 . 0 0        4 6 , 0 0 0 . 0 0        4 6 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 2 1  1 / 2  P AI D HEALTH I NS URANCE          3 0 , 2 8 8 . 5 1        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 8 , 7 2 1 . 2 4        4 2 , 0 0 0 . 0 0        4 2 , 0 0 0 . 0 0        4 2 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 2 2  MEDI CARE NONCONTRACTUAL           1 6 7 , 7 7 8 . 5 7       1 6 7 , 0 0 0 . 0 0       1 2 2 , 7 1 1 . 1 0       1 3 0 , 0 0 0 . 0 0       1 3 0 , 0 0 0 . 0 0       1 3 0 , 0 0 0 . 0 0
6 9 9 . 0 0  TRANS F ER I N                       1 6 5 , 2 6 3 . 3 1        8 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0        8 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    4 6 1 , 3 2 8 . 5 7       3 7 3 , 5 0 0 . 0 0       2 5 2 , 6 7 9 . 1 5       3 5 3 , 0 0 0 . 0 0       3 5 3 , 0 0 0 . 0 0       3 5 3 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 4 3  DP W -  GENERAL

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 4 4  DP W -  ACME S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       3 0 9 , 0 3 9 . 2 6       4 6 8 , 8 9 0 . 0 0       2 1 8 , 9 2 6 . 2 8       3 2 0 , 7 8 0 . 0 0       3 2 0 , 7 8 0 . 0 0       3 2 0 , 7 8 0 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       7 , 8 4 1 . 7 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 1 1 1 . 0 2         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    3 1 6 , 8 8 0 . 9 6       4 7 1 , 3 9 0 . 0 0       2 2 1 , 0 3 7 . 3 0       3 2 3 , 2 8 0 . 0 0       3 2 3 , 2 8 0 . 0 0       3 2 3 , 2 8 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 4 5  DP W -  EAS T BAY S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       4 3 7 , 3 3 3 . 6 1       7 4 8 , 5 5 2 . 0 0       3 4 2 , 2 0 0 . 6 5       5 1 1 , 8 1 8 . 0 0       5 1 1 , 8 1 8 . 0 0       5 1 1 , 8 1 8 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      1 9 , 1 7 3 . 1 6         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 0 7 . 9 7         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    4 5 6 , 5 0 6 . 7 7       7 5 1 , 5 5 2 . 0 0       3 4 3 , 5 0 8 . 6 2       5 1 4 , 8 1 8 . 0 0       5 1 4 , 8 1 8 . 0 0       5 1 4 , 8 1 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 4 6  DP W -  GARF I ELD S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                     1 , 0 7 7 , 2 7 2 . 0 4     2 , 0 8 4 , 0 9 8 . 0 0       8 8 8 , 5 0 8 . 1 7     1 , 2 7 8 , 9 1 6 . 0 0     1 , 2 7 8 , 9 1 6 . 0 0     1 , 2 7 8 , 9 1 6 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      4 4 , 8 9 0 . 4 4        1 5 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 1 0 . 9 5        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 1 2 2 , 1 6 2 . 4 8     2 , 0 9 9 , 0 9 8 . 0 0       9 0 9 , 5 1 9 . 1 2     1 , 2 9 3 , 9 1 6 . 0 0     1 , 2 9 3 , 9 1 6 . 0 0     1 , 2 9 3 , 9 1 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 4 8  DP W -  GARF I ELD WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                     1 , 3 8 8 , 1 3 4 . 3 4     1 , 4 9 2 , 2 4 2 . 0 0       8 4 5 , 3 5 6 . 8 4     1 , 5 2 3 , 4 6 8 . 0 0     1 , 5 2 3 , 4 6 8 . 0 0     1 , 5 2 3 , 4 6 8 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       7 , 3 2 7 . 8 8        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 5 3 3 . 1 4         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                  1 , 3 9 5 , 4 6 2 . 2 2     1 , 5 0 2 , 2 4 2 . 0 0       8 5 6 , 8 8 9 . 9 8     1 , 5 3 1 , 4 6 8 . 0 0     1 , 5 3 1 , 4 6 8 . 0 0     1 , 5 3 1 , 4 6 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 4 9  DP W -  ELMWOOD S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       1 7 7 , 7 5 9 . 0 4       3 1 5 , 5 1 8 . 0 0       1 4 1 , 5 6 6 . 2 0       2 1 7 , 2 1 6 . 0 0       2 1 7 , 2 1 6 . 0 0       2 1 7 , 2 1 6 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         7 5 7 . 9 5           5 0 0 . 0 0         1 , 2 4 8 . 7 2           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 7  S TATE WARDS  -  COURT S HARE                . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 7 8 , 5 1 6 . 9 9       3 1 6 , 0 1 8 . 0 0       1 4 2 , 8 1 4 . 9 2       2 1 8 , 0 1 6 . 0 0       2 1 8 , 0 1 6 . 0 0       2 1 8 , 0 1 6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 5 1  DP W -  P ENI NS ULA S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        9 7 , 2 4 3 . 1 5       1 6 4 , 7 9 3 . 0 0        7 4 , 9 6 0 . 3 6       1 2 5 , 9 1 1 . 0 0       1 2 5 , 9 1 1 . 0 0       1 2 5 , 9 1 1 . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       1 , 6 8 8 . 1 3           5 0 0 . 0 0           6 9 9 . 0 1           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     9 8 , 9 3 1 . 2 8       1 6 5 , 2 9 3 . 0 0        7 5 , 6 5 9 . 3 7       1 2 6 , 4 1 1 . 0 0       1 2 6 , 4 1 1 . 0 0       1 2 6 , 4 1 1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 5 2  EAS T BAY WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       4 9 5 , 0 2 3 . 1 5       5 4 2 , 4 2 4 . 0 0       3 8 0 , 3 3 2 . 7 4       5 9 0 , 2 4 5 . 0 0       5 9 0 , 2 4 5 . 0 0       5 9 0 , 2 4 5 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                      1 0 , 4 4 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         7 , 3 4 4 . 6 3         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    5 0 5 , 4 6 3 . 1 5       5 4 5 , 9 2 4 . 0 0       3 8 7 , 6 7 7 . 3 7       5 9 3 , 7 4 5 . 0 0       5 9 3 , 7 4 5 . 0 0       5 9 3 , 7 4 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 5 8  P ENI NS ULA TOWNS HI P  WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                       1 8 0 , 9 3 6 . 3 0       2 0 3 , 8 2 1 . 0 0       1 1 8 , 2 2 5 . 8 3       2 5 1 , 8 6 3 . 0 0       2 5 1 , 8 6 3 . 0 0       2 5 1 , 8 6 3 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         6 9 1 . 5 6         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 4 0 . 9 8           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 8 1 , 6 2 7 . 8 6       2 0 4 , 8 2 1 . 0 0       1 1 9 , 5 6 6 . 8 1       2 5 2 , 4 6 3 . 0 0       2 5 2 , 4 6 3 . 0 0       2 5 2 , 4 6 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 5 9  ELMWOOD TI MBERLEE WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        6 1 , 0 7 1 . 8 4        7 2 , 1 9 1 . 0 0        4 8 , 0 9 8 . 2 7        5 7 , 0 0 9 . 0 0        5 7 , 0 0 9 . 0 0        5 7 , 0 0 9 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         7 0 3 . 5 6           5 0 0 . 0 0           7 7 7 . 9 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     6 1 , 7 7 5 . 4 0        7 2 , 6 9 1 . 0 0        4 8 , 8 7 6 . 1 7        5 7 , 5 0 9 . 0 0        5 7 , 5 0 9 . 0 0        5 7 , 5 0 9 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 6 0  ACME WATER -  HOP E VI LLAGE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        1 2 , 3 6 6 . 8 0        1 3 , 9 0 0 . 0 0         8 , 2 4 9 . 2 4        1 2 , 5 6 0 . 0 0        1 2 , 5 6 0 . 0 0        1 2 , 5 6 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          6 8 . 9 0           1 0 0 . 0 0           1 1 5 . 7 4           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     1 2 , 4 3 5 . 7 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0         8 , 3 6 4 . 9 8        1 2 , 6 6 0 . 0 0        1 2 , 6 6 0 . 0 0        1 2 , 6 6 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 6 1  LOCHENHEATH WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 6 2  ELMWOOD GREI LI CKVI LLE WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                        3 3 , 9 3 6 . 1 7        3 8 , 7 0 0 . 0 0        2 3 , 9 9 9 . 5 4        3 9 , 7 8 5 . 0 0        3 9 , 7 8 5 . 0 0        3 9 , 7 8 5 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         1 7 0 . 8 7           2 0 0 . 0 0           3 4 6 . 9 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     3 4 , 1 0 7 . 0 4        3 8 , 9 0 0 . 0 0        2 4 , 3 4 6 . 4 9        3 9 , 9 8 5 . 0 0        3 9 , 9 8 5 . 0 0        3 9 , 9 8 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 6 4  BLAI R S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 6 5  WHI TEWATER S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                         2 , 3 7 8 . 5 6         7 , 0 0 0 . 0 0         2 , 3 4 1 . 7 1         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          1 4 . 6 8              . 0 0             5 . 2 5

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      2 , 3 9 3 . 2 4         7 , 0 0 0 . 0 0         2 , 3 4 6 . 9 6         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 6 6  ACME S EWER -  LOCHENHEATH

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEP T OF  P UBLI C WORKS

     4 6 7  ACME S EWER -  ORCHARD S HORES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RES OURCE RECOVERY

     5 2 0  ADMI NI S TRATI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        8 2 , 8 1 1 . 0 0              . 0 0        2 8 , 3 0 0 . 0 0        2 8 , 3 0 0 . 0 0        2 8 , 3 0 0 . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                          1 , 8 5 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
4 6 8 . 0 0  LANDF I LL S URCHARGE                 7 2 , 3 5 5 . 7 8        4 8 , 3 9 3 . 0 0        6 6 , 7 1 8 . 5 4        3 8 , 7 5 0 . 0 0        3 8 , 7 5 0 . 0 0        3 8 , 7 5 0 . 0 0
6 1 5 . 0 0  S ALES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 9 . 0 0  RENTS                                   5 4 . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          2 5 . 1 3              . 0 0            1 4 . 1 2

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     7 4 , 2 8 4 . 9 1       1 3 2 , 3 0 4 . 0 0        6 8 , 3 3 2 . 6 6        6 8 , 5 5 0 . 0 0        6 8 , 5 5 0 . 0 0        6 8 , 5 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RES OURCE RECOVERY

     5 2 1  EDUCATI ON AND OUTREACH

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        6 4 , 0 6 1 . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
4 6 8 . 0 0  LANDF I LL S URCHARGE                 8 6 , 7 5 4 . 7 6        3 7 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 6 3 4 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
5 4 3 . 0 0  S TATE GRANT                              . 0 0         3 , 9 0 0 . 0 0         3 , 9 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     8 6 , 7 5 4 . 7 6       1 0 4 , 9 6 1 . 0 0        5 4 , 5 3 4 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RES OURCE RECOVERY

     5 2 2  DROP - OF F  S TATI ON RECYCLI NG

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 6 8 . 0 0  LANDF I LL S URCHARGE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RES OURCE RECOVERY

     5 2 3  HOUS EHOLD HAZARDOUS  WAS TE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 6 8 . 0 0  LANDF I LL S URCHARGE                 6 0 , 4 5 6 . 6 8        7 2 , 7 7 5 . 0 0        5 0 , 1 3 2 . 6 8        9 2 , 2 5 0 . 0 0        9 2 , 2 5 0 . 0 0        9 2 , 2 5 0 . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED      1 1 , 9 5 8 . 1 5        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 3 8 3 . 9 6         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES        2 , 1 7 7 . 7 6         2 , 0 0 0 . 0 0         3 , 7 7 5 . 2 2         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     7 4 , 5 9 2 . 5 9        8 4 , 7 7 5 . 0 0        7 1 , 2 9 1 . 8 6       1 0 0 , 2 5 0 . 0 0       1 0 0 , 2 5 0 . 0 0       1 0 0 , 2 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RES OURCE RECOVERY

     5 2 4  F ARM P ES TI CI DE COLLECTI ON

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

5 4 3 . 0 6  S TATE GRANT- F ARM P ES TI CI DES         3 9 , 8 4 6 . 8 5        3 0 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 7 0 4 . 6 7        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     3 9 , 8 4 6 . 8 5        3 0 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 7 0 4 . 6 7        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RES OURCE RECOVERY

     5 2 5  BRUS H DROP  OF F

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 8 . 0 0  LANDF I LL S URCHARGE                       . 0 0        1 0 , 9 6 2 . 0 0         2 , 6 3 8 . 4 6         4 , 4 1 2 . 0 0         4 , 4 1 2 . 0 0         4 , 4 1 2 . 0 0
4 6 9 . 0 0  T. GRI NDER TI P P I NG F EES              2 8 , 0 4 5 . 0 0        3 2 , 0 0 0 . 0 0        4 2 , 2 2 4 . 7 5        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0
6 1 5 . 0 0  S ALES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 2 6 . 0 0  CHARGES  F OR S ERVI CES  RENDERED            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     2 8 , 0 4 5 . 0 0        5 7 , 9 6 2 . 0 0        4 4 , 8 6 3 . 2 1        3 2 , 4 1 2 . 0 0        3 2 , 4 1 2 . 0 0        3 2 , 4 1 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RES OURCE RECOVERY

     5 2 6  P LANNI NG COMMI TTEE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 7 5 . 0 0  CONTRI BUTI ONS , P RI VATE S OURCES             . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 2  CENTRAL S ERVI CES

     2 0 3  P HOTOCOP Y

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        5 0 , 0 5 9 . 0 0              . 0 0                        2 9 , 3 1 8 . 0 0        2 9 , 3 1 8 . 0 0
6 4 3 . 1 3  P HOTO COP Y CHARGES                  7 9 , 3 2 4 . 3 9        7 9 , 0 0 0 . 0 0        6 4 , 4 9 2 . 0 7        9 0 , 0 0 0 . 0 0        9 0 , 0 0 0 . 0 0        9 0 , 0 0 0 . 0 0
6 4 3 . 1 5  LEAS E CHARGE                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 4 3 . 2 0  RI S OGRAP H COP Y CHARGES                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 3 . 0 0  S ALES  OF  F I XED AS S ETS                  2 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                     7 9 , 5 2 4 . 3 9       1 2 9 , 0 5 9 . 0 0        6 4 , 4 9 2 . 0 7        9 0 , 0 0 0 . 0 0       1 1 9 , 3 1 8 . 0 0       1 1 9 , 3 1 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 2  CENTRAL S ERVI CES

     2 0 4  MAI LI NG DEP ARTMENT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 4 3 . 0 5  P OS TAGE                           1 3 9 , 1 2 6 . 1 3       1 4 1 , 0 0 0 . 0 0       1 1 1 , 8 9 9 . 6 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0
6 4 3 . 0 6  P OS TAGE S ERVI CE CHARGE             1 3 , 9 1 3 . 1 7        1 4 , 1 0 0 . 0 0        1 1 , 1 9 0 . 1 9        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
6 4 3 . 0 7  UP S                                  2 , 3 2 0 . 4 1         2 , 2 0 0 . 0 0         1 , 1 9 7 . 5 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
6 4 3 . 1 0  UP S  S ERVI CE CHARGE                    2 3 2 . 1 1           2 0 0 . 0 0           1 1 9 . 7 6           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         1 5 8 . 7 5              . 0 0           1 3 0 . 4 2

   DEP ARTMENTAL TOTAL                    1 5 5 , 7 5 0 . 5 7       1 5 7 , 5 0 0 . 0 0       1 2 4 , 5 3 7 . 4 7       1 6 7 , 7 5 0 . 0 0       1 6 7 , 7 5 0 . 0 0       1 6 7 , 7 5 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 2  CENTRAL S ERVI CES

     2 0 8  CENTRAL S UP P LY

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0           6 1 0 . 0 0              . 0 0
6 1 5 . 0 0  S ALES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 4 3 . 0 0  OF F I CE S UP P LY S ALES                     3 7 . 5 6           1 0 0 . 0 0            1 8 . 7 8           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
6 4 3 . 0 1  OF F I CE S UP P LY S ERVI CE CHARGE            3 . 7 6            1 0 . 0 0             1 . 8 8            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
6 4 3 . 0 8  P RI NTI NG                            1 , 3 9 1 . 1 7         4 , 0 0 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
6 4 3 . 1 8  P RI NTI NG S ERVI CE CHARGE               1 3 9 . 1 2           4 0 0 . 0 0            7 5 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
6 4 3 . 2 5  J ANI TORI AL S UP P LY S ALES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 4 3 . 2 6  J ANI TORI AL S UP P LI ES  S ER.  CHR.             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 7 7 . 0 0  I NDI RECT COS T RECOVERY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      1 , 5 7 1 . 6 1         5 , 1 2 0 . 0 0           8 4 5 . 6 6         2 , 3 1 0 . 0 0         2 , 3 1 0 . 0 0         2 , 3 1 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 3  MOTOR P OOL AND EQUI P MENT F UND

     2 0 9  COUNTY MOTOR P 0 0 L

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

6 6 9 . 0 0  RENTS                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0                       6 7 4 , 1 2 8 . 0 0       6 7 4 , 1 2 8 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0                       6 7 4 , 1 2 8 . 0 0       6 7 4 , 1 2 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD F ACI LI TY

     4 4 4  DP W -  ACME S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                           2 8 7 . 6 1 -        5 , 3 9 3 . 0 0         2 , 3 9 9 . 5 3           1 8 1 . 0 0           1 8 1 . 0 0           1 8 1 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       1 , 3 3 3 . 4 5           9 2 4 . 0 0           5 7 8 . 3 4           8 7 1 . 0 0           8 7 1 . 0 0           8 7 1 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      1 , 0 4 5 . 8 4         6 , 3 1 7 . 0 0         2 , 9 7 7 . 8 7         1 , 0 5 2 . 0 0         1 , 0 5 2 . 0 0         1 , 0 5 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD F ACI LI TY

     4 4 5  DP W -  EAS T BAY S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                           2 4 5 . 2 9 -        8 , 0 7 0 . 0 0         3 , 5 4 4 . 1 7           3 1 7 . 0 0           3 1 7 . 0 0           3 1 7 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       1 , 1 3 5 . 3 6         1 , 3 8 4 . 0 0           8 6 5 . 3 3         1 , 5 3 1 . 0 0         1 , 5 3 1 . 0 0         1 , 5 3 1 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        8 9 0 . 0 7         9 , 4 5 4 . 0 0         4 , 4 0 9 . 5 0         1 , 8 4 8 . 0 0         1 , 8 4 8 . 0 0         1 , 8 4 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD F ACI LI TY

     4 4 6  DP W -  GARF I ELD S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                           9 5 6 . 8 1 -       2 3 , 6 8 1 . 0 0        1 0 , 4 4 8 . 3 8           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                       4 , 5 0 3 . 1 0         4 , 0 5 9 . 0 0         2 , 5 4 0 . 7 3         4 , 4 6 3 . 0 0         4 , 4 6 3 . 0 0         4 , 4 6 3 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                      3 , 5 4 6 . 2 9        2 7 , 7 4 0 . 0 0        1 2 , 9 8 9 . 1 1         5 , 3 8 8 . 0 0         5 , 3 8 8 . 0 0         5 , 3 8 8 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD F ACI LI TY

     4 4 9  DP W -  ELMWOOD S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                           1 2 5 . 1 2 -        3 , 0 0 1 . 0 0         1 , 3 2 2 . 9 7           1 1 9 . 0 0           1 1 9 . 0 0           1 1 9 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                         5 7 9 . 1 2           5 1 4 . 0 0           3 2 1 . 7 9           5 7 1 . 0 0           5 7 1 . 0 0           5 7 1 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                        4 5 4 . 0 0         3 , 5 1 5 . 0 0         1 , 6 4 4 . 7 6           6 9 0 . 0 0           6 9 0 . 0 0           6 9 0 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD F ACI LI TY

     4 6 4  BLAI R S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
5 8 2 . 0 0  LOCAL GRANTS                            1 0 . 4 9           4 0 5 . 0 0           1 8 9 . 3 3            1 5 . 0 0            1 5 . 0 0            1 5 . 0 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                          4 3 . 0 2            6 9 . 0 0            4 2 . 2 0            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                         5 3 . 5 1           4 7 4 . 0 0           2 3 1 . 5 3            8 3 . 0 0            8 3 . 0 0            8 3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 3 6  ACME S EWER RECEI VI NG F UND

     4 4 4  DP W -  ACME S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 0 . 5 0  US AGE F EES - ORCHARD S HORES                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 0 0  RI S ER F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 0 1  RI S ER F EES  P REP AI D                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 2  BENEF I T CHARGES  -  RES ERVE                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 0 0  DEBT I NTERES T CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0         2 , 1 4 2 . 7 5
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0            4 2 . 2 8

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0         2 , 1 8 5 . 0 3



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 3 7  EAS T BAY S EWER RECEI VI NG F UND

     4 4 5  DP W -  EAS T BAY S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 0 0  RI S ER F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 0 1  RI S ER F EES  P REP AI D                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 0 0  DEBT I NTERES T CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 0 0  LATERAL CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 5 0  LATERAL CHARGE I NTERES T                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0            5 4 . 5 5
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0            5 4 . 5 5



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 3 8  GARF I ELD S EWER RECEI VI NG F UND

     4 4 6  DP W -  GARF I ELD S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 0 0  RI S ER F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 0 1  RI S ER F EES  P REP AI D                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 0 0  DEBT I NTERES T CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0            7 5 . 0 0
4 5 8 . 0 1  LEAD CHARGES  P REP AI D                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 1 0  CONS TRUCTI ON WATER US AGE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 0 0  LATERAL CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 5 0  LATERAL CHARGE I NTERES T                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0           1 5 8 . 0 1

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0           2 3 3 . 0 1



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 3 9  GARF I ELD WATER RECEI VI NG F UND

     4 4 8  DP W -  GARF I ELD WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 0 0  DEBT I NTERES T CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0           5 7 6 . 0 0
4 5 8 . 0 0  LEAD CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 8 . 0 1  LEAD CHARGES  P REP AI D                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 0 0  WATER METER CHARGES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 1 0  CONS TRUCTI ON WATER US AGE                 . 0 0              . 0 0           6 0 0 . 0 0
4 5 9 . 5 0  HYDRANT METER CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 0 0  LATERAL CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 5 0  LATERAL CHARGE I NTERES T                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0           1 1 5 . 7 0
6 8 6 . 0 0  REI MBURS EMENTS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0         1 , 2 9 1 . 7 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 0  E.  BAY WATER RECEI VI NG

     4 5 2  EAS T BAY WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 0 0  DEBT I NTERES T CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 8 . 0 0  LEAD CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 8 . 0 1  LEAD CHARGES  P REP AI D                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 8 . 0 3  F I RE LI NE CONNECTI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 0 0  WATER METER CHARGES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 0 1  WATER F I RE LI NE US E                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 1 0  CONS TRUCTI ON WATER US AGE                 . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0
4 6 0 . 0 0  LATERAL CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 5 0  LATERAL CHARGE I NTERES T                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0            6 4 . 0 8
6 9 5 . 0 0  CAS H -  OVER OR S HORT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0           3 6 4 . 0 8



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 1  P ENI NS ULA S EWER RECEI VI NG F UND

     4 5 1  DP W -  P ENI NS ULA S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 0 . 8 0  US AGE F EES  -  F RANKLI N WOODS               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 0 0  RI S ER F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 0 1  RI S ER F EES  P REP AI D                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 8 0  RI S ER F EES  -  F RANKLI N WOODS               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 8 0  BENEF I T CHGS .  -  F RANKLI N WOOD            . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 0 0  DEBT I NTERES T CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 8 0  DEBT I NTERES T -  F RANKLI N WOOD            . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 8 0  P ENALTY F EES  -  F RANKLI N WOODS             . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 0 0  LATERAL CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 5 0  LATERAL CHARGE I NTERES T                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0             9 . 7 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0             9 . 7 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 4  P ENI NS ULA WATER RECEI VI NG F UND

     4 5 8  P ENI NS ULA TOWNS HI P  WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 8 . 0 1  LEAD CHARGES  P REP AI D                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 0 0  WATER METER CHARGES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 1 0  CONS TRUCTI ON WATER US AGE                 . 0 0              . 0 0           1 5 3 . 7 5
4 6 0 . 0 0  LATERAL CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 6 0 . 5 0  LATERAL CHARGE I NTERES T                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0            1 8 . 8 8

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0           1 7 2 . 6 3



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 6  ACME WATER -  HOP E VI LLAGE

     4 6 0  ACME WATER -  HOP E VI LLAGE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 7 5

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 7 5



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 7  ELMWOOD GREI LI CKVI LLE WATER

     4 6 2  ELMWOOD GREI LI CKVI LLE WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 0 0  DEBT I NTERES T CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 8 . 0 1  LEAD CHARGES  P REP AI D                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 0 0  WATER METER CHARGES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 1 0  CONS TRUCTI ON WATER US AGE                 . 0 0              . 0 0            7 5 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0             2 . 4 2

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0            7 7 . 4 2



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 8  ELMWOOD TI MBERLEE WATER

     4 5 9  ELMWOOD TI MBERLEE WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 3 . 0 0  DEBT I NTERES T CHARGES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 7 . 0 0  LABOR & MATERI ALS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 8 . 0 1  LEAD CHARGES  P REP AI D                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 0 0  WATER METER CHARGES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 9 . 1 0  CONS TRUCTI ON WATER US AGE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0             6 . 0 6

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0             6 . 0 6



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 0  WHI TEWATER S EWER RECEI VI NG F UND

     4 6 5  WHI TEWATER S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 1 9

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 1 9



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 1  ELMWOOD S EWER

     4 4 9  DP W -  ELMWOOD S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0             9 . 4 2

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0             9 . 4 2



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 2  BLAI R S EWER

     4 6 4  BLAI R S EWER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 0 0  US AGE F EES                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 0 0  P ENALTY F EES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 3  ACME S EWER -  LOCHENHEATH

     4 6 6  ACME S EWER -  LOCHENHEATH

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 2 . 0 1  BENEF I T CHARGES  P REP AI D                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 2 . 0 2  BENEF I T CHARGES  -  RES ERVE                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 0 0  F I LI NG F EES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 0 0  I NS P ECTI ON F EES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 4  ACME S EWER -  ORCHARD S HORES

     4 6 7  ACME S EWER -  ORCHARD S HORES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 0 . 5 0  US AGE F EES - ORCHARD S HORES                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 1 . 5 0  CONNECT F EES - ORCHARD S HORES               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 4 . 5 0  P ENALTY F EES - ORCHARD S HORES               . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 5 . 5 0  F I LI NG F EES - ORCHARD S HORES                . 0 0              . 0 0              . 0 0
4 5 6 . 5 0  I NS P ECTI ON F EE- ORCHARD S HORES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 8

     4 5 9  ELMWOOD TI MBERLEE WATER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 5 2 . 0 0  BENEF I T CHARGES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 2  HERI TAGE ES TATES

     5 1 5  HERI TAGE ES TATES

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 5 7              . 0 0             1 . 7 4             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 5 7              . 0 0             1 . 7 4             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 3  ACME TOWN CENTER

     5 1 4  ACME TOWN CENTER

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 6 5              . 0 0             2 . 1 3             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 6 5              . 0 0             2 . 1 3             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 4  S AM' S  CLUB DRAI N

     5 1 3  S AM' S  CLUB DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                         1 . 5 2              . 0 0             4 . 9 5             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                          1 . 5 2              . 0 0             4 . 9 5             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 5  S I LVER LAKE F ARMS  NO.  3  DRAI N

     5 0 8  S I LVER LAKE F ARMS  NO.  3  DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 3 6              . 0 0             1 . 0 9             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 3 6              . 0 0             1 . 0 9             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 6  CHERRY RI DGE ES TATES  DRAI N

     5 0 9  CHERRY RI DGE ES TATES  DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                         1 . 6 6              . 0 0             5 . 2 9             6 . 0 0             6 . 0 0             6 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                          1 . 6 6              . 0 0             5 . 2 9             6 . 0 0             6 . 0 0             6 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 7  HOLI DAY S OUTH DRAI N

     5 1 0  HOLI DAY S OUTH DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 2 5              . 0 0              . 8 2             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 2 5              . 0 0              . 8 2             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 8  WES TCHES TER HI LLS  DRAI N

     5 1 1  WES TCHES TER HI LLS  DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 1 7              . 0 0              . 4 5

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 1 7              . 0 0              . 4 5



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 9  S . A.  LAKE LEVEL -  S I LVER LAKE

     4 4 2  S I LVER LAKE

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 4 9              . 0 0             1 . 6 2             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
6 7 2 . 0 0  S P ECI AL AS S ES S MENT REVENUES               . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 4 9              . 0 0             1 . 6 2             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 0  S . A.  DRAI N -  DEEP WATER P OI NT

     4 5 0  DEEP WATER P OI NT

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                        1 5 . 6 3              . 0 0            4 9 . 9 8            5 5 . 0 0            5 5 . 0 0            5 5 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                         1 5 . 6 3        1 0 , 5 0 0 . 0 0            4 9 . 9 8        3 3 , 0 5 5 . 0 0        3 3 , 0 5 5 . 0 0        3 3 , 0 5 5 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 1  S . A.  DRAI N -  OLD MI S S I ON

     5 0 2  OLD MI S S I ON DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                          . 8 6              . 0 0             2 . 7 5             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                           . 8 6              . 0 0             2 . 7 5             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 2  S . A.  DRAI N -  CAS S  ROAD

     5 0 1  CAS S  ROAD DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                         1 . 8 5              . 0 0             3 . 7 0             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                          1 . 8 5         5 , 0 0 0 . 0 0             3 . 7 0           9 0 4 . 0 0           9 0 4 . 0 0           9 0 4 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 3  S . A.  DRAI N -  GI LBERT P ARK

     5 0 3  GI LBERT P ARK DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                         3 . 2 7              . 0 0            1 0 . 5 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                          3 . 2 7              . 0 0            1 0 . 5 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0



0 1 / 2 8 / 2 0 1 6                                          GRAND TRAVERS E COUNTY                                                  CWOLF

                                             2  0  1  6   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 4  S . A.  DRAI N -  TI MBERLANE DRI VE

     5 0 4  TI MBERLANE DRI VE DRAI N

                                        2 0 1 4  ACTUAL          2 0 1 5         2 0 1 5  YTD           2 0 1 6            2 0 1 6               2 0 1 6
                                          REVENUES           BUDGET       REVENUES          REQUES TED     RECOMMENDED        AP P ROVED

4 0 1 . 0 0  F UND BALANCE F ORWARD                     . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
6 6 5 . 0 0  I NTERES T EARNED                        2 3 . 6 9              . 0 0            7 5 . 9 2            8 7 . 0 0            8 7 . 0 0            8 7 . 0 0

   DEP ARTMENTAL TOTAL                         2 3 . 6 9         1 , 0 0 0 . 0 0            7 5 . 9 2         1 , 0 8 7 . 0 0         1 , 0 8 7 . 0 0         1 , 0 8 7 . 0 0

   GRAND TOTALS                       1 3 0 , 3 3 2 , 6 1 0 . 8 3   1 5 5 , 7 8 9 , 7 9 4 . 0 0   1 1 8 , 5 3 6 , 9 3 9 . 9 4   1 5 3 , 4 3 3 , 9 8 8 . 0 0   1 5 5 , 6 0 0 , 2 6 9 . 0 0   1 5 5 , 6 0 0 , 2 6 9 . 0 0


